
 

 

 

 

 

 

 

第６回岩手県小学生選抜陸上競技大会 

RESULTS 

2023.11.3 FRI  宮古運動公園陸上競技場 

●主催 （一財）岩手陸上競技協会 宮古市陸上競技協会 

●後援  宮古市  宮古市教育委員会  （一財）宮古市体育協会 

岩手県小学校体育研究会 



コンディション情報

大会総務 五十嵐善彦 トラック審判長 佐々木茂

跳躍審判長 皆川和範 投てき審判長 小山利己

招集所審判長 佐藤　嶺

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2023/11/03 10:00 晴 18.8 61.0 東北東 0.5

11:00 晴 23.6 54.0 北北東 1.0

12:00 晴 24.9 42.0 南 1.3

13:00 晴 24.5 45.0 西南西 2.0

14:00 晴 23.8 46.0 南南西 1.3

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場
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第６回岩手県小学生選抜陸上競技大会 【23030026】 新・タイ記録一覧表
宮古運動公園陸上競技場 【33220】
2023/11/03

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 11月3日 大会記録 男 小学 4X100mR ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 51.54 盛岡クラブ(岩　手) 及川　大成(6)
川村　爽登(6)
佐々木　幹太(6)
菅原　幹太(6)

2 11月3日 大会記録 男 小学 走高跳 決　勝 1 1 1m47 佐々木　蓮凰(6) 桜台小(岩　手)
3 11月3日 大会記録 男 小学 走幅跳 決　勝 1 1 5m07 +0.6m/s 山﨑　敬吾(6) サンビレＲＣ(岩　手)
4 11月3日 大会記録 男 小学 走幅跳 決　勝 1 2 4m86 +1.7m/s 白木　魁(6) 向中野小(岩　手)
5 11月3日 大会記録 男 小学 走幅跳 決　勝 1 3 4m79 +1.2m/s 佃　煌生(6) 盛岡ＫＴＣ(岩　手)
6 11月3日 大会記録 女 小学 走高跳 決　勝 1 1 1m31 吉田　美優(6) 手代森小(岩　手)
7 11月3日 大会タイ記録 女 小学 走高跳 決　勝 1 2 1m28 川底　千桜(6) 陸上塾(岩　手)
8 11月3日 大会タイ記録 女 小学 走高跳 決　勝 1 2 1m28 神　明里(6) 鶴田ＡＣ(青　森)
9 11月3日 大会タイ記録 女 小学 走高跳 決　勝 1 4 1m28 近藤　花(6) 清鷹ＳＣ(秋　田)
10 11月3日 大会記録 混合 小学 4X100mR ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 50.77 盛岡クラブ(岩　手) 小原　和奏(6)

岩手県小学記録 伊藤　謙進(6)
齋藤　丞(6)
若澤　優乃(6)

11 11月3日 大会記録 混合 小学 4X100mR ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 51.04 盛岡KTC(岩　手) 小野寺　遥夢(6)
岩手県小学記録 柏崎　玲大(6)

小野寺　遥凜(6)
佃　煌生(6)

12 11月3日 大会記録 混合 小学 4X100mR ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 51.69 サンビレＲＣ(岩　手) 小関　樹璃(5)
工藤　輝來(6)
山﨑　敬吾(6)
小森　美緒(6)

13 11月3日 大会記録 男 小学4年 1500m 決　勝 1 1 5:03.16 吉田　礼夢(4) サンビレＲＣ(岩　手)
14 11月3日 大会記録 男 小学4年 1500m 決　勝 1 2 5:03.82 吉田　渉(4) 北上JRC(岩　手)
15 11月3日 大会記録 女 小学4年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 14.85 +0.6m/s 白鳥　華愛(4) UACA(青　森)
16 11月3日 大会記録 女 小学4年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 15.29 +0.6m/s 田代　実央俐(4) 盛岡クラブ(岩　手)
17 11月3日 大会記録 女 小学4年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 15.50 +0.6m/s 柏崎　咲良(4) 鶴田ＡＣ(青　森)
18 11月3日 大会記録 女 小学4年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 15.53 +0.6m/s 伊藤　灯香(4) 奥州ＡＣ(岩　手)
19 11月3日 大会記録 女 小学4年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 15.68 +0.6m/s 五十嵐　希(4) 中里陸上クラブ(青　森)

20 11月3日 大会記録 女 小学5年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 13.87 +1.3m/s 井原　爽那(5) シーアリーナ(岩　手)
岩手県小学記録



第６回岩手県小学生選抜陸上競技大会 【23030026】 新・タイ記録一覧表
宮古運動公園陸上競技場 【33220】
2023/11/03
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21 11月3日 大会記録 女 小学5年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 13.93 +1.3m/s 内舘　咲夢(5) 盛岡ＫＴＣ(岩　手)
22 11月3日 大会記録 女 小学5年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 14.05 +1.3m/s 大渕　蘭(5) 栄クラブ(青　森)
23 11月3日 大会記録 女 小学5年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 14.18 +1.2m/s 佐藤　楓果(5) 盛岡クラブ(岩　手)
24 11月3日 大会記録 女 小学5年 1500m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4:59.79 花田　八重(5) 金木クラブ(青　森)
25 11月3日 大会記録 男 小学6年 1500m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4:43.70 伊藤　佑磨(6) 奥州ＡＣ(岩　手)
26 11月3日 大会記録 女 小学6年 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 13.12 +0.6m/s 小森　美緒(6) サンビレＲＣ(岩　手)



【男子】

日付 種目

及川　唯斗(4) 14.78(+0.4) 千葉　明乎(4) 14.83(+0.4) 沼田　敬太(4) 15.03(+0.4) 和井内　煌士郎(4) 15.05(+0.4) 菊地　陸斗(4) 15.15(+0.4) 菅野　智生(4) 15.17(+0.4) 菊地　陽斗(4) 15.69(+0.4) 及川　瑳斗(4) 15.70(+0.4)

岩　手・二子クラブ 岩　手・奥州ＡＣ 青　森・浪打ＡＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・陸上塾 岩　手・シーアリーナ 岩　手・陸上塾 岩　手・奥州ＡＣ

桐生　悠仁(5) 13.46(0.0) 梅山　大翔(5) 13.49(0.0) 田野﨑　洵(5) 13.68(0.0) 藤原　侑大(5) 13.76(0.0) 佐々木　飛空(5) 14.04(-0.7) 田口　大翔(5) 14.10(0.0) 兼平　湧雅(5) 14.11(0.0) 工藤　誠太(5) 14.25(0.0)

岩　手・花巻ACjr． 青　森・浪打ＡＣ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・花巻ACjr． 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・江釣子クラブ 岩　手・陸上塾 岩　手・盛岡クラブ

柏崎　玲大(6) 12.35(+0.4) 伊藤　想佑(6) 12.54(+0.4) 工藤　輝來(6) 12.62(+0.4) 荒木　海翔(6) 12.95(+0.4) 五十嵐　叶(6) 13.02(+0.4) 齋藤　丞(6) 13.03(+0.4) 似内　一颯(6) 13.07(-0.7) 川村　爽登(6) 13.10(+0.4)

岩　手・盛岡ＫＴＣ 岩　手・二子クラブ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・小友小 青　森・中里陸上クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・花巻ACjr． 岩　手・盛岡クラブ

吉田　礼夢(4) 5:03.16 吉田　渉(4) 5:03.82 高橋　悠斗(4) 5:37.96 阿部　獅(4) 5:44.81 籔内　秀真(4) 5:47.22 小田　陽太(4) 5:50.99 新田　啓太(4) 5:58.60 日向端　徳真(4) 5:59.11

岩　手・サンビレＲＣ GR 岩　手・北上JRC GR 岩　手・北上JRC 岩　手・リクブ遠野 岩　手・トライアゲイン 岩　手・軽米小 岩　手・北上JRC 岩　手・いしわり桜ＡＣ

野尻　璃久(5) 4:59.75 大村　慶悟(5) 5:10.77 髙橋　叶(5) 5:16.05 白川　海斗(5) 5:21.18 野月　佑隼(5) 5:22.91 神　健悟(5) 5:24.18 佐々木　優惺(5) 5:25.89 佐々木　夢稀(5) 5:26.24

岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・滝沢中央小 青　森・金木クラブ 岩　手・陸上塾 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・津軽石小 岩　手・TRC

伊藤　佑磨(6) 4:43.70 及川　陽大(6) 4:50.14 三上　陽(6) 4:56.34 関口　浬(6) 4:57.38 齋藤　夏葵(6) 4:59.26 小菅　佑真(6) 5:02.30 髙橋　愛尊(6) 5:02.39 齊藤　優(6) 5:02.49

岩　手・奥州ＡＣ GR 岩　手・北上JRC 青　森・金木クラブ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・北上JRC 岩　手・桜台小 岩　手・桜台小 岩　手・盛岡クラブ

髙橋　瑛多(6) 12.56(-0.6) 竹田　晴紀(6) 12.76(-0.6) 志土富　輝(6) 13.07(-0.6) 工藤　幹太(6) 13.27(-0.6) 藤原　大志(6) 13.30(-0.6) 佐々木　幹太(6) 13.38(-0.6) 佐藤　公一郎(6) 13.43(-0.6) 高田　光希(6) 13.64(-0.3)

岩　手・陸上塾 岩　手・陸上塾 岩　手・TRC 岩　手・陸上塾 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 秋　田・十文字小 岩　手・千徳小

岩　手・盛岡クラブ 51.54 岩　手・桜台小 52.39 岩　手・TRC A 52.43 青　森・浪打ＡＣ 52.94 岩　手・黒東ＴＣ 53.34 岩　手・陸上塾 54.16 岩　手・山岸小A 54.33 岩　手・大槌学園 54.77

及川　大成(6) GR 髙橋　愛尊(6) 志土富　輝(6) 近藤　宗介(6) 泉　月玖(6) 工藤　幹太(6) 越戸　啓仁(6) 小林　來翔(6)

川村　爽登(6) 及川　大登(6) 櫻庭　蒼天(6) 梅山　大翔(5) 遠堀　寛(6) 竹田　晴紀(6) 守田　斗真(6) 倉本　永人(6)

佐々木　幹太(6) 石ケ森　唯斗(6) 瀬川　朗珀(6) 工藤　陽太(6) 千田　越(6) 髙橋　瑛多(6) 大塚　智洋(6) 山﨑　那慎(6)

菅原　幹太(6) 佐々木　蓮凰(6) 百濟　龍樹(6) 沼田　晃輝(6) 小野寺　悠(6) 馬場　夢奏(6) 髙田　幸輝(6) 川端　大也(6)

佐々木　蓮凰(6) 1m47 熊谷　翔(6) 1m36 伊藤　謙進(6) 1m36 小野寺　悠(6) 1m36 齋藤　理央都(6) 1m33 高橋　絢音(6) 1m30 髙橋　煌(6) 1m25 大平　瑛太(6) 1m20

岩　手・桜台小 GR 岩　手・綾里陸上クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・陸上塾 岩　手・金ケ崎小 岩　手・北上南クラブ 岩　手・東桜小

山﨑　敬吾(6) 5m07(+0.6) 白木　魁(6) 4m86(+1.7) 佃　煌生(6) 4m79(+1.2) 八重樫　嶺大(6) 4m69(-0.5) 吉田　智陽(6) 4m66(+0.9) 髙橋　穂成(6) 4m48(+1.8) 千田　越(6) 4m38(+1.9) 百濟　龍樹(6) 4m36(+1.4)

岩　手・サンビレＲＣ GR 岩　手・向中野小 GR 岩　手・盛岡ＫＴＣ GR 岩　手・二子クラブ 青　森・UACA 岩　手・湯田クラブ 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・TRC

瀬川　朗珀(6) 58m12 高橋　悠真(6) 56m55 横澤　光流(6) 56m07 庄子　歩夢(6) 50m26 千葉　陽翔(5) 46m80 花坂　陸人(5) 46m47 佐々木　颯士(5) 45m72 鈴木　蒼汰(6) 44m34

岩　手・TRC 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・北上南クラブ 岩　手・向中野小 岩　手・山岸小 岩　手・渋民小 岩　手・笠松クラブ 岩　手・二子クラブ

凡例  GR:大会記録

11月3日 共通男子走幅跳

11月3日
共通男子ジャベリック

ボール投

11月3日 共通男子80mH

11月3日 共通男子4X100mR

11月3日 共通男子走高跳

11月3日 4年男子1500m

11月3日 5年男子1500m

11月3日 6年男子1500m

8位

11月3日 4年男子100m

11月3日 5年男子100m

11月3日 6年男子100m

第６回岩手県小学生選抜陸上競技大会 【23030026】 
宮古運動公園陸上競技場 【33220】 
2023/11/03

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



【女子】

日付 種目

白鳥　華愛(4) 14.85(+0.6) 田代　実央俐(4) 15.29(+0.6) 柏崎　咲良(4) 15.50(+0.6) 伊藤　灯香(4) 15.53(+0.6) 五十嵐　希(4) 15.68(+0.6) 畠山　莉梨子(4) 15.99(+1.4) 熊谷　姫奈(4) 16.04(+1.4) 鈴木　結恵(4) 16.11(+1.4)

青　森・UACA GR 岩　手・盛岡クラブ GR 青　森・鶴田ＡＣ GR 岩　手・奥州ＡＣ GR 青　森・中里陸上クラブ GR 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・二子クラブ 岩　手・シーアリーナ

井原　爽那(5) 13.87(+1.3) 内舘　咲夢(5) 13.93(+1.3) 大渕　蘭(5) 14.05(+1.3) 佐藤　楓果(5) 14.18(+1.2) 小関　樹璃(5) 14.29(+1.3) 北條　和心(5) 14.44(+1.2) 工藤　結菜(5) 14.46(+1.3) 阿部　清蘭(5) 14.49(+1.0)
岩　手・シーアリーナ GR,PER 岩　手・盛岡ＫＴＣ GR 青　森・栄クラブ GR 岩　手・盛岡クラブ GR 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・花巻ACjr． 青　森・will陸上クラブ 岩　手・陸上塾

小森　美緒(6) 13.12(+0.6) 小野寺　遥凜(6) 13.52(+0.6) 小野寺　遥夢(6) 13.64(+0.6) 若澤　優乃(6) 13.67(+0.6) 佐野　えみり(6) 13.76(+0.6) 安藤　咲夏(6) 13.88(+0.6) 長岐　怜奈(6) 14.11(+1.0)

岩　手・サンビレＲＣ GR 岩　手・盛岡ＫＴＣ 岩　手・盛岡ＫＴＣ 岩　手・盛岡クラブ 秋　田・横手南アスリートクラブ岩　手・江釣子クラブ 秋　田・清鷹ＳＣ

小原　和奏(6) 13.67(+1.0)

岩　手・盛岡クラブ

其田　陽葵(4) 5:26.98 羽鳥　望桜(4) 5:30.12 鈴木　伶彩(4) 5:33.57 蓬畑　つばさ(4) 5:47.15 澤久保　心春(4) 6:00.69 佐藤　杏(4) 6:04.32 菅原　千星(4) 6:06.52 鳴海　里音(4) 6:10.83

青　森・南臺寺走友会 岩　手・陸上塾 青　森・板柳ＡＣ 青　森・ＡＣ東北 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・リクブ遠野 岩　手・リクブ遠野 青　森・金木クラブ

花田　八重(5) 4:59.79 日諸　莉愛(5) 5:38.98 菊池　香春(5) 5:39.01 千田　悠月(5) 5:41.89 関根　心優(5) 5:42.92 小瀨川　優(5) 5:44.61 石田　琉夏(5) 5:45.02 松本　姫瑠(5) 5:49.28

青　森・金木クラブ GR 岩　手・宮野目小 岩　手・リクブ遠野 岩　手・奥州ＡＣ 岩　手・大更小 岩　手・岩泉小 青　森・ＡＣ東北 岩　手・トライアゲイン

野呂　奈々花(6) 5:14.27 今　瑠璃(6) 5:17.35 小山　真桜(6) 5:23.40 高橋　実菜(6) 5:25.43 藤田　珠生(6) 5:26.08 渡邉　美音(6) 5:27.13 藤井　彩瑛(6) 5:28.75 高橋　愛杏(6) 5:29.82

岩　手・矢沢小 青　森・金木クラブ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・北上JRC 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・トライアゲイン 岩　手・トライアゲイン

田山　葵星(6) 13.57(+0.2) 齋藤　明咲(6) 13.91(+0.2) 吉田　茜(6) 14.15(+0.2) 清水　花菜(6) 14.44(+0.5) 鎌田　悠愛(5) 14.83(+0.5) 米光　紗良(5) 15.19(+0.3) 小笠原　杏紗(6) 15.31(+0.5) 佐々木　華恋(6) 15.34(+0.5)

岩　手・陸上塾 青　森・栄クラブ 岩　手・黒東ＴＣ 秋　田・GANBA 青　森・栄クラブ 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・黒北クラブ

青　森・鶴田ＡＣ A 55.21 秋　田・GANBA 55.89 青　森・栄クラブ 56.27 秋　田・清鷹ＳＣ 56.28 岩　手・江釣子クラブ 56.32 岩　手・矢沢小A 56.81 岩　手・盛岡クラブ 57.08 青　森・UACA 57.19

福田　来未(5) 芳賀　紅咲(6) 木村　心美(6) 近藤　花(6) 平賀　夕結(6) 小田島　心彩(6) 森　美月(5) 三浦　ウタ(6)

奈良　あかり(6) 村重　帆香(6) 齋藤　明咲(6) 本城　葵子(6) 三田　蕾実(6) 畠山　菜沙(6) 藤川　実玲(6) 佐々木　凜奈(5)

齋藤　愛夢(6) 山田　かえで(6) 木村　海夏(6) 佐々木　彩里(6) 葛城　結愛(6) 野呂　奈々花(6) 佐々木　岬(6) 坪田　みなみ(6)

奈良　有里子(5) 清水　花菜(6) 大渕　蘭(5) 長岐　怜奈(6) 安藤　咲夏(6) 小原　千朋(6) 佐藤　楓果(5) 白鳥　愛唯(6)

吉田　美優(6) 1m31 神　明里(6) 1m28 近藤　花(6) 1m28 柏山　小夜(6) 1m25 小原　佳圃(6) 1m25 昆野　凪(6) 1m20

岩　手・手代森小 GR 青　森・鶴田ＡＣ =GR 秋　田・清鷹ＳＣ =GR 岩　手・南城小 岩　手・東桜小 岩　手・黒東ＴＣ

川底　千桜(6) 1m28 鈴木　友梨(6) 1m20

岩　手・陸上塾 =GR 岩　手・奥州ＡＣ

三田　蕾実(6) 1m20

岩　手・江釣子クラブ

小原　千朋(6) 1m20

岩　手・矢沢小

小野寺　千穂(6) 1m20

岩　手・東山小

佐々木　彩里(6) 4m18(+0.3) 小田島　心彩(6) 3m96(+0.7) 柏　有(6) 3m94(+1.3) 菅原　空音(6) 3m91(-0.9) 金子　奈都(6) 3m85(-0.5) 東　卯月(6) 3m80(-0.2) 足利　汐凪(6) 3m69(-0.9) 中村　朱里(6) 3m63(-0.1)

秋　田・清鷹ＳＣ 岩　手・矢沢小 岩　手・黒北クラブ 岩　手・陸上塾 岩　手・桜台小 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・大東小 岩　手・陸上塾

佐々木　岬(6) 48m25 畠山　菜沙(6) 45m58 菅原　茉帆(6) 42m17 佐藤　朱莉(6) 41m44 野崎　結愛(6) 41m07 熊谷　真優(6) 41m07 昆野　さくら(6) 40m26 佐藤　芽衣(6) 37m58

岩　手・盛岡クラブ 岩　手・矢沢小 秋　田・東館スポ少 宮　城・くりはらＡＣ 岩　手・向中野小 岩　手・気仙小 岩　手・東桜小 秋　田・大館南小

【男女混合】

日付 種目

岩　手・盛岡クラブ 50.77 岩　手・盛岡KTC 51.04 岩　手・サンビレＲＣ 51.69 岩　手・花巻ACjr. A 53.77 岩　手・奥州ＡＣ 55.51 岩　手・陸上塾 57.33 岩　手・いしわり桜ＡＣA 59.92 岩　手・いしわり桜ＡＣB 1:01.02

小原　和奏(6) GR,PER 小野寺　遥夢(6) GR,PER 小関　樹璃(5) GR 北條　和心(5) 千田　希来里(6) 阿部　清蘭(5) 神　健悟(5) 井上　晴斗(5)

伊藤　謙進(6) 柏崎　玲大(6) 工藤　輝來(6) 桐生　悠仁(5) 佐々木　竜拓(6) 兼平　湧雅(5) 三浦　樹吹(6) 櫻場　月人(5)

齋藤　丞(6) 小野寺　遥凜(6) 山﨑　敬吾(6) 西村　そら(6) 山谷　蒼羽(6) 久慈　華丸(5) 立花　琴葉(6) 藤田　心優(5)

若澤　優乃(6) 佃　煌生(6) 小森　美緒(6) 藤原　侑大(5) 伊藤　佑磨(6) 菅原　空音(6) 角掛　瑠香(6) 高屋敷　愛織(5)

凡例  GR:大会記録 =GR:大会タイ記録 PER:岩手県小学記録

11月3日
共通男女混合

4X100mR

11月3日
共通女子ジャベリック

ボール投

1位 2位 3位 4位

11月3日 共通女子走高跳

11月3日 共通女子走幅跳

5位 6位

11月3日 共通女子80mH

11月3日 共通女子4X100mR

7位 8位

11月3日 4年女子1500m

11月3日 5年女子1500m

11月3日 6年女子1500m

8位

11月3日 4年女子100m

11月3日 5年女子100m

11月3日 6年女子100m

第６回岩手県小学生選抜陸上競技大会 【23030026】 
宮古運動公園陸上競技場 【33220】 
2023/11/03
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4年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 14.55     佐々木　将人(岩手・盛岡クラブ)        2020 11月3日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾁﾊﾞ　ﾒｲﾔ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾕｲﾄ 岩　手

1 6 263 千葉　明乎(4) 奥州ＡＣ 14.83 1 4 5 及川　唯斗(4) 二子クラブ 14.78
ﾇﾏﾀ　ｹｲﾀ 青　森 ｷｸﾁ　ﾘｸﾄ 岩　手

2 3 536 沼田　敬太(4) 浪打ＡＣ 15.03 2 6 229 菊地　陸斗(4) 陸上塾 15.15
ﾜｲﾅｲ　ｺｳｼﾛｳ 岩　手 ｷｸﾁ　ﾊﾙﾄ 岩　手

3 5 364 和井内　煌士郎(4) サンビレＲＣ 15.05 3 8 228 菊地　陽斗(4) 陸上塾 15.69
ｶﾝﾉ　ﾄﾓｲ 岩　手 ｵｲｶﾜ ｻｷﾄ 岩　手

4 4 450 菅野　智生(4) シーアリーナ 15.17 4 3 488 及川　瑳斗(4) 奥州ＡＣ 15.70
ﾐﾂﾊｼ　ｺｳｼﾛｳ 青　森 ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ 岩　手

5 8 558 三橋　幸史朗(4) 中里陸上クラブ 15.71 5 7 4 鈴木　慶汰(4) 二子クラブ 15.95
ｻｻｷ　ﾀﾞｲｷﾁ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾃｯｼｮｳ 岩　手

6 7 449 佐々木　大吉(4) シーアリーナ 16.12 6 5 7 藤原　鉄生(4) 二子クラブ 17.04

3組 (風:+0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｼﾞﾘ　ﾚｵ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾕｲﾄ 岩　手

1 7 221 野尻　蓮音(4) 陸上塾 15.83 1 5 及川　唯斗(4) 二子クラブ 14.78 +0.4
ｲﾜﾏ　ｹﾝｼﾝ 岩　手 ﾁﾊﾞ　ﾒｲﾔ 岩　手

2 2 369 岩間　剣真(4) サンビレＲＣ 16.35 2 263 千葉　明乎(4) 奥州ＡＣ 14.83 +0.4
ｲｶﾞﾗｼ　ﾘﾂ 岩　手 ﾇﾏﾀ　ｹｲﾀ 青　森

3 4 447 五十嵐　律(4) シーアリーナ 16.44 3 536 沼田　敬太(4) 浪打ＡＣ 15.03 +0.4
ﾅﾘﾀ　ﾓﾝﾄﾞ 青　森 ﾜｲﾅｲ　ｺｳｼﾛｳ 岩　手

4 8 559 成田　門土(4) 中里陸上クラブ 16.63 4 364 和井内　煌士郎(4) サンビレＲＣ 15.05 +0.4
ｻﾜﾀﾞ　ﾚﾏ 岩　手 ｷｸﾁ　ﾘｸﾄ 岩　手

5 3 448 沢田　廉真(4) シーアリーナ 16.79 5 229 菊地　陸斗(4) 陸上塾 15.15 +0.4
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾏ 岩　手 ｶﾝﾉ　ﾄﾓｲ 岩　手

6 6 6 鈴木　統馬(4) 二子クラブ 17.09 6 450 菅野　智生(4) シーアリーナ 15.17 +0.4
ｵﾔﾏ　ﾀﾞｲﾄ 岩　手 ｷｸﾁ　ﾊﾙﾄ 岩　手

7 5 373 小山　大翔(4) サンビレＲＣ 17.34 7 228 菊地　陽斗(4) 陸上塾 15.69 +0.4
ｵｲｶﾜ ｻｷﾄ 岩　手

8 488 及川　瑳斗(4) 奥州ＡＣ 15.70 +0.4



4年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 14.55     佐々木　将人(岩手・盛岡クラブ)        2020 11月3日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 5 及川　唯斗(4) ｵｲｶﾜ ﾕｲﾄ 岩　手 二子クラブ 14.78 +0.4 2 4 1

2 263 千葉　明乎(4) ﾁﾊﾞ　ﾒｲﾔ 岩　手 奥州ＡＣ 14.83 +0.4 1 6 1

3 536 沼田　敬太(4) ﾇﾏﾀ　ｹｲﾀ 青　森 浪打ＡＣ 15.03 +0.4 1 3 2

4 364 和井内　煌士郎(4) ﾜｲﾅｲ　ｺｳｼﾛｳ 岩　手 サンビレＲＣ 15.05 +0.4 1 5 3

5 229 菊地　陸斗(4) ｷｸﾁ　ﾘｸﾄ 岩　手 陸上塾 15.15 +0.4 2 6 2

6 450 菅野　智生(4) ｶﾝﾉ　ﾄﾓｲ 岩　手 シーアリーナ 15.17 +0.4 1 4 4

7 228 菊地　陽斗(4) ｷｸﾁ　ﾊﾙﾄ 岩　手 陸上塾 15.69 +0.4 2 8 3

8 488 及川　瑳斗(4) ｵｲｶﾜ ｻｷﾄ 岩　手 奥州ＡＣ 15.70 +0.4 2 3 4

9 558 三橋　幸史朗(4) ﾐﾂﾊｼ　ｺｳｼﾛｳ 青　森 中里陸上クラブ 15.71 +0.4 1 8 5

10 221 野尻　蓮音(4) ﾉｼﾞﾘ　ﾚｵ 岩　手 陸上塾 15.83 +0.5 3 7 1

11 4 鈴木　慶汰(4) ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ 岩　手 二子クラブ 15.95 +0.4 2 7 5

12 449 佐々木　大吉(4) ｻｻｷ　ﾀﾞｲｷﾁ 岩　手 シーアリーナ 16.12 +0.4 1 7 6

13 369 岩間　剣真(4) ｲﾜﾏ　ｹﾝｼﾝ 岩　手 サンビレＲＣ 16.35 +0.5 3 2 2

14 447 五十嵐　律(4) ｲｶﾞﾗｼ　ﾘﾂ 岩　手 シーアリーナ 16.44 +0.5 3 4 3

15 559 成田　門土(4) ﾅﾘﾀ　ﾓﾝﾄﾞ 青　森 中里陸上クラブ 16.63 +0.5 3 8 4

16 448 沢田　廉真(4) ｻﾜﾀﾞ　ﾚﾏ 岩　手 シーアリーナ 16.79 +0.5 3 3 5

17 7 藤原　鉄生(4) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾃｯｼｮｳ 岩　手 二子クラブ 17.04 +0.4 2 5 6

18 6 鈴木　統馬(4) ｽｽﾞｷ ﾄｳﾏ 岩　手 二子クラブ 17.09 +0.5 3 6 6

19 373 小山　大翔(4) ｵﾔﾏ　ﾀﾞｲﾄ 岩　手 サンビレＲＣ 17.34 +0.5 3 5 7

凡例 



5年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020
県小学記録(PER)              12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020 11月3日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾘｭｳ　ﾕｳﾄ 岩　手 ｻｻｷ　ﾄｱ 岩　手

1 3 333 桐生　悠仁(5) 花巻ACjr． 13.46 1 5 181 佐々木　飛空(5) 盛岡クラブ 14.04
ｳﾒﾔﾏ　ﾋﾛﾄ 青　森 ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ 岩　手

2 5 537 梅山　大翔(5) 浪打ＡＣ 13.49 2 2 240 門脇　平青(5) リクブ遠野 14.70
ﾀﾉｻｷ　ｼﾞｭﾝ 岩　手 ｼﾏｻﾞｷ　ﾕｳ 岩　手

3 8 191 田野﨑　洵(5) 盛岡クラブ 13.68 3 3 477 島崎　優(5) 宮古ＴＣ 14.94 [.931]

ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手 ｾﾞﾝﾀﾞﾅ　ﾐﾅﾄ 岩　手

4 6 331 藤原　侑大(5) 花巻ACjr． 13.76 3 6 329 膳棚　水翔(5) 宇部小 14.94 [.931]

ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｻﾄｳ ﾀｹﾙ 宮　城

5 4 401 田口　大翔(5) 江釣子クラブ 14.10 5 4 502 佐藤　壮琉(5) くりはらＡＣ 14.94
ｶﾈﾋﾗ　ﾕｳｶﾞ 岩　手 ﾓﾘｱｲ　ｺｳ 岩　手

6 7 225 兼平　湧雅(5) 陸上塾 14.11 6 8 465 盛合　煌(5) 宮古ＴＣ 15.42
ｸﾄﾞｳ　ｾｲﾀ 岩　手 ﾀﾁﾊﾞﾅ　ﾘﾂ 岩　手

7 2 173 工藤　誠太(5) 盛岡クラブ 14.25 7 7 453 立花　律(5) シーアリーナ 15.47

3組 (風:-1.3) 4組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾙｸ 岩　手 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾘ 岩　手

1 8 241 佐藤　瑠空(5) リクブ遠野 14.80 1 3 242 多田　悠莉(5) リクブ遠野 14.68
ｲﾅﾀﾞ　ﾕｳﾄ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾔ 岩　手

2 4 198 稲田　佑隼(5) 盛岡クラブ 15.30 2 4 27 髙橋　陽哉(5) 盛岡ＫＴＣ 14.98
ﾔﾏｻﾞｷ　ﾘｭｳｾｲ 岩　手 ｵｲｶﾜ ｱｻﾋ 岩　手

3 7 444 山崎　琉晟(5) 千徳小 15.53 3 5 325 及川　晴(5) 北上JRC 15.17
ｲﾁｶﾞｻ　ﾘｭｳｼﾝ 岩　手 ﾅｶﾑﾗ　ﾄｱ 岩　手

4 6 138 一笠　龍心(5) 山岸小 15.57 4 8 154 中村　翔空(5) 大槌学園 15.35 [.345]

ﾀｹﾀﾞ　ｼﾄﾞｳ 岩　手 ﾌﾙﾀﾞﾃ　ｶｲﾘ 岩　手

5 3 380 武田　志導(5) サンビレＲＣ 16.21 5 6 155 古舘　海理(5) 大槌学園 15.35 [.347]

ｳﾁﾑﾗ　ｹｲ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｺｳ 岩　手

5 459 内村　慶(5) 宮古ＴＣ DNS 7 213 鈴木　弘有(5) 滝沢中央小 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾘｭｳ　ﾕｳﾄ 岩　手

1 333 桐生　悠仁(5) 花巻ACjr． 13.46 0.0
ｳﾒﾔﾏ　ﾋﾛﾄ 青　森

2 537 梅山　大翔(5) 浪打ＡＣ 13.49 0.0
ﾀﾉｻｷ　ｼﾞｭﾝ 岩　手

3 191 田野﨑　洵(5) 盛岡クラブ 13.68 0.0
ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手

4 331 藤原　侑大(5) 花巻ACjr． 13.76 0.0
ｻｻｷ　ﾄｱ 岩　手

5 181 佐々木　飛空(5) 盛岡クラブ 14.04 -0.7
ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手

6 401 田口　大翔(5) 江釣子クラブ 14.10 0.0
ｶﾈﾋﾗ　ﾕｳｶﾞ 岩　手

7 225 兼平　湧雅(5) 陸上塾 14.11 0.0
ｸﾄﾞｳ　ｾｲﾀ 岩　手

8 173 工藤　誠太(5) 盛岡クラブ 14.25 0.0

凡例  DNS:欠場



5年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020
県小学記録(PER)              12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020 11月3日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 333 桐生　悠仁(5) ｷﾘｭｳ　ﾕｳﾄ 岩　手 花巻ACjr． 13.46 0.0 1 3 1

2 537 梅山　大翔(5) ｳﾒﾔﾏ　ﾋﾛﾄ 青　森 浪打ＡＣ 13.49 0.0 1 5 2

3 191 田野﨑　洵(5) ﾀﾉｻｷ　ｼﾞｭﾝ 岩　手 盛岡クラブ 13.68 0.0 1 8 3

4 331 藤原　侑大(5) ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手 花巻ACjr． 13.76 0.0 1 6 4

5 181 佐々木　飛空(5) ｻｻｷ　ﾄｱ 岩　手 盛岡クラブ 14.04 -0.7 2 5 1

6 401 田口　大翔(5) ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 江釣子クラブ 14.10 0.0 1 4 5

7 225 兼平　湧雅(5) ｶﾈﾋﾗ　ﾕｳｶﾞ 岩　手 陸上塾 14.11 0.0 1 7 6

8 173 工藤　誠太(5) ｸﾄﾞｳ　ｾｲﾀ 岩　手 盛岡クラブ 14.25 0.0 1 2 7

9 242 多田　悠莉(5) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾘ 岩　手 リクブ遠野 14.68 -0.3 4 3 1

10 240 門脇　平青(5) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ 岩　手 リクブ遠野 14.70 -0.7 2 2 2

11 241 佐藤　瑠空(5) ｻﾄｳ ﾙｸ 岩　手 リクブ遠野 14.80 -1.3 3 8 1

12 477 島崎　優(5) ｼﾏｻﾞｷ　ﾕｳ 岩　手 宮古ＴＣ 14.94 -0.7 [.931] 2 3 3

12 329 膳棚　水翔(5) ｾﾞﾝﾀﾞﾅ　ﾐﾅﾄ 岩　手 宇部小 14.94 -0.7 [.931] 2 6 3

14 502 佐藤　壮琉(5) ｻﾄｳ ﾀｹﾙ 宮　城 くりはらＡＣ 14.94 -0.7 2 4 5

15 27 髙橋　陽哉(5) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾔ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 14.98 -0.3 4 4 2

16 325 及川　晴(5) ｵｲｶﾜ ｱｻﾋ 岩　手 北上JRC 15.17 -0.3 4 5 3

17 198 稲田　佑隼(5) ｲﾅﾀﾞ　ﾕｳﾄ 岩　手 盛岡クラブ 15.30 -1.3 3 4 2

18 154 中村　翔空(5) ﾅｶﾑﾗ　ﾄｱ 岩　手 大槌学園 15.35 -0.3 [.345] 4 8 4

19 155 古舘　海理(5) ﾌﾙﾀﾞﾃ　ｶｲﾘ 岩　手 大槌学園 15.35 -0.3 [.347] 4 6 5

20 465 盛合　煌(5) ﾓﾘｱｲ　ｺｳ 岩　手 宮古ＴＣ 15.42 -0.7 2 8 6

21 453 立花　律(5) ﾀﾁﾊﾞﾅ　ﾘﾂ 岩　手 シーアリーナ 15.47 -0.7 2 7 7

22 444 山崎　琉晟(5) ﾔﾏｻﾞｷ　ﾘｭｳｾｲ 岩　手 千徳小 15.53 -1.3 3 7 3

23 138 一笠　龍心(5) ｲﾁｶﾞｻ　ﾘｭｳｼﾝ 岩　手 山岸小 15.57 -1.3 3 6 4

24 380 武田　志導(5) ﾀｹﾀﾞ　ｼﾄﾞｳ 岩　手 サンビレＲＣ 16.21 -1.3 3 3 5

459 内村　慶(5) ｳﾁﾑﾗ　ｹｲ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 3 5

213 鈴木　弘有(5) ｽｽﾞｷ ｺｳ 岩　手 滝沢中央小 DNS 4 7

凡例  DNS:欠場



6年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 12.17     菊池　優空(岩手・リクブ遠野)          2018
県小学記録(PER)              11.99     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2021 11月3日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｼﾜｻﾞｷ ﾚｵ 岩　手 ﾆﾀﾅｲ　ｲｯｻ 岩　手

1 5 18 柏崎　玲大(6) 盛岡ＫＴＣ 12.35 1 3 335 似内　一颯(6) 花巻ACjr． 13.07
ｲﾄｳ ｿｳｽｹ 岩　手 ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳﾏ 岩　手

2 3 1 伊藤　想佑(6) 二子クラブ 12.54 2 6 270 櫻庭　蒼天(6) TRC 13.16
ｸﾄﾞｳ　ｷﾗ 岩　手 ﾊﾞﾊﾞ　ﾑｿｳ 岩　手

3 4 358 工藤　輝來(6) サンビレＲＣ 12.62 3 8 216 馬場　夢奏(6) 陸上塾 13.44
ｱﾗｷ ｶｲﾄ 岩　手 ｲｴｺ ﾚｵ 岩　手

4 8 482 荒木　海翔(6) 小友小 12.95 4 5 299 家子　玲央(6) 稲瀬小 13.56
ｲｶﾞﾗｼ　ｶﾅﾀ 青　森 ﾇﾏﾀ　ｺｳｷ 青　森

5 1 557 五十嵐　叶(6) 中里陸上クラブ 13.02 5 2 539 沼田　晃輝(6) 浪打ＡＣ 13.63
ｻｲﾄｳ　ﾀｽｸ 岩　手 ﾀﾁﾊﾞﾅ　ﾐﾗｲ 岩　手

6 6 176 齋藤　丞(6) 盛岡クラブ 13.03 6 7 103 立花　未來(6) 黒北クラブ 13.83
ｶﾜﾑﾗ　ｿｳﾄ 岩　手 ｸﾗﾂﾎﾞ　ｱｷﾄ 青　森

7 2 186 川村　爽登(6) 盛岡クラブ 13.10 4 552 倉坪　暁人(6) 栄クラブ DNS
ﾄﾖｼﾏ ｼｭｳｴｲ 宮　城

8 7 503 豊嶋　柊瑛(6) くりはらＡＣ 13.31

3組 (風:-2.4) 4組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｶﾞﾜﾗ　ｶﾝﾀ 岩　手 ｼﾊﾞﾀ ｹﾝｼﾝ 岩　手

1 5 189 菅原　幹太(6) 盛岡クラブ 13.49 1 4 289 柴田　賢心(6) 飯豊小 13.59
ｲｽﾞﾐ ｶﾞｸ 岩　手 ﾄｵﾎﾞﾘ ﾋﾛ 岩　手

2 8 42 泉　月玖(6) 黒東ＴＣ 13.79 2 5 41 遠堀　寛(6) 黒東ＴＣ 13.74
ﾀｶﾀﾞ　ｺｳｷ 岩　手 ｲｼｶﾞﾓﾘ　ﾕｲﾄ 岩　手

3 7 142 髙田　幸輝(6) 山岸小 13.89 3 2 389 石ケ森　唯斗(6) 桜台小 13.77
ｸﾄﾞｳ　ﾋﾅﾀ 青　森 ｷﾑﾗ　ｽｽﾞﾄ 岩　手

4 3 540 工藤　陽太(6) 浪打ＡＣ 13.94 4 8 424 木村　結々斗(6) 南城小 13.84
ﾁﾀﾞ ｴｲｼﾝ 岩　手 ｵｶﾞﾜﾗ　ｲﾂｷ 岩　手

5 6 279 千田　瑛心(6) 東桜小 13.98 5 3 425 小河原　一樹(6) 南城小 13.85
ﾁﾊﾞ ｿﾗ 岩　手 ｲﾄｳ　ﾙｲﾄ 岩　手

6 4 153 千葉　大空(6) 東山小 13.99 6 7 478 伊藤　瑠音永(6) 宮古ＴＣ 14.03
ﾊﾚﾔﾏ　ｷﾞﾝｼﾞ 岩　手 ｺﾀﾞｼﾏ　ﾒｲﾄ 岩　手

2 337 晴山　銀士(6) 花巻ACjr． DNS 7 6 423 小田島　命尊(6) 南城小 14.42

5組 (風:-2.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ　ﾅﾂ 岩　手 ｶｼﾜｻﾞｷ ﾚｵ 岩　手

1 3 160 山﨑　那慎(6) 大槌学園 13.95 1 18 柏崎　玲大(6) 盛岡ＫＴＣ 12.35 +0.4
ｻｻｷ　ﾕｲﾄ 岩　手 ｲﾄｳ ｿｳｽｹ 岩　手

2 5 443 佐々木　結叶(6) 千徳小 14.42 2 1 伊藤　想佑(6) 二子クラブ 12.54 +0.4
ｶｶﾞ　ﾋﾅﾀ 岩　手 ｸﾄﾞｳ　ｷﾗ 岩　手

3 6 426 加賀　陽向(6) 南城小 14.83 3 358 工藤　輝來(6) サンビレＲＣ 12.62 +0.4
ﾓﾘｱｲ　ｾﾅ 岩　手 ｱﾗｷ ｶｲﾄ 岩　手

4 4 462 盛合　惺成(6) 宮古ＴＣ 15.25 4 482 荒木　海翔(6) 小友小 12.95 +0.4
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾗｲﾄ 岩　手 ｲｶﾞﾗｼ　ｶﾅﾀ 青　森

5 7 163 小林　來翔(6) 大槌学園 15.48 5 557 五十嵐　叶(6) 中里陸上クラブ 13.02 +0.4
ｱﾍﾞ　ﾄｷﾜ 岩　手 ｻｲﾄｳ　ﾀｽｸ 岩　手

6 8 161 阿部　斗極(6) 大槌学園 15.51 6 176 齋藤　丞(6) 盛岡クラブ 13.03 +0.4
ﾐｳﾗ　ｺｳｷ 岩　手 ﾆﾀﾅｲ　ｲｯｻ 岩　手

7 2 162 三浦　光葵(6) 大槌学園 16.38 7 335 似内　一颯(6) 花巻ACjr． 13.07 -0.7
ｶﾜﾑﾗ　ｿｳﾄ 岩　手

8 186 川村　爽登(6) 盛岡クラブ 13.10 +0.4

凡例  DNS:欠場



6年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 12.17     菊池　優空(岩手・リクブ遠野)          2018
県小学記録(PER)              11.99     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2021 11月3日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 18 柏崎　玲大(6) ｶｼﾜｻﾞｷ ﾚｵ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 12.35 +0.4 1 5 1

2 1 伊藤　想佑(6) ｲﾄｳ ｿｳｽｹ 岩　手 二子クラブ 12.54 +0.4 1 3 2

3 358 工藤　輝來(6) ｸﾄﾞｳ　ｷﾗ 岩　手 サンビレＲＣ 12.62 +0.4 1 4 3

4 482 荒木　海翔(6) ｱﾗｷ ｶｲﾄ 岩　手 小友小 12.95 +0.4 1 8 4

5 557 五十嵐　叶(6) ｲｶﾞﾗｼ　ｶﾅﾀ 青　森 中里陸上クラブ 13.02 +0.4 1 1 5

6 176 齋藤　丞(6) ｻｲﾄｳ　ﾀｽｸ 岩　手 盛岡クラブ 13.03 +0.4 1 6 6

7 335 似内　一颯(6) ﾆﾀﾅｲ　ｲｯｻ 岩　手 花巻ACjr． 13.07 -0.7 2 3 1

8 186 川村　爽登(6) ｶﾜﾑﾗ　ｿｳﾄ 岩　手 盛岡クラブ 13.10 +0.4 1 2 7

9 270 櫻庭　蒼天(6) ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳﾏ 岩　手 TRC 13.16 -0.7 2 6 2

10 503 豊嶋　柊瑛(6) ﾄﾖｼﾏ ｼｭｳｴｲ 宮　城 くりはらＡＣ 13.31 +0.4 1 7 8

11 216 馬場　夢奏(6) ﾊﾞﾊﾞ　ﾑｿｳ 岩　手 陸上塾 13.44 -0.7 2 8 3

12 189 菅原　幹太(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ 13.49 -2.4 3 5 1

13 299 家子　玲央(6) ｲｴｺ ﾚｵ 岩　手 稲瀬小 13.56 -0.7 2 5 4

14 289 柴田　賢心(6) ｼﾊﾞﾀ ｹﾝｼﾝ 岩　手 飯豊小 13.59 -1.5 4 4 1

15 539 沼田　晃輝(6) ﾇﾏﾀ　ｺｳｷ 青　森 浪打ＡＣ 13.63 -0.7 2 2 5

16 41 遠堀　寛(6) ﾄｵﾎﾞﾘ ﾋﾛ 岩　手 黒東ＴＣ 13.74 -1.5 4 5 2

17 389 石ケ森　唯斗(6) ｲｼｶﾞﾓﾘ　ﾕｲﾄ 岩　手 桜台小 13.77 -1.5 4 2 3

18 42 泉　月玖(6) ｲｽﾞﾐ ｶﾞｸ 岩　手 黒東ＴＣ 13.79 -2.4 3 8 2

19 103 立花　未來(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ　ﾐﾗｲ 岩　手 黒北クラブ 13.83 -0.7 2 7 6

20 424 木村　結々斗(6) ｷﾑﾗ　ｽｽﾞﾄ 岩　手 南城小 13.84 -1.5 4 8 4

21 425 小河原　一樹(6) ｵｶﾞﾜﾗ　ｲﾂｷ 岩　手 南城小 13.85 -1.5 4 3 5

22 142 髙田　幸輝(6) ﾀｶﾀﾞ　ｺｳｷ 岩　手 山岸小 13.89 -2.4 3 7 3

23 540 工藤　陽太(6) ｸﾄﾞｳ　ﾋﾅﾀ 青　森 浪打ＡＣ 13.94 -2.4 3 3 4

24 160 山﨑　那慎(6) ﾔﾏｻﾞｷ　ﾅﾂ 岩　手 大槌学園 13.95 -2.4 5 3 1

25 279 千田　瑛心(6) ﾁﾀﾞ ｴｲｼﾝ 岩　手 東桜小 13.98 -2.4 3 6 5

26 153 千葉　大空(6) ﾁﾊﾞ ｿﾗ 岩　手 東山小 13.99 -2.4 3 4 6

27 478 伊藤　瑠音永(6) ｲﾄｳ　ﾙｲﾄ 岩　手 宮古ＴＣ 14.03 -1.5 4 7 6

28 423 小田島　命尊(6) ｺﾀﾞｼﾏ　ﾒｲﾄ 岩　手 南城小 14.42 -1.5 4 6 7

28 443 佐々木　結叶(6) ｻｻｷ　ﾕｲﾄ 岩　手 千徳小 14.42 -2.4 5 5 2

30 426 加賀　陽向(6) ｶｶﾞ　ﾋﾅﾀ 岩　手 南城小 14.83 -2.4 5 6 3

31 462 盛合　惺成(6) ﾓﾘｱｲ　ｾﾅ 岩　手 宮古ＴＣ 15.25 -2.4 5 4 4

32 163 小林　來翔(6) ｺﾊﾞﾔｼ　ﾗｲﾄ 岩　手 大槌学園 15.48 -2.4 5 7 5

33 161 阿部　斗極(6) ｱﾍﾞ　ﾄｷﾜ 岩　手 大槌学園 15.51 -2.4 5 8 6

34 162 三浦　光葵(6) ﾐｳﾗ　ｺｳｷ 岩　手 大槌学園 16.38 -2.4 5 2 7

552 倉坪　暁人(6) ｸﾗﾂﾎﾞ　ｱｷﾄ 青　森 栄クラブ DNS 2 4

337 晴山　銀士(6) ﾊﾚﾔﾏ　ｷﾞﾝｼﾞ 岩　手 花巻ACjr． DNS 3 2

凡例  DNS:欠場



4年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               5:10.71     大村　慶悟(岩手・サンビレＲＣ)        2022 11月3日 13:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾀﾞ　ﾚﾑ 岩　手

1 6 382 吉田　礼夢(4) サンビレＲＣ 5:03.16 GR
ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ 岩　手

2 7 318 吉田　渉(4) 北上JRC 5:03.82 GR
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ 岩　手

3 8 326 高橋　悠斗(4) 北上JRC 5:37.96
ｱﾍﾞ ﾚｵ 岩　手

4 5 235 阿部　獅(4) リクブ遠野 5:44.81
ﾔﾌﾞｳﾁ　ｼｭｳﾏ 岩　手

5 10 312 籔内　秀真(4) トライアゲイン 5:47.22
ｺﾀﾞ ﾋﾅﾀ 岩　手

6 4 314 小田　陽太(4) 軽米小 5:50.99
ﾆｯﾀ ｹｲﾀ 岩　手

7 1 319 新田　啓太(4) 北上JRC 5:58.60
ﾋﾅﾊﾀ ﾄｸﾏ 岩　手

8 2 77 日向端　徳真(4) いしわり桜ＡＣ 5:59.11
ﾅｶﾑﾗ　ｹｲﾄ 岩　手

9 3 366 中村　惠人(4) サンビレＲＣ 6:19.46
ｵﾔﾏﾀﾞ　ﾘｮｳ 岩　手

9 377 小山田　稜(4) サンビレＲＣ DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



5年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               4:54.85     五十嵐　陽希(岩手・サンビレＲＣ)      2020 11月3日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉｼﾞﾘ　ﾘｸ 岩　手

1 12 365 野尻　璃久(5) サンビレＲＣ 4:59.75
ｵｵﾑﾗ　ｹｲｺﾞ 岩　手

2 1 376 大村　慶悟(5) サンビレＲＣ 5:10.77
ﾀｶﾊｼ ｶﾅｳ 岩　手

3 6 214 髙橋　叶(5) 滝沢中央小 5:16.05
ｼﾗｶﾜ ｶｲﾄ 青　森

4 3 565 白川　海斗(5) 金木クラブ 5:21.18
ﾉﾂﾞｷ　ﾕｳﾄ 岩　手

5 11 233 野月　佑隼(5) 陸上塾 5:22.91
ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手

6 9 78 神　健悟(5) いしわり桜ＡＣ 5:24.18
ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 岩　手

7 13 101 佐々木　優惺(5) 津軽石小 5:25.89
ｻｻｷ ﾕﾒｷ 岩　手

8 7 273 佐々木　夢稀(5) TRC 5:26.24
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 岩　手

9 15 316 佐藤　琉成(5) 北上JRC 5:26.97
ｶﾝﾉ ｾｲﾒｲ 岩　手

10 10 117 菅野　成明(5) 気仙小 5:27.89
ｽｽﾞｷ　ｱｷﾋﾄ 岩　手

11 14 113 鈴木　聡仁(5) 黒北クラブ 5:28.86
ﾄﾖﾏﾈ　ﾊﾔﾄ 岩　手

12 5 454 豊間根　駿斗(5) シーアリーナ 5:32.10
ｺｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ 青　森

13 4 564 古川　翔惺(5) 金木クラブ 5:35.86
ｻﾄｳ　ｶｲﾄ 岩　手

14 8 360 佐藤　快音(5) サンビレＲＣ 5:37.28
ｱﾍﾞ　ﾕｲﾄ 岩　手

15 2 345 阿部　結永(5) 花巻ACjr． 5:47.86



6年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               4:49.42     山口　幸希(岩手・トライアゲイン)      2021 11月3日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ　ﾕｳﾏ 岩　手 ｾｷｸﾞﾁ　ｶｲﾘ 岩　手

1 5 261 伊藤　佑磨(6) 奥州ＡＣ 4:43.70 GR 1 8 356 関口　浬(6) サンビレＲＣ 4:57.38
ｵｲｶﾜ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 岩　手

2 10 322 及川　陽大(6) 北上JRC 4:50.14 2 10 391 小菅　佑真(6) 桜台小 5:02.30
ﾐｶﾐ ﾖｳ 青　森 ﾀｶﾊｼ　ｱｲﾄ 岩　手

3 1 563 三上　陽(6) 金木クラブ 4:56.34 3 7 387 髙橋　愛尊(6) 桜台小 5:02.39
ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ 岩　手 ｲﾉｳｴ ｱﾏﾄ 岩　手

4 7 320 齋藤　夏葵(6) 北上JRC 4:59.26 4 4 323 井上　天翔(6) 北上JRC 5:27.39
ｻｲﾄｳ　ﾕｳ 岩　手 ﾄｵﾔﾏ　ｿｳﾀ 岩　手

5 11 201 齊藤　優(6) 盛岡クラブ 5:02.49 5 3 307 遠山　颯汰(6) トライアゲイン 5:29.74
ｺﾞﾄｳ ｱﾗﾀ 岩　手 ﾌﾙﾀﾞﾃ　ﾊﾙﾄ 岩　手

6 4 58 後藤　新(6) 岩谷堂小 5:04.62 6 2 165 古舘　温人(6) 大槌学園 5:31.11
ﾌﾞﾄｳ　ﾘｸﾄ 岩　手 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝｾｲ 岩　手

7 3 341 武藤　陸人(6) 花巻ACjr． 5:07.75 7 6 212 伊藤　純成(6) 平笠小 5:48.89
ﾅｶﾑﾗ ｲｯｻ 岩　手 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾀﾞｲﾔ 岩　手

8 9 315 中村　逸冴(6) 北上JRC 5:15.20 8 1 164 川端　大也(6) 大槌学園 5:49.06
ﾁｸｺﾞ ﾐｽﾞｷ 岩　手 ﾅﾘﾀ ﾐﾅﾄ 岩　手

9 6 328 筑後　瑞葵(6) 湯口小 5:15.29 5 46 成田　湊(6) 黒東ＴＣ DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｸﾞﾊ 青　森 ｵｲﾀ　ﾕｷﾄ 岩　手

10 2 521 小林　優覇(6) ＡＣ東北 5:17.50 9 297 生田　幸飛(6) 岩泉小 DNS
ｱﾏﾅｲ　ｲｯｾｲ 青　森

8 551 天内　壱星(6) 栄クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ　ﾕｳﾏ 岩　手 GR
1 261 伊藤　佑磨(6) 奥州ＡＣ 4:43.70

ｵｲｶﾜ ﾊﾙﾄ 岩　手

2 322 及川　陽大(6) 北上JRC 4:50.14
ﾐｶﾐ ﾖｳ 青　森

3 563 三上　陽(6) 金木クラブ 4:56.34
ｾｷｸﾞﾁ　ｶｲﾘ 岩　手

4 356 関口　浬(6) サンビレＲＣ 4:57.38
ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ 岩　手

5 320 齋藤　夏葵(6) 北上JRC 4:59.26
ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 岩　手

6 391 小菅　佑真(6) 桜台小 5:02.30
ﾀｶﾊｼ　ｱｲﾄ 岩　手

7 387 髙橋　愛尊(6) 桜台小 5:02.39
ｻｲﾄｳ　ﾕｳ 岩　手

8 201 齊藤　優(6) 盛岡クラブ 5:02.49

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



6年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               4:49.42     山口　幸希(岩手・トライアゲイン)      2021 11月3日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 261 伊藤　佑磨(6) ｲﾄｳ　ﾕｳﾏ 岩　手 奥州ＡＣ 4:43.70 GR 1 5 1

2 322 及川　陽大(6) ｵｲｶﾜ ﾊﾙﾄ 岩　手 北上JRC 4:50.14 1 10 2

3 563 三上　陽(6) ﾐｶﾐ ﾖｳ 青　森 金木クラブ 4:56.34 1 1 3

4 356 関口　浬(6) ｾｷｸﾞﾁ　ｶｲﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 4:57.38 2 8 1

5 320 齋藤　夏葵(6) ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ 岩　手 北上JRC 4:59.26 1 7 4

6 391 小菅　佑真(6) ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 岩　手 桜台小 5:02.30 2 10 2

7 387 髙橋　愛尊(6) ﾀｶﾊｼ　ｱｲﾄ 岩　手 桜台小 5:02.39 2 7 3

8 201 齊藤　優(6) ｻｲﾄｳ　ﾕｳ 岩　手 盛岡クラブ 5:02.49 1 11 5

9 58 後藤　新(6) ｺﾞﾄｳ ｱﾗﾀ 岩　手 岩谷堂小 5:04.62 1 4 6

10 341 武藤　陸人(6) ﾌﾞﾄｳ　ﾘｸﾄ 岩　手 花巻ACjr． 5:07.75 1 3 7

11 315 中村　逸冴(6) ﾅｶﾑﾗ ｲｯｻ 岩　手 北上JRC 5:15.20 1 9 8

12 328 筑後　瑞葵(6) ﾁｸｺﾞ ﾐｽﾞｷ 岩　手 湯口小 5:15.29 1 6 9

13 521 小林　優覇(6) ｺﾊﾞﾔｼ ｽｸﾞﾊ 青　森 ＡＣ東北 5:17.50 1 2 10

14 323 井上　天翔(6) ｲﾉｳｴ ｱﾏﾄ 岩　手 北上JRC 5:27.39 2 4 4

15 307 遠山　颯汰(6) ﾄｵﾔﾏ　ｿｳﾀ 岩　手 トライアゲイン 5:29.74 2 3 5

16 165 古舘　温人(6) ﾌﾙﾀﾞﾃ　ﾊﾙﾄ 岩　手 大槌学園 5:31.11 2 2 6

17 212 伊藤　純成(6) ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝｾｲ 岩　手 平笠小 5:48.89 2 6 7

18 164 川端　大也(6) ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾀﾞｲﾔ 岩　手 大槌学園 5:49.06 2 1 8

551 天内　壱星(6) ｱﾏﾅｲ　ｲｯｾｲ 青　森 栄クラブ DNS 1 8

46 成田　湊(6) ﾅﾘﾀ ﾐﾅﾄ 岩　手 黒東ＴＣ DNS 2 5

297 生田　幸飛(6) ｵｲﾀ　ﾕｷﾄ 岩　手 岩泉小 DNS 2 9

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通男子80mH
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 12.42     吉田　有槻(岩手・陸上塾)              2018
県小学記録(PER)              12.16     吉田　有槻(岩手・陸上塾ＡＣ)          2018 11月3日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ　ｴｲﾀ 岩　手 ﾀｶﾀﾞ　ﾐﾂｷ 岩　手

1 4 223 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 12.56 1 5 442 高田　光希(6) 千徳小 13.64
ﾀｹﾀﾞ　ﾊﾙｷ 岩　手 ﾀｶﾔｼｷ　ｼﾝﾀﾛｳ 岩　手

2 5 215 竹田　晴紀(6) 陸上塾 12.76 2 4 129 髙屋敷　慎太郎(6) 北上南クラブ 14.02
ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｺｳ 岩　手

3 3 268 志土富　輝(6) TRC 13.07 3 6 278 髙橋　隆晃(6) 東桜小 14.12
ｸﾄﾞｳ　ｶﾝﾀ 岩　手 ｻｻｷ　ｶｽﾞﾏｻ 岩　手

4 2 219 工藤　幹太(6) 陸上塾 13.27 4 7 435 佐々木　一真(6) 鵜住居小 14.13
ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾀｲｼ 岩　手 ﾀｷｻﾞﾜ　ﾚｲﾄ 岩　手

5 1 172 藤原　大志(6) 盛岡クラブ 13.30 5 1 296 滝沢　麗斗(6) 岩泉小 14.22
ｻｻｷ　ｶﾝﾀ 岩　手 ｸｼﾞ　ﾊﾅﾏﾙ 岩　手

6 7 187 佐々木　幹太(6) 盛岡クラブ 13.38 6 8 224 久慈　華丸(5) 陸上塾 14.39
ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 秋　田 ｱﾍﾞ　ﾘｵ 岩　手

7 6 517 佐藤　公一郎(6) 十文字小 13.43 7 3 339 阿部　理生(5) 花巻ACjr． 14.72
ﾓﾘﾀ　ﾄｳﾏ 岩　手 ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ 岩　手

8 8 143 守田　斗真(6) 山岸小 13.71 8 2 91 三浦　樹吹(6) いしわり桜ＡＣ 15.14

3組 (風:-0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾄﾏｲ　ｱﾂｼ 岩　手 ﾀｶﾊｼ　ｴｲﾀ 岩　手

1 4 265 上斗米　惇(6) 奥州ＡＣ 15.09 1 223 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 12.56 -0.6
ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 岩　手 ﾀｹﾀﾞ　ﾊﾙｷ 岩　手

2 5 45 佐藤　大地(6) 黒東ＴＣ 16.04 2 215 竹田　晴紀(6) 陸上塾 12.76 -0.6
ﾀｶﾉ ｿｳﾀ 岩　手 ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手

3 7 248 高野　草汰(5) リクブ遠野 16.64 3 268 志土富　輝(6) TRC 13.07 -0.6
ｵﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 岩　手 ｸﾄﾞｳ　ｶﾝﾀ 岩　手

4 2 34 小原　隆太郎(5) 黒東ＴＣ 17.97 4 219 工藤　幹太(6) 陸上塾 13.27 -0.6
ﾄﾀﾞ ｿｳｽｹ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾀｲｼ 岩　手

5 3 287 戸田　颯祐(5) 東桜小 18.10 5 172 藤原　大志(6) 盛岡クラブ 13.30 -0.6
ｲﾄｳ ｿｳｼ 岩　手 ｻｻｷ　ｶﾝﾀ 岩　手

6 8 100 伊藤　壮史(5) 津軽石小 18.19 6 187 佐々木　幹太(6) 盛岡クラブ 13.38 -0.6
ﾅｶﾑﾗ　ｿｳﾀ 岩　手 ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 秋　田

6 340 中村　奏太(5) 花巻ACjr． DNS 7 517 佐藤　公一郎(6) 十文字小 13.43 -0.6
ﾀｶﾀﾞ　ﾐﾂｷ 岩　手

8 442 高田　光希(6) 千徳小 13.64 -0.3

凡例  DNS:欠場



共通男子80mH
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 12.42     吉田　有槻(岩手・陸上塾)              2018
県小学記録(PER)              12.16     吉田　有槻(岩手・陸上塾ＡＣ)          2018 11月3日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 223 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ　ｴｲﾀ 岩　手 陸上塾 12.56 -0.6 1 4 1

2 215 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ　ﾊﾙｷ 岩　手 陸上塾 12.76 -0.6 1 5 2

3 268 志土富　輝(6) ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手 TRC 13.07 -0.6 1 3 3

4 219 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ　ｶﾝﾀ 岩　手 陸上塾 13.27 -0.6 1 2 4

5 172 藤原　大志(6) ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾀｲｼ 岩　手 盛岡クラブ 13.30 -0.6 1 1 5

6 187 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ　ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ 13.38 -0.6 1 7 6

7 517 佐藤　公一郎(6) ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 秋　田 十文字小 13.43 -0.6 1 6 7

8 442 高田　光希(6) ﾀｶﾀﾞ　ﾐﾂｷ 岩　手 千徳小 13.64 -0.3 2 5 1

9 143 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ　ﾄｳﾏ 岩　手 山岸小 13.71 -0.6 1 8 8

10 129 髙屋敷　慎太郎(6) ﾀｶﾔｼｷ　ｼﾝﾀﾛｳ 岩　手 北上南クラブ 14.02 -0.3 2 4 2

11 278 髙橋　隆晃(6) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｺｳ 岩　手 東桜小 14.12 -0.3 2 6 3

12 435 佐々木　一真(6) ｻｻｷ　ｶｽﾞﾏｻ 岩　手 鵜住居小 14.13 -0.3 2 7 4

13 296 滝沢　麗斗(6) ﾀｷｻﾞﾜ　ﾚｲﾄ 岩　手 岩泉小 14.22 -0.3 2 1 5

14 224 久慈　華丸(5) ｸｼﾞ　ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 陸上塾 14.39 -0.3 2 8 6

15 339 阿部　理生(5) ｱﾍﾞ　ﾘｵ 岩　手 花巻ACjr． 14.72 -0.3 2 3 7

16 265 上斗米　惇(6) ｶﾐﾄﾏｲ　ｱﾂｼ 岩　手 奥州ＡＣ 15.09 -0.2 3 4 1

17 91 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.14 -0.3 2 2 8

18 45 佐藤　大地(6) ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 岩　手 黒東ＴＣ 16.04 -0.2 3 5 2

19 248 高野　草汰(5) ﾀｶﾉ ｿｳﾀ 岩　手 リクブ遠野 16.64 -0.2 3 7 3

20 34 小原　隆太郎(5) ｵﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 岩　手 黒東ＴＣ 17.97 -0.2 3 2 4

21 287 戸田　颯祐(5) ﾄﾀﾞ ｿｳｽｹ 岩　手 東桜小 18.10 -0.2 3 3 5

22 100 伊藤　壮史(5) ｲﾄｳ ｿｳｼ 岩　手 津軽石小 18.19 -0.2 3 8 6

340 中村　奏太(5) ﾅｶﾑﾗ　ｿｳﾀ 岩　手 花巻ACjr． DNS 3 6

凡例  DNS:欠場



共通男子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 52.26     池田朝陽・栗谷川尭士・鈴木大裕・近藤快音(岩手・山岸小)2022
県小学記録(PER)              49.63     石川貴大・山岸大悟・金沢康平・横澤修作(岩手・盛岡クラブ)2006 11月3日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 盛岡クラブ 194 及川　大成(6) ｵｲｶﾜ　ﾀｲｾｲ 51.54 GR 1 5 陸上塾 219 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ　ｶﾝﾀ 54.16
(岩　手) 186 川村　爽登(6) ｶﾜﾑﾗ　ｿｳﾄ (岩　手) 215 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ　ﾊﾙｷ

187 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ　ｶﾝﾀ 223 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ　ｴｲﾀ
189 菅原　幹太(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ｶﾝﾀ 216 馬場　夢奏(6) ﾊﾞﾊﾞ　ﾑｿｳ

2 7 桜台小 387 髙橋　愛尊(6) ﾀｶﾊｼ　ｱｲﾄ 52.39 2 6 大槌学園 163 小林　來翔(6) ｺﾊﾞﾔｼ　ﾗｲﾄ 54.77
(岩　手) 388 及川　大登(6) ｵｲｶﾜ　ﾀﾞｲﾄ (岩　手) 171 倉本　永人(6) ｸﾗﾓﾄ　ｴｲﾄ

389 石ケ森　唯斗(6) ｲｼｶﾞﾓﾘ　ﾕｲﾄ 160 山﨑　那慎(6) ﾔﾏｻﾞｷ　ﾅﾂ
390 佐々木　蓮凰(6) ｻｻｷ　ﾚｵ 164 川端　大也(6) ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾀﾞｲﾔ

3 5 TRC A 268 志土富　輝(6) ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 52.43 3 4 南城小 426 加賀　陽向(6) ｶｶﾞ　ﾋﾅﾀ 55.37
(岩　手) 270 櫻庭　蒼天(6) ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳﾏ (岩　手) 424 木村　結々斗(6) ｷﾑﾗ　ｽｽﾞﾄ

272 瀬川　朗珀(6) ｾｶﾞﾜ ｻｴﾊ 425 小河原　一樹(6) ｵｶﾞﾜﾗ　ｲﾂｷ
271 百濟　龍樹(6) ｸﾀﾞﾗ ﾘｭｳｼﾞｭ 423 小田島　命尊(6) ｺﾀﾞｼﾏ　ﾒｲﾄ

4 6 浪打ＡＣ 538 近藤　宗介(6) ｺﾝﾄﾞｳ　ｿｳｽｹ 52.94 4 8 リクブ遠野 241 佐藤　瑠空(5) ｻﾄｳ ﾙｸ 59.03
(青　森) 537 梅山　大翔(5) ｳﾒﾔﾏ　ﾋﾛﾄ (岩　手) 240 門脇　平青(5) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ

540 工藤　陽太(6) ｸﾄﾞｳ　ﾋﾅﾀ 242 多田　悠莉(5) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾘ
539 沼田　晃輝(6) ﾇﾏﾀ　ｺｳｷ 248 高野　草汰(5) ﾀｶﾉ ｿｳﾀ

5 8 黒東ＴＣ 42 泉　月玖(6) ｲｽﾞﾐ ｶﾞｸ 53.34 5 7 山岸小B 138 一笠　龍心(5) ｲﾁｶﾞｻ　ﾘｭｳｼﾝ 59.39
(岩　手) 41 遠堀　寛(6) ﾄｵﾎﾞﾘ ﾋﾛ (岩　手) 145 石橋　健太(5) ｲｼﾊﾞｼ　ｹﾝﾀ

40 千田　越(6) ﾁﾀﾞ ﾉｴﾙ 146 加美　龍人(5) ｶﾐ　ﾘｮｳﾄ
43 小野寺　悠(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾊﾙｶ 147 下舘　彪来(5) ｼﾓﾀﾞﾃ　ﾋｭｳｷ

6 4 山岸小A 148 越戸　啓仁(6) ｺｼﾄﾞ　ﾋﾛﾄ 54.33 6 3 花巻ACjr. 338 樋渡　柚磨(5) ﾋﾜﾀﾘ　ﾕｳﾏ 1:00.68

(岩　手) 143 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ　ﾄｳﾏ (岩　手) 339 阿部　理生(5) ｱﾍﾞ　ﾘｵ
149 大塚　智洋(6) ｵｵﾂｶ　ﾁﾋﾛ 340 中村　奏太(5) ﾅｶﾑﾗ　ｿｳﾀ
142 髙田　幸輝(6) ﾀｶﾀﾞ　ｺｳｷ 341 武藤　陸人(6) ﾌﾞﾄｳ　ﾘｸﾄ

2 栄クラブ DNS
(青　森)

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡クラブ 194 及川　大成(6) ｵｲｶﾜ　ﾀｲｾｲ 51.54 GR
(岩　手) 186 川村　爽登(6) ｶﾜﾑﾗ　ｿｳﾄ

187 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ　ｶﾝﾀ
189 菅原　幹太(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ｶﾝﾀ

2 桜台小 387 髙橋　愛尊(6) ﾀｶﾊｼ　ｱｲﾄ 52.39
(岩　手) 388 及川　大登(6) ｵｲｶﾜ　ﾀﾞｲﾄ

389 石ケ森　唯斗(6) ｲｼｶﾞﾓﾘ　ﾕｲﾄ
390 佐々木　蓮凰(6) ｻｻｷ　ﾚｵ

3 TRCA 268 志土富　輝(6) ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 52.43
(岩　手) 270 櫻庭　蒼天(6) ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳﾏ

272 瀬川　朗珀(6) ｾｶﾞﾜ ｻｴﾊ
271 百濟　龍樹(6) ｸﾀﾞﾗ ﾘｭｳｼﾞｭ

4 浪打ＡＣ 538 近藤　宗介(6) ｺﾝﾄﾞｳ　ｿｳｽｹ 52.94
(青　森) 537 梅山　大翔(5) ｳﾒﾔﾏ　ﾋﾛﾄ

540 工藤　陽太(6) ｸﾄﾞｳ　ﾋﾅﾀ
539 沼田　晃輝(6) ﾇﾏﾀ　ｺｳｷ

5 黒東ＴＣ 42 泉　月玖(6) ｲｽﾞﾐ ｶﾞｸ 53.34
(岩　手) 41 遠堀　寛(6) ﾄｵﾎﾞﾘ ﾋﾛ

40 千田　越(6) ﾁﾀﾞ ﾉｴﾙ
43 小野寺　悠(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾊﾙｶ

6 陸上塾 219 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ　ｶﾝﾀ 54.16
(岩　手) 215 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ　ﾊﾙｷ

223 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ　ｴｲﾀ
216 馬場　夢奏(6) ﾊﾞﾊﾞ　ﾑｿｳ

7 山岸小A 148 越戸　啓仁(6) ｺｼﾄﾞ　ﾋﾛﾄ 54.33
(岩　手) 143 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ　ﾄｳﾏ

149 大塚　智洋(6) ｵｵﾂｶ　ﾁﾋﾛ
142 髙田　幸輝(6) ﾀｶﾀﾞ　ｺｳｷ

8 大槌学園 163 小林　來翔(6) ｺﾊﾞﾔｼ　ﾗｲﾄ 54.77
(岩　手) 171 倉本　永人(6) ｸﾗﾓﾄ　ｴｲﾄ

160 山﨑　那慎(6) ﾔﾏｻﾞｷ　ﾅﾂ
164 川端　大也(6) ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾀﾞｲﾔ

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通男子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 52.26     池田朝陽・栗谷川尭士・鈴木大裕・近藤快音(岩手・山岸小)2022
県小学記録(PER)              49.63     石川貴大・山岸大悟・金沢康平・横澤修作(岩手・盛岡クラブ)2006 11月3日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 盛岡クラブ 1 194 及川　大成(6) ｵｲｶﾜ　ﾀｲｾｲ 岩　手 盛岡クラブ 51.54 GR 1 3 1

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞ 2 186 川村　爽登(6) ｶﾜﾑﾗ　ｿｳﾄ 岩　手 盛岡クラブ

3 187 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ　ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ

4 189 菅原　幹太(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ

2 桜台小 1 387 髙橋　愛尊(6) ﾀｶﾊｼ　ｱｲﾄ 岩　手 桜台小 52.39 1 7 2

ｻｸﾗﾀﾞｲｼｮｳ 2 388 及川　大登(6) ｵｲｶﾜ　ﾀﾞｲﾄ 岩　手 桜台小

3 389 石ケ森　唯斗(6) ｲｼｶﾞﾓﾘ　ﾕｲﾄ 岩　手 桜台小

4 390 佐々木　蓮凰(6) ｻｻｷ　ﾚｵ 岩　手 桜台小

3 TRCA 1 268 志土富　輝(6) ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手 TRC 52.43 1 5 3

ﾃｨｰｱｰﾙｼｰA 2 270 櫻庭　蒼天(6) ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳﾏ 岩　手 TRC

3 272 瀬川　朗珀(6) ｾｶﾞﾜ ｻｴﾊ 岩　手 TRC

4 271 百濟　龍樹(6) ｸﾀﾞﾗ ﾘｭｳｼﾞｭ 岩　手 TRC

4 浪打ＡＣ 1 538 近藤　宗介(6) ｺﾝﾄﾞｳ　ｿｳｽｹ 青　森 浪打ＡＣ 52.94 1 6 4

ﾅﾐｳﾁｴｰｼｰ 2 537 梅山　大翔(5) ｳﾒﾔﾏ　ﾋﾛﾄ 青　森 浪打ＡＣ

3 540 工藤　陽太(6) ｸﾄﾞｳ　ﾋﾅﾀ 青　森 浪打ＡＣ

4 539 沼田　晃輝(6) ﾇﾏﾀ　ｺｳｷ 青　森 浪打ＡＣ

5 黒東ＴＣ 1 42 泉　月玖(6) ｲｽﾞﾐ ｶﾞｸ 岩　手 黒東ＴＣ 53.34 1 8 5

ｸﾛﾋｶﾞｼﾃｨｰｼｰ 2 41 遠堀　寛(6) ﾄｵﾎﾞﾘ ﾋﾛ 岩　手 黒東ＴＣ

3 40 千田　越(6) ﾁﾀﾞ ﾉｴﾙ 岩　手 黒東ＴＣ

4 43 小野寺　悠(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾊﾙｶ 岩　手 黒東ＴＣ

6 陸上塾 1 219 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ　ｶﾝﾀ 岩　手 陸上塾 54.16 2 5 1

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ 2 215 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ　ﾊﾙｷ 岩　手 陸上塾

3 223 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ　ｴｲﾀ 岩　手 陸上塾

4 216 馬場　夢奏(6) ﾊﾞﾊﾞ　ﾑｿｳ 岩　手 陸上塾

7 山岸小A 1 148 越戸　啓仁(6) ｺｼﾄﾞ　ﾋﾛﾄ 岩　手 山岸小 54.33 1 4 6

ﾔﾏｷﾞｼｼｮｳA 2 143 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ　ﾄｳﾏ 岩　手 山岸小

3 149 大塚　智洋(6) ｵｵﾂｶ　ﾁﾋﾛ 岩　手 山岸小

4 142 髙田　幸輝(6) ﾀｶﾀﾞ　ｺｳｷ 岩　手 山岸小

8 大槌学園 1 163 小林　來翔(6) ｺﾊﾞﾔｼ　ﾗｲﾄ 岩　手 大槌学園 54.77 2 6 2

ｵｵﾂﾁｶﾞｸｴﾝ 2 171 倉本　永人(6) ｸﾗﾓﾄ　ｴｲﾄ 岩　手 大槌学園

3 160 山﨑　那慎(6) ﾔﾏｻﾞｷ　ﾅﾂ 岩　手 大槌学園

4 164 川端　大也(6) ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾀﾞｲﾔ 岩　手 大槌学園

9 南城小 1 426 加賀　陽向(6) ｶｶﾞ　ﾋﾅﾀ 岩　手 南城小 55.37 2 4 3

ﾅﾝｼﾞｮｳｼｮｳ 2 424 木村　結々斗(6) ｷﾑﾗ　ｽｽﾞﾄ 岩　手 南城小

3 425 小河原　一樹(6) ｵｶﾞﾜﾗ　ｲﾂｷ 岩　手 南城小

4 423 小田島　命尊(6) ｺﾀﾞｼﾏ　ﾒｲﾄ 岩　手 南城小

10 リクブ遠野 1 241 佐藤　瑠空(5) ｻﾄｳ ﾙｸ 岩　手 リクブ遠野 59.03 2 8 4

ﾘｸﾌﾞﾄｵﾉ 2 240 門脇　平青(5) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ 岩　手 リクブ遠野

3 242 多田　悠莉(5) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾘ 岩　手 リクブ遠野

4 248 高野　草汰(5) ﾀｶﾉ ｿｳﾀ 岩　手 リクブ遠野

11 山岸小B 1 138 一笠　龍心(5) ｲﾁｶﾞｻ　ﾘｭｳｼﾝ 岩　手 山岸小 59.39 2 7 5

ﾔﾏｷﾞｼｼｮｳB 2 145 石橋　健太(5) ｲｼﾊﾞｼ　ｹﾝﾀ 岩　手 山岸小

3 146 加美　龍人(5) ｶﾐ　ﾘｮｳﾄ 岩　手 山岸小

4 147 下舘　彪来(5) ｼﾓﾀﾞﾃ　ﾋｭｳｷ 岩　手 山岸小

12 花巻ACjr. 1 338 樋渡　柚磨(5) ﾋﾜﾀﾘ　ﾕｳﾏ 岩　手 花巻ACjr． 1:00.68 2 3 6

ﾊﾅﾏｷｴｰｼｰｼﾞｭﾆｱ 2 339 阿部　理生(5) ｱﾍﾞ　ﾘｵ 岩　手 花巻ACjr．

3 340 中村　奏太(5) ﾅｶﾑﾗ　ｿｳﾀ 岩　手 花巻ACjr．

4 341 武藤　陸人(6) ﾌﾞﾄｳ　ﾘｸﾄ 岩　手 花巻ACjr．

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通男子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 52.26     池田朝陽・栗谷川尭士・鈴木大裕・近藤快音(岩手・山岸小)2022
県小学記録(PER)              49.63     石川貴大・山岸大悟・金沢康平・横澤修作(岩手・盛岡クラブ)2006 11月3日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

栄クラブ DNS 1 2

ｻｶｴｸﾗﾌﾞ

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通男子走高跳
審 判 長：皆川和範
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                  1m42     兒玉　大地(岩手・千厩小)              2022
県小学記録(PER)               1m49     菅原　輝星(岩手・赤萩小)              2016 11月3日 10:40 決　勝

決　勝　

ｻｻｷ　ﾚｵ 岩　手 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○

1 12 390 佐々木　蓮凰(6) 桜台小 ○ × ○ × × × 1m47 GR
ｸﾏｶﾞｲ ｼｮｳ 岩　手 ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 8 306 熊谷　翔(6) 綾里陸上クラブ 1m36
ｲﾄｳ　ｹﾝｼﾝ 岩　手 ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

3 11 196 伊藤　謙進(6) 盛岡クラブ 1m36
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾊﾙｶ 岩　手 － ○ ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

4 10 43 小野寺　悠(6) 黒東ＴＣ 1m36
ｻｲﾄｳ　ﾘｵﾄ 岩　手 ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 5 218 齋藤　理央都(6) 陸上塾 1m33
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾄ 岩　手 ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 9 15 高橋　絢音(6) 金ケ崎小 1m30
ﾀｶﾊｼ　ｷﾗ 岩　手 ○ ○ × ○ × × ×

7 4 131 髙橋　煌(6) 北上南クラブ 1m25
ｵｵﾋﾗ ｴｲﾀ 岩　手 ○ × ○ × × ×

8 7 280 大平　瑛太(6) 東桜小 1m20
ﾖｼﾀ　ﾊｽｷ 青　森 × ○ × ○ × × ×

9 6 554 吉田　蓮徠(6) 栄クラブ 1m20
ｷｸﾁ ﾚﾝﾄ 岩　手 × × ×

1 269 菊池　錬斗(6) TRC NM
ｻﾄｳ　ﾕｱﾄ 岩　手 × × ×

2 292 佐藤　悠碧斗(5) 岩泉小 NM
ﾔｴｶﾞｼ　ﾊﾙﾄ 岩　手

3 112 八重樫　大翔(5) 黒北クラブ DNS

1m36 1m39 1m43
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20

1m47

1m25

1m50

1m30 1m33
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

1m45

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 NM:記録なし



共通男子走幅跳
審 判 長：皆川和範
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                  4m70     山崎　礼偉(岩手・重茂小)              2022
県小学記録(PER)               5m39     千田　優真(岩手・飯豊小)              2012 11月3日 12:50 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ　ｹｲｺﾞ 岩　手 5m02 5m07 4m85 5m07 8 4m84 × × 5m07
1 20 359 山﨑　敬吾(6) サンビレＲＣ +2.4 +0.6 +1.1 +0.6 +0.9 +0.6 GR

ｼﾗｷ ｶｲ 岩　手 4m86 4m68 4m50 4m86 7 4m68 4m45 × 4m86
2 19 275 白木　魁(6) 向中野小 +1.7 +0.5 +2.7 +1.7 +0.5 -1.1 +1.7 GR

ﾂｸﾀﾞ ｺｳｾｲ 岩　手 4m73 4m51 4m54 4m73 6 4m68 4m79 × 4m79
3 16 19 佃　煌生(6) 盛岡ＫＴＣ +2.9 +1.7 +1.9 +2.9 +0.8 +1.2 +1.2 GR

ﾔｴｶﾞｼ ﾚｵ 岩　手 4m55 4m60 4m64 4m64 4 4m62 × 4m69 4m69
4 18 2 八重樫　嶺大(6) 二子クラブ +1.6 +1.7 +2.0 +2.0 +0.4 -0.5 -0.5

ﾖｼﾀﾞ　ﾄﾓﾔ 青　森 4m37 4m66 4m08 4m66 5 4m16 4m66 × 4m66
5 17 531 吉田　智陽(6) UACA +2.4 +0.9 +1.3 +0.9 +0.8 +1.4 +0.9

ﾀｶﾊｼ ﾎﾊﾙ 岩　手 4m24 4m48 4m17 4m48 3 3m74 4m14 4m08 4m48
6 9 96 髙橋　穂成(6) 湯田クラブ +3.0 +1.8 +0.2 +1.8 +0.9 +0.6 -1.2 +1.8

ﾁﾀﾞ ﾉｴﾙ 岩　手 4m38 4m32 3m98 4m38 2 4m13 4m15 × 4m38
7 15 40 千田　越(6) 黒東ＴＣ +1.9 +2.7 +1.7 +1.9 +2.1 +1.2 +1.9

ｸﾀﾞﾗ ﾘｭｳｼﾞｭ 岩　手 4m06 4m20 4m36 4m36 1 3m99 3m17 3m91 4m36
8 10 271 百濟　龍樹(6) TRC +2.1 +1.7 +1.4 +1.4 +1.7 +0.7 -0.9 +1.4

ｲｹﾀﾞ　ﾄｳﾏ 岩　手 4m09 4m02 3m88 4m09 4m09
9 7 412 池田　燈馬(6) 宮野目小 +1.4 +1.5 +2.1 +1.4 +1.4

ｵｲｶﾜ　ﾀｲｾｲ 岩　手 3m69 3m77 4m06 4m06 4m06
10 12 194 及川　大成(6) 盛岡クラブ +2.5 +0.8 +1.4 +1.4 +1.4

ｵｵﾂｶ　ﾁﾋﾛ 岩　手 4m03 3m97 3m85 4m03 4m03
11 11 149 大塚　智洋(6) 山岸小 +2.4 +1.1 +0.4 +2.4 +2.4

ｵﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ 岩　手 4m00 3m87 3m73 4m00 4m00
12 8 402 小原　蒼翼(6) 江釣子クラブ +2.6 +1.4 +1.7 +2.6 +2.6

ﾀﾅｶ　ﾊﾙﾏ 岩　手 3m72 × 3m94 3m94 3m94
13 6 133 田中　葉琉磨(6) 北上南クラブ +2.3 +1.2 +1.2 +1.2

ﾎｿｶﾜ　ｺｳﾀ 岩　手 3m82 × 3m86 3m86 3m86
14 14 392 細川　航汰(6) 桜台小 +1.7 +1.5 +1.5 +1.5

ﾏｴｶﾜ　ﾊﾙﾏ 岩　手 3m56 3m61 3m69 3m69 3m69
15 2 294 前川　晴真(5) 岩泉小 +3.4 +1.8 +2.2 +2.2 +2.2

ｻｸﾗﾊﾞ ﾂｷﾄ 岩　手 3m64 3m43 3m68 3m68 3m68
16 5 65 櫻場　月人(5) いしわり桜ＡＣ +2.2 +0.8 +1.4 +1.4 +1.4

ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 岩　手 × 3m51 3m59 3m59 3m59
17 3 253 西村　太壱(5) リクブ遠野 +2.0 +1.1 +1.1 +1.1

ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 岩　手 3m56 × × 3m56 3m56
18 13 94 井上　晴斗(5) いしわり桜ＡＣ +2.1 +2.1 +2.1

ｻﾄｳ　ﾕｳｶﾞ 岩　手 × × 3m47 3m47 3m47
19 4 166 佐藤　悠珂(6) 大槌学園 +0.4 +0.4 +0.4

ﾌﾙｻﾄ　ﾕｳ 岩　手 2m80 3m24 × 3m24 3m24
20 1 480 古里　悠(5) 宮古ＴＣ +2.6 +1.8 +1.8 +1.8

凡例  GR:大会記録



共通男子ジャベリックボール投
審 判 長：小山利己
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 61m11     久保　寿史(岩手・山岸小)              2022
県小学記録(PER)              63m15     菅原　椋太(岩手・湯本小)              2017 11月3日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｶﾞﾜ ｻｴﾊ 岩　手 〇

1 11 272 瀬川　朗珀(6) TRC 55m99 58m12 58m12 8 53m58 51m59 42m89 58m12
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ 岩　手 〇

2 6 44 高橋　悠真(6) 黒東ＴＣ 51m57 56m55 56m55 7 55m32 54m57 54m65 56m55
ﾖｺｻﾜ　ﾋｶﾙ 岩　手 〇

3 12 134 横澤　光流(6) 北上南クラブ 56m07 53m96 56m07 6 50m37 53m59 50m28 56m07
ｼｮｳｼﾞ ｱﾕﾑ 岩　手 〇

4 9 274 庄子　歩夢(6) 向中野小 45m28 45m97 45m97 3 35m30 49m06 50m26 50m26
ﾁﾊﾞ　ﾊﾙﾄ 岩　手 〇 〇

5 4 139 千葉　陽翔(5) 山岸小 46m80 46m80 5 44m11 44m60 41m91 46m80
ﾊﾅｻｶ ﾘｸﾄ 岩　手 〇 〇

6 10 298 花坂　陸人(5) 渋民小 46m47 46m47 4 41m40 45m19 41m40 46m47
ｻｻｷ ｿｳｼ 岩　手

7 2 63 佐々木　颯士(5) 笠松クラブ 40m37 45m40 45m72 45m72 2 43m86 40m09 43m00 45m72
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 岩　手

8 7 3 鈴木　蒼汰(6) 二子クラブ 41m61 43m18 44m34 44m34 1 43m49 44m03 40m75 44m34
ｽｷﾞｻﾜ ﾚｲ 岩　手 〇

9 8 137 杉澤　玲生(6) 飯豊小 40m73 43m07 43m07 43m07
ﾔﾏｻﾞｷ ｲｵﾘ 岩　手

10 1 102 山﨑　織(5) 津軽石小 34m56 38m08 40m35 40m35 40m35
ｻｻｷ ｾｲｱ 岩　手

11 3 57 佐々木　聖陽(5) 黒東ＴＣ 36m17 × 36m39 36m39 36m39
ｻﾜﾀ　ﾗｲﾄ 岩　手

5 144 沢田　煌月(6) 山岸小 DNS

凡例  DNS:欠場
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4年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 15.69     石嶋　萌衣(岩手・サンビレＲＣ)        2018 11月3日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾗﾄﾘ　ｹｲﾄ 青　森 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾘｺ 岩　手

1 4 526 白鳥　華愛(4) UACA 14.85 GR 1 8 87 畠山　莉梨子(4) いしわり桜ＡＣ 15.99
ﾀｼﾛ　ﾐｵﾘ 岩　手 ｸﾏｶﾞｲ ﾋﾒﾅ 岩　手

2 3 183 田代　実央俐(4) 盛岡クラブ 15.29 GR 2 7 8 熊谷　姫奈(4) 二子クラブ 16.04
ｶｼﾜｻﾞｷ　ｻｸﾗ 青　森 ｽｽﾞｷ　ﾕﾒ 岩　手

3 5 579 柏崎　咲良(4) 鶴田ＡＣ 15.50 GR 3 6 446 鈴木　結恵(4) シーアリーナ 16.11
ｲﾄｳ　ﾄﾓｶ 岩　手 ｷﾂﾞ　ﾘｺ 青　森

4 6 262 伊藤　灯香(4) 奥州ＡＣ 15.53 GR 4 5 532 木津　璃己(4) UACA 16.19
ｲｶﾞﾗｼ　ﾉﾉ 青　森 ｲﾄｳ　ｱｻﾋ 岩　手

5 7 560 五十嵐　希(4) 中里陸上クラブ 15.68 GR 5 3 342 伊藤　あさひ(4) 花巻ACjr． 16.86
ｻｻｷ　ﾋﾏﾘ 岩　手 ｶﾈﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 岩　手

6 2 192 佐々木　陽莉(4) 盛岡クラブ 16.22 6 4 28 金田　和(4) 盛岡ＫＴＣ 17.17
ｾｷ　ｱﾔﾒ 岩　手

7 8 466 関　絢萌(4) 宮古ＴＣ 17.06

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾗﾄﾘ　ｹｲﾄ 青　森 GR
1 526 白鳥　華愛(4) UACA 14.85 +0.6

ﾀｼﾛ　ﾐｵﾘ 岩　手 GR
2 183 田代　実央俐(4) 盛岡クラブ 15.29 +0.6

ｶｼﾜｻﾞｷ　ｻｸﾗ 青　森 GR
3 579 柏崎　咲良(4) 鶴田ＡＣ 15.50 +0.6

ｲﾄｳ　ﾄﾓｶ 岩　手 GR
4 262 伊藤　灯香(4) 奥州ＡＣ 15.53 +0.6

ｲｶﾞﾗｼ　ﾉﾉ 青　森 GR
5 560 五十嵐　希(4) 中里陸上クラブ 15.68 +0.6

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾘｺ 岩　手

6 87 畠山　莉梨子(4) いしわり桜ＡＣ 15.99 +1.4
ｸﾏｶﾞｲ ﾋﾒﾅ 岩　手

7 8 熊谷　姫奈(4) 二子クラブ 16.04 +1.4
ｽｽﾞｷ　ﾕﾒ 岩　手

8 446 鈴木　結恵(4) シーアリーナ 16.11 +1.4

凡例  GR:大会記録



4年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 15.69     石嶋　萌衣(岩手・サンビレＲＣ)        2018 11月3日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 526 白鳥　華愛(4) ｼﾗﾄﾘ　ｹｲﾄ 青　森 UACA 14.85 +0.6 GR 1 4 1

2 183 田代　実央俐(4) ﾀｼﾛ　ﾐｵﾘ 岩　手 盛岡クラブ 15.29 +0.6 GR 1 3 2

3 579 柏崎　咲良(4) ｶｼﾜｻﾞｷ　ｻｸﾗ 青　森 鶴田ＡＣ 15.50 +0.6 GR 1 5 3

4 262 伊藤　灯香(4) ｲﾄｳ　ﾄﾓｶ 岩　手 奥州ＡＣ 15.53 +0.6 GR 1 6 4

5 560 五十嵐　希(4) ｲｶﾞﾗｼ　ﾉﾉ 青　森 中里陸上クラブ 15.68 +0.6 GR 1 7 5

6 87 畠山　莉梨子(4) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾘｺ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.99 +1.4 2 8 1

7 8 熊谷　姫奈(4) ｸﾏｶﾞｲ ﾋﾒﾅ 岩　手 二子クラブ 16.04 +1.4 2 7 2

8 446 鈴木　結恵(4) ｽｽﾞｷ　ﾕﾒ 岩　手 シーアリーナ 16.11 +1.4 2 6 3

9 532 木津　璃己(4) ｷﾂﾞ　ﾘｺ 青　森 UACA 16.19 +1.4 2 5 4

10 192 佐々木　陽莉(4) ｻｻｷ　ﾋﾏﾘ 岩　手 盛岡クラブ 16.22 +0.6 1 2 6

11 342 伊藤　あさひ(4) ｲﾄｳ　ｱｻﾋ 岩　手 花巻ACjr． 16.86 +1.4 2 3 5

12 466 関　絢萌(4) ｾｷ　ｱﾔﾒ 岩　手 宮古ＴＣ 17.06 +0.6 1 8 7

13 28 金田　和(4) ｶﾈﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 17.17 +1.4 2 4 6

凡例  GR:大会記録



5年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 14.26     新田　里穂子(岩手・照岡小)            2018
大会記録(GR)                 14.26     川井　美悠(岩手・奥州ＡＣ)            2018
県小学記録(PER)              13.89     栃澤　里奈(岩手・盛岡ＫＴＣ)          2015 11月3日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾊﾗ　ｻﾅ 岩　手 ｻﾄｳ　ﾌｳｶ 岩　手

1 4 452 井原　爽那(5) シーアリーナ 13.87 GR,PER 1 4 184 佐藤　楓果(5) 盛岡クラブ 14.18 GR
ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 ﾎｳｼﾞｮｳ　ﾜｺ 岩　手

2 3 22 内舘　咲夢(5) 盛岡ＫＴＣ 13.93 GR 2 5 330 北條　和心(5) 花巻ACjr． 14.44
ｵｵﾌﾞﾁ　ﾗﾝ 青　森 ｻｻｷ　ﾘﾝﾅ 青　森

3 5 547 大渕　蘭(5) 栄クラブ 14.05 GR 3 3 527 佐々木　凜奈(5) UACA 14.50
ｺｾｷ　ｼﾞｭﾘ 岩　手 ｾｷ　ﾋｵﾘ 岩　手

4 8 362 小関　樹璃(5) サンビレＲＣ 14.29 4 8 422 関　陽織(5) 南城小 15.62
ｸﾄﾞｳ　ﾕﾅ 青　森 ﾀｶﾊｼ　ﾚｲｻ 岩　手

5 2 541 工藤　結菜(5) will陸上クラブ 14.46 5 2 372 高橋　伶咲(5) サンビレＲＣ 15.63
ｲﾄｳ ﾜｶ 秋　田 ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ 岩　手

6 7 518 伊藤　わか(5) ＡＲＣ 14.72 6 7 80 高屋敷　愛織(5) いしわり桜ＡＣ 15.64
ｵｵﾀ ﾏﾕ 岩　手 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 岩　手

6 277 太田　麻結(5) 姥屋敷小 DQ,T2 6 302 片桐　心花(5) 日詰小 DNS

3組 (風:+1.0) 4組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾍﾞ　ｾｲﾗ 岩　手 ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｺ 岩　手

1 2 220 阿部　清蘭(5) 陸上塾 14.49 1 7 37 菅原　莉心(5) 黒東ＴＣ 15.18
ｸﾄﾞｳ　ｱｵｲ 岩　手 ﾌｼﾞｸﾗ　ｶｸﾞﾗ 岩　手

2 6 106 工藤　葵(5) 黒北クラブ 14.80 2 5 202 藤倉　佳虹楽(5) 盛岡クラブ 15.31
ｵﾊﾞﾗ　ｼｴ 岩　手 ﾐｶﾜ　ｳｷ 岩　手

3 7 344 小原　心瑛(5) 花巻ACjr． 15.07 3 8 451 三河　海葵(5) シーアリーナ 15.46
ﾈｺ　ｼﾉﾝ 岩　手 ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手

4 3 108 根子　咲音(5) 黒北クラブ 15.22 4 3 26 谷村　陽咲(5) 盛岡ＫＴＣ 15.59
ﾓﾘ　ﾐﾂｷ 岩　手 ﾁﾊﾞ ﾘｾﾗ 岩　手

5 8 178 森　美月(5) 盛岡クラブ 15.50 5 2 485 千葉　凛星楽(5) 奥州ＡＣ 15.61
ｻﾄｳ　ﾕｷﾊ 岩　手 ｸﾛｻﾜ ｺﾄﾈ 岩　手

6 5 421 佐藤　雪羽(5) 南城小 16.21 6 4 16 黒沢　琴音(5) 金ケ崎小 15.64
ｲｼｻﾞｷ　ﾐﾕｳ 岩　手 ﾅｶｼﾏ ｱｷｴ 岩　手

4 461 石崎　心結(5) 宮古ＴＣ DNS 7 1 99 中島　明江(5) 津軽石小 15.67
ｻｻｷ ｱｵｲ 岩　手

8 6 23 佐々木　葵彩(5) 盛岡ＫＴＣ 19.01

5組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾀﾞ ｳﾀ 岩　手 ｲﾊﾗ　ｻﾅ 岩　手 GR,PER

1 4 243 多田　詩(5) リクブ遠野 15.59 1 452 井原　爽那(5) シーアリーナ 13.87 +1.3
ｸﾄﾞｳ　ﾐﾂﾞｷ 岩　手 ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 GR

2 5 107 工藤　美月(5) 黒北クラブ 15.64 2 22 内舘　咲夢(5) 盛岡ＫＴＣ 13.93 +1.3
ｲﾄｳ ｸﾙﾐ 岩　手 ｵｵﾌﾞﾁ　ﾗﾝ 青　森 GR

3 3 290 伊藤　來夢(5) 飯豊小 15.75 3 547 大渕　蘭(5) 栄クラブ 14.05 +1.3
ｸｼﾞﾏ　ﾕﾅ 岩　手 ｻﾄｳ　ﾌｳｶ 岩　手 GR

4 6 119 久島　悠奈(5) 北上南クラブ 15.95 4 184 佐藤　楓果(5) 盛岡クラブ 14.18 +1.2
ｶﾜﾊﾀ ﾘｭｳﾊ 岩　手 ｺｾｷ　ｼﾞｭﾘ 岩　手

5 8 301 川畑　颯葉(5) 双葉小 16.34 5 362 小関　樹璃(5) サンビレＲＣ 14.29 +1.3
ﾁﾊﾞ　ﾋﾏﾘ 岩　手 ﾎｳｼﾞｮｳ　ﾜｺ 岩　手

6 2 437 千葉　向日葵(5) 鵜住居小 16.97 6 330 北條　和心(5) 花巻ACjr． 14.44 +1.2
ﾓﾛﾎｼ　ｺﾊﾙ 岩　手 ｸﾄﾞｳ　ﾕﾅ 青　森

7 120 諸星　心春(5) 北上南クラブ DNS 7 541 工藤　結菜(5) will陸上クラブ 14.46 +1.3
ｱﾍﾞ　ｾｲﾗ 岩　手

8 220 阿部　清蘭(5) 陸上塾 14.49 +1.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 DQ:失格 T2:(R163-3(a))他のレーンに入った PER:県小学記録



5年女子100m
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)                 14.26     新田　里穂子(岩手・照岡小)            2018 記録主任：赤石光宏
大会記録(GR)                 14.26     川井　美悠(岩手・奥州ＡＣ)            2018
県小学記録(PER)              13.89     栃澤　里奈(岩手・盛岡ＫＴＣ)          2015 11月3日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 452 井原　爽那(5) ｲﾊﾗ　ｻﾅ 岩　手 シーアリーナ 13.87 +1.3 GR,PER 1 4 1

2 22 内舘　咲夢(5) ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 13.93 +1.3 GR 1 3 2

3 547 大渕　蘭(5) ｵｵﾌﾞﾁ　ﾗﾝ 青　森 栄クラブ 14.05 +1.3 GR 1 5 3

4 184 佐藤　楓果(5) ｻﾄｳ　ﾌｳｶ 岩　手 盛岡クラブ 14.18 +1.2 GR 2 4 1

5 362 小関　樹璃(5) ｺｾｷ　ｼﾞｭﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 14.29 +1.3 1 8 4

6 330 北條　和心(5) ﾎｳｼﾞｮｳ　ﾜｺ 岩　手 花巻ACjr． 14.44 +1.2 2 5 2

7 541 工藤　結菜(5) ｸﾄﾞｳ　ﾕﾅ 青　森 will陸上クラブ 14.46 +1.3 1 2 5

8 220 阿部　清蘭(5) ｱﾍﾞ　ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾 14.49 +1.0 3 2 1

9 527 佐々木　凜奈(5) ｻｻｷ　ﾘﾝﾅ 青　森 UACA 14.50 +1.2 2 3 3

10 518 伊藤　わか(5) ｲﾄｳ ﾜｶ 秋　田 ＡＲＣ 14.72 +1.3 1 7 6

11 106 工藤　葵(5) ｸﾄﾞｳ　ｱｵｲ 岩　手 黒北クラブ 14.80 +1.0 3 6 2

12 344 小原　心瑛(5) ｵﾊﾞﾗ　ｼｴ 岩　手 花巻ACjr． 15.07 +1.0 3 7 3

13 37 菅原　莉心(5) ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｺ 岩　手 黒東ＴＣ 15.18 +0.4 4 7 1

14 108 根子　咲音(5) ﾈｺ　ｼﾉﾝ 岩　手 黒北クラブ 15.22 +1.0 3 3 4

15 202 藤倉　佳虹楽(5) ﾌｼﾞｸﾗ　ｶｸﾞﾗ 岩　手 盛岡クラブ 15.31 +0.4 4 5 2

16 451 三河　海葵(5) ﾐｶﾜ　ｳｷ 岩　手 シーアリーナ 15.46 +0.4 4 8 3

17 178 森　美月(5) ﾓﾘ　ﾐﾂｷ 岩　手 盛岡クラブ 15.50 +1.0 3 8 5

18 26 谷村　陽咲(5) ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 15.59 +0.4 4 3 4

18 243 多田　詩(5) ﾀﾀﾞ ｳﾀ 岩　手 リクブ遠野 15.59 0.0 5 4 1

20 485 千葉　凛星楽(5) ﾁﾊﾞ ﾘｾﾗ 岩　手 奥州ＡＣ 15.61 +0.4 4 2 5

21 422 関　陽織(5) ｾｷ　ﾋｵﾘ 岩　手 南城小 15.62 +1.2 2 8 4

22 372 高橋　伶咲(5) ﾀｶﾊｼ　ﾚｲｻ 岩　手 サンビレＲＣ 15.63 +1.2 2 2 5

23 80 高屋敷　愛織(5) ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.64 +1.2 2 7 6

23 16 黒沢　琴音(5) ｸﾛｻﾜ ｺﾄﾈ 岩　手 金ケ崎小 15.64 +0.4 4 4 6

23 107 工藤　美月(5) ｸﾄﾞｳ　ﾐﾂﾞｷ 岩　手 黒北クラブ 15.64 0.0 5 5 2

26 99 中島　明江(5) ﾅｶｼﾏ ｱｷｴ 岩　手 津軽石小 15.67 +0.4 4 1 7

27 290 伊藤　來夢(5) ｲﾄｳ ｸﾙﾐ 岩　手 飯豊小 15.75 0.0 5 3 3

28 119 久島　悠奈(5) ｸｼﾞﾏ　ﾕﾅ 岩　手 北上南クラブ 15.95 0.0 5 6 4

29 421 佐藤　雪羽(5) ｻﾄｳ　ﾕｷﾊ 岩　手 南城小 16.21 +1.0 3 5 6

30 301 川畑　颯葉(5) ｶﾜﾊﾀ ﾘｭｳﾊ 岩　手 双葉小 16.34 0.0 5 8 5

31 437 千葉　向日葵(5) ﾁﾊﾞ　ﾋﾏﾘ 岩　手 鵜住居小 16.97 0.0 5 2 6

32 23 佐々木　葵彩(5) ｻｻｷ ｱｵｲ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 19.01 +0.4 4 6 8

277 太田　麻結(5) ｵｵﾀ ﾏﾕ 岩　手 姥屋敷小 +1.3 DQ,T2 1 6

302 片桐　心花(5) ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 岩　手 日詰小 DNS 2 6

461 石崎　心結(5) ｲｼｻﾞｷ　ﾐﾕｳ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 3 4

120 諸星　心春(5) ﾓﾛﾎｼ　ｺﾊﾙ 岩　手 北上南クラブ DNS 5 7

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 DQ:失格 T2:(R163-3(a))他のレーンに入った PER:県小学記録



6年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 13.36     林　心咲(岩手・黒北クラブ)            2020
県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 11月3日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾓﾘ　ﾐｵ 岩　手 ｵﾊﾞﾗ　ﾜｶﾅ 岩　手

1 5 355 小森　美緒(6) サンビレＲＣ 13.12 GR 1 5 179 小原　和奏(6) 盛岡クラブ 13.67
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ 岩　手 ﾅｶﾞｷ ﾚｲﾅ 秋　田

2 7 21 小野寺　遥凜(6) 盛岡ＫＴＣ 13.52 2 4 506 長岐　怜奈(6) 清鷹ＳＣ 14.11
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 岩　手 ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｺ 秋　田

3 6 20 小野寺　遥夢(6) 盛岡ＫＴＣ 13.64 3 2 507 本城　葵子(6) 清鷹ＳＣ 14.14
ﾜｶｻﾜ　ﾕﾉ 岩　手 ﾑﾗｼｹﾞ ﾎﾉｶ 秋　田

4 4 175 若澤　優乃(6) 盛岡クラブ 13.67 4 3 516 村重　帆香(6) GANBA 14.16
ｻﾉ ｴﾐﾘ 秋　田 ｵｵﾐ　ﾉｱ 青　森

5 3 511 佐野　えみり(6) 横手南アスリートクラブ 13.76 5 6 544 近江　望愛(6) will陸上クラブ 14.18
ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾅ 岩　手 ﾂﾎﾞﾀ　ﾐﾅﾐ 青　森

6 2 403 安藤　咲夏(6) 江釣子クラブ 13.88 6 1 530 坪田　みなみ(6) UACA 14.19
ｻｻｷ ﾄｱ 秋　田 ﾆｼﾑﾗ　ｿﾗ 岩　手

7 8 510 佐々木　朱愛(6) 浅舞小 14.48 7 7 332 西村　そら(6) 花巻ACjr． 14.29
ﾀｶﾊｼ　ﾋﾏﾘ 岩　手 ﾉﾛ　ｶﾝﾅ 青　森

8 1 336 髙橋　日葵(6) 花巻ACjr． 14.95 8 8 543 野呂　環菜(6) will陸上クラブ 14.90

3組 (風:-0.2) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾔ　ｱｵﾊﾞ 岩　手 ｷﾑﾗ　ｳﾐｶ 青　森

1 3 264 山谷　蒼羽(6) 奥州ＡＣ 14.27 1 4 550 木村　海夏(6) 栄クラブ 14.45
ﾋﾗﾉ　ﾗﾑ 岩　手 ｷﾑﾗ　ｺｺﾐ 青　森

2 6 127 平野　星夢(6) 北上南クラブ 14.53 2 7 549 木村　心美(6) 栄クラブ 14.56
ﾊｶﾞ ｸﾚｻ 秋　田 ﾐﾔｻﾞﾜ　ｲﾂｷ 岩　手

3 5 514 芳賀　紅咲(6) GANBA 14.63 3 2 414 宮澤　いつき(6) 南城小 14.59
ﾜｶﾞ　ﾋﾏﾘ 岩　手 ﾌｼﾞｶﾜ　ﾐﾚｲ 岩　手

4 2 383 和賀　ひまり(6) 大東小 14.77 4 5 199 藤川　実玲(6) 盛岡クラブ 14.68
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 秋　田 ｷﾀﾀﾞﾃ ﾘｶ 岩　手

5 4 515 山田　かえで(6) GANBA 15.06 5 3 14 北舘　莉果(6) 金ケ崎小 14.81
ｼﾗﾄﾘ　ﾒｲ 青　森 ﾐｳﾗ ﾅｵ 岩　手

6 7 528 白鳥　愛唯(6) UACA 15.18 6 6 304 三浦　菜央(6) 和賀西クラブ 14.89
ﾐｳﾗ　ｳﾀ 青　森 ｻｻｷ　ｶﾝﾅ 岩　手

7 8 529 三浦　ウタ(6) UACA 15.25 7 8 413 佐々木　栞那(6) 南城小 15.43
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ 岩　手

8 1 84 立花　琴葉(6) いしわり桜ＡＣ 16.14

5組 (風:+0.3) 6組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｲｼ　ﾐﾜ 岩　手 ﾋﾗｶﾞ ﾕｳ 岩　手

1 6 167 小石　美和(6) 大槌学園 14.18 1 7 404 平賀　夕結(6) 江釣子クラブ 15.15
ﾊﾏﾊﾀ ﾕﾒｶ 岩　手 ﾌｼﾞﾀ　ｶﾉﾝ 岩　手

2 4 211 濱畑　夢珂(6) 平笠小 14.94 2 3 479 藤田　袈恩(6) 宮古ＴＣ 15.33
ﾐﾀﾁ　ｻﾔ 岩　手 ｲﾓﾉ　ﾕｳﾘ 岩　手

3 8 295 三田地　紗弥(6) 岩泉小 14.95 3 4 463 伊茂野　優里(6) 宮古ＴＣ 15.57
ｵｵﾎﾄﾞ　ﾂﾑｷﾞ 岩　手 ｲﾜﾏ　ｸﾚﾊ 岩　手

4 7 464 大程　紬葵(6) 宮古ＴＣ 15.11 4 6 357 岩間　紅麗花(6) サンビレＲＣ 15.60
ｶﾂﾗｷﾞ ﾕｱ 岩　手 ｵﾊﾞﾗ ﾆｺ 岩　手

5 3 407 葛城　結愛(6) 江釣子クラブ 15.14 5 2 60 小原　笑心(6) 笠松クラブ 15.81
ｶﾏﾀﾞ　ﾗﾗ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 岩　手

6 2 396 鎌田　愛々(6) 桜台小 18.71 6 5 210 髙橋　優莉(6) 平笠小 16.24
ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾓﾅ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾅﾅﾐ 岩　手

5 415 小野寺　椛心(6) 南城小 DNS 8 52 及川　七美(6) 黒東ＴＣ DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



6年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 13.36     林　心咲(岩手・黒北クラブ)            2020
県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 11月3日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾓﾘ　ﾐｵ 岩　手 GR
1 355 小森　美緒(6) サンビレＲＣ 13.12 +0.6

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ 岩　手

2 21 小野寺　遥凜(6) 盛岡ＫＴＣ 13.52 +0.6
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 岩　手

3 20 小野寺　遥夢(6) 盛岡ＫＴＣ 13.64 +0.6
ﾜｶｻﾜ　ﾕﾉ 岩　手

4 175 若澤　優乃(6) 盛岡クラブ 13.67 +0.6
ｵﾊﾞﾗ　ﾜｶﾅ 岩　手

4 179 小原　和奏(6) 盛岡クラブ 13.67 +1.0
ｻﾉ ｴﾐﾘ 秋　田

6 511 佐野　えみり(6) 横手南アスリートクラブ 13.76 +0.6
ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾅ 岩　手

7 403 安藤　咲夏(6) 江釣子クラブ 13.88 +0.6
ﾅｶﾞｷ ﾚｲﾅ 秋　田

8 506 長岐　怜奈(6) 清鷹ＳＣ 14.11 +1.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



6年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 13.36     林　心咲(岩手・黒北クラブ)            2020
県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 11月3日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 355 小森　美緒(6) ｺﾓﾘ　ﾐｵ 岩　手 サンビレＲＣ 13.12 +0.6 GR 1 5 1

2 21 小野寺　遥凜(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 13.52 +0.6 1 7 2

3 20 小野寺　遥夢(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 13.64 +0.6 1 6 3

4 175 若澤　優乃(6) ﾜｶｻﾜ　ﾕﾉ 岩　手 盛岡クラブ 13.67 +0.6 1 4 4

4 179 小原　和奏(6) ｵﾊﾞﾗ　ﾜｶﾅ 岩　手 盛岡クラブ 13.67 +1.0 2 5 1

6 511 佐野　えみり(6) ｻﾉ ｴﾐﾘ 秋　田 横手南アスリートクラブ 13.76 +0.6 1 3 5

7 403 安藤　咲夏(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾅ 岩　手 江釣子クラブ 13.88 +0.6 1 2 6

8 506 長岐　怜奈(6) ﾅｶﾞｷ ﾚｲﾅ 秋　田 清鷹ＳＣ 14.11 +1.0 2 4 2

9 507 本城　葵子(6) ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｺ 秋　田 清鷹ＳＣ 14.14 +1.0 2 2 3

10 516 村重　帆香(6) ﾑﾗｼｹﾞ ﾎﾉｶ 秋　田 GANBA 14.16 +1.0 2 3 4

11 544 近江　望愛(6) ｵｵﾐ　ﾉｱ 青　森 will陸上クラブ 14.18 +1.0 2 6 5

11 167 小石　美和(6) ｺｲｼ　ﾐﾜ 岩　手 大槌学園 14.18 +0.3 5 6 1

13 530 坪田　みなみ(6) ﾂﾎﾞﾀ　ﾐﾅﾐ 青　森 UACA 14.19 +1.0 2 1 6

14 264 山谷　蒼羽(6) ﾔﾏﾔ　ｱｵﾊﾞ 岩　手 奥州ＡＣ 14.27 -0.2 3 3 1

15 332 西村　そら(6) ﾆｼﾑﾗ　ｿﾗ 岩　手 花巻ACjr． 14.29 +1.0 2 7 7

16 550 木村　海夏(6) ｷﾑﾗ　ｳﾐｶ 青　森 栄クラブ 14.45 +0.9 4 4 1

17 510 佐々木　朱愛(6) ｻｻｷ ﾄｱ 秋　田 浅舞小 14.48 +0.6 1 8 7

18 127 平野　星夢(6) ﾋﾗﾉ　ﾗﾑ 岩　手 北上南クラブ 14.53 -0.2 3 6 2

19 549 木村　心美(6) ｷﾑﾗ　ｺｺﾐ 青　森 栄クラブ 14.56 +0.9 4 7 2

20 414 宮澤　いつき(6) ﾐﾔｻﾞﾜ　ｲﾂｷ 岩　手 南城小 14.59 +0.9 4 2 3

21 514 芳賀　紅咲(6) ﾊｶﾞ ｸﾚｻ 秋　田 GANBA 14.63 -0.2 3 5 3

22 199 藤川　実玲(6) ﾌｼﾞｶﾜ　ﾐﾚｲ 岩　手 盛岡クラブ 14.68 +0.9 4 5 4

23 383 和賀　ひまり(6) ﾜｶﾞ　ﾋﾏﾘ 岩　手 大東小 14.77 -0.2 3 2 4

24 14 北舘　莉果(6) ｷﾀﾀﾞﾃ ﾘｶ 岩　手 金ケ崎小 14.81 +0.9 4 3 5

25 304 三浦　菜央(6) ﾐｳﾗ ﾅｵ 岩　手 和賀西クラブ 14.89 +0.9 4 6 6

26 543 野呂　環菜(6) ﾉﾛ　ｶﾝﾅ 青　森 will陸上クラブ 14.90 +1.0 2 8 8

27 211 濱畑　夢珂(6) ﾊﾏﾊﾀ ﾕﾒｶ 岩　手 平笠小 14.94 +0.3 5 4 2

28 336 髙橋　日葵(6) ﾀｶﾊｼ　ﾋﾏﾘ 岩　手 花巻ACjr． 14.95 +0.6 1 1 8

28 295 三田地　紗弥(6) ﾐﾀﾁ　ｻﾔ 岩　手 岩泉小 14.95 +0.3 5 8 3

30 515 山田　かえで(6) ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 秋　田 GANBA 15.06 -0.2 3 4 5

31 464 大程　紬葵(6) ｵｵﾎﾄﾞ　ﾂﾑｷﾞ 岩　手 宮古ＴＣ 15.11 +0.3 5 7 4

32 407 葛城　結愛(6) ｶﾂﾗｷﾞ ﾕｱ 岩　手 江釣子クラブ 15.14 +0.3 5 3 5

33 404 平賀　夕結(6) ﾋﾗｶﾞ ﾕｳ 岩　手 江釣子クラブ 15.15 -1.1 6 7 1

34 528 白鳥　愛唯(6) ｼﾗﾄﾘ　ﾒｲ 青　森 UACA 15.18 -0.2 3 7 6

35 529 三浦　ウタ(6) ﾐｳﾗ　ｳﾀ 青　森 UACA 15.25 -0.2 3 8 7

36 479 藤田　袈恩(6) ﾌｼﾞﾀ　ｶﾉﾝ 岩　手 宮古ＴＣ 15.33 -1.1 6 3 2

37 413 佐々木　栞那(6) ｻｻｷ　ｶﾝﾅ 岩　手 南城小 15.43 +0.9 4 8 7

38 463 伊茂野　優里(6) ｲﾓﾉ　ﾕｳﾘ 岩　手 宮古ＴＣ 15.57 -1.1 6 4 3

39 357 岩間　紅麗花(6) ｲﾜﾏ　ｸﾚﾊ 岩　手 サンビレＲＣ 15.60 -1.1 6 6 4

40 60 小原　笑心(6) ｵﾊﾞﾗ ﾆｺ 岩　手 笠松クラブ 15.81 -1.1 6 2 5

41 84 立花　琴葉(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 16.14 -0.2 3 1 8

42 210 髙橋　優莉(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 岩　手 平笠小 16.24 -1.1 6 5 6

43 396 鎌田　愛々(6) ｶﾏﾀﾞ　ﾗﾗ 岩　手 桜台小 18.71 +0.3 5 2 6

415 小野寺　椛心(6) ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾓﾅ 岩　手 南城小 DNS 5 5

52 及川　七美(6) ｵｲｶﾜ ﾅﾅﾐ 岩　手 黒東ＴＣ DNS 6 8

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



4年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               5:25.18     高橋　璃月愛(秋田・八橋小)            2022 11月3日 12:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｿﾉﾀ ﾋﾏﾘ 青　森

1 3 533 其田　陽葵(4) 南臺寺走友会 5:26.98
ﾊﾄﾘ　ﾐｵ 岩　手

2 2 234 羽鳥　望桜(4) 陸上塾 5:30.12
ｽｽﾞｷ ﾚｲｱ 青　森

3 8 534 鈴木　伶彩(4) 板柳ＡＣ 5:33.57
ﾖﾓｷﾞﾊﾀ ﾂﾊﾞｻ 青　森

4 6 520 蓬畑　つばさ(4) ＡＣ東北 5:47.15
ｻﾜｸﾎﾞ　ｺﾊﾙ 岩　手

5 9 379 澤久保　心春(4) サンビレＲＣ 6:00.69
ｻﾄｳ ｱﾝ 岩　手

6 1 237 佐藤　杏(4) リクブ遠野 6:04.32
ｽｶﾞﾜﾗ ﾁｵﾘ 岩　手

7 5 236 菅原　千星(4) リクブ遠野 6:06.52
ﾅﾙﾐ ﾘｵ 青　森

8 7 568 鳴海　里音(4) 金木クラブ 6:10.83
ｷﾀﾕｸﾞﾁ ｺｺﾊ 岩　手

9 10 239 北湯口　心羽(4) リクブ遠野 6:41.27
ｲﾄｳ ｻｷ 岩　手

10 4 238 伊藤　紗希(4) リクブ遠野 6:50.89



5年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               5:17.02     西舘　陽里(岩手・サンビレＲＣ)        2020 11月3日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾅﾀﾞ ﾔｴ 青　森 ﾁﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 岩　手

1 7 567 花田　八重(5) 金木クラブ 4:59.79 GR 1 7 486 千田　悠月(5) 奥州ＡＣ 5:41.89
ﾋﾓﾛ　ﾘﾉｱ 岩　手 ﾏﾂﾓﾄ　ﾒﾙ 岩　手

2 2 411 日諸　莉愛(5) 宮野目小 5:38.98 2 3 311 松本　姫瑠(5) トライアゲイン 5:49.28
ｷｸﾁ ｺﾊﾙ 岩　手 ｱﾍﾞ ﾐｵ 岩　手

3 9 244 菊池　香春(5) リクブ遠野 5:39.01 3 2 245 阿部　心桜(5) リクブ遠野 5:53.58
ｾｷﾈ ﾐﾕ 岩　手 ｲｶﾞﾗｼ　ｱﾝﾅ 岩　手

4 3 114 関根　心優(5) 大更小 5:42.92 4 6 361 五十嵐　杏奈(5) サンビレＲＣ 5:59.95
ｺｾｶﾞﾜ　ﾕｳ 岩　手 ｸﾁｷ　ﾃﾝ 岩　手

5 8 291 小瀨川　優(5) 岩泉小 5:44.61 5 8 374 朽木　天(5) サンビレＲＣ 6:08.21
ｲｼﾀ ﾙﾅ 青　森 ﾏﾂﾓﾄ　ｺﾄﾊ 岩　手

6 6 522 石田　琉夏(5) ＡＣ東北 5:45.02 6 9 363 松本　琴葉(5) サンビレＲＣ 6:14.37
ﾖｼﾀﾞ　ﾘﾝ 岩　手 ﾖｼﾀﾞ　ｳﾗﾗ 岩　手

7 5 121 吉田　凛(5) 北上南クラブ 6:04.87 7 4 110 吉田　優來々(5) 黒北クラブ 6:20.54
ﾌｼﾞｻﾜ　ﾕｱ 岩　手 ﾎｼｶﾜ ﾊﾉﾝ 岩　手

8 4 140 藤澤　幸愛(5) 山岸小 6:08.29 8 5 118 星川　葉音(5) 古館小 6:28.11
ｶｷｷ ｺﾄﾊ 岩　手 ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ 岩　手

9 10 317 柿木　琴葉(5) 北上JRC 6:10.00 1 93 清水　明莉(5) いしわり桜ＡＣ DNS
ｻﾄｳ　ｺｺﾛ 岩　手

1 346 佐藤　こころ(5) 花巻ACjr． DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾅﾀﾞ ﾔｴ 青　森 GR
1 567 花田　八重(5) 金木クラブ 4:59.79

ﾋﾓﾛ　ﾘﾉｱ 岩　手

2 411 日諸　莉愛(5) 宮野目小 5:38.98
ｷｸﾁ ｺﾊﾙ 岩　手

3 244 菊池　香春(5) リクブ遠野 5:39.01
ﾁﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 岩　手

4 486 千田　悠月(5) 奥州ＡＣ 5:41.89
ｾｷﾈ ﾐﾕ 岩　手

5 114 関根　心優(5) 大更小 5:42.92
ｺｾｶﾞﾜ　ﾕｳ 岩　手

6 291 小瀨川　優(5) 岩泉小 5:44.61
ｲｼﾀ ﾙﾅ 青　森

7 522 石田　琉夏(5) ＡＣ東北 5:45.02
ﾏﾂﾓﾄ　ﾒﾙ 岩　手

8 311 松本　姫瑠(5) トライアゲイン 5:49.28

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



5年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               5:17.02     西舘　陽里(岩手・サンビレＲＣ)        2020 11月3日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 567 花田　八重(5) ﾊﾅﾀﾞ ﾔｴ 青　森 金木クラブ 4:59.79 GR 1 7 1

2 411 日諸　莉愛(5) ﾋﾓﾛ　ﾘﾉｱ 岩　手 宮野目小 5:38.98 1 2 2

3 244 菊池　香春(5) ｷｸﾁ ｺﾊﾙ 岩　手 リクブ遠野 5:39.01 1 9 3

4 486 千田　悠月(5) ﾁﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 岩　手 奥州ＡＣ 5:41.89 2 7 1

5 114 関根　心優(5) ｾｷﾈ ﾐﾕ 岩　手 大更小 5:42.92 1 3 4

6 291 小瀨川　優(5) ｺｾｶﾞﾜ　ﾕｳ 岩　手 岩泉小 5:44.61 1 8 5

7 522 石田　琉夏(5) ｲｼﾀ ﾙﾅ 青　森 ＡＣ東北 5:45.02 1 6 6

8 311 松本　姫瑠(5) ﾏﾂﾓﾄ　ﾒﾙ 岩　手 トライアゲイン 5:49.28 2 3 2

9 245 阿部　心桜(5) ｱﾍﾞ ﾐｵ 岩　手 リクブ遠野 5:53.58 2 2 3

10 361 五十嵐　杏奈(5) ｲｶﾞﾗｼ　ｱﾝﾅ 岩　手 サンビレＲＣ 5:59.95 2 6 4

11 121 吉田　凛(5) ﾖｼﾀﾞ　ﾘﾝ 岩　手 北上南クラブ 6:04.87 1 5 7

12 374 朽木　天(5) ｸﾁｷ　ﾃﾝ 岩　手 サンビレＲＣ 6:08.21 2 8 5

13 140 藤澤　幸愛(5) ﾌｼﾞｻﾜ　ﾕｱ 岩　手 山岸小 6:08.29 1 4 8

14 317 柿木　琴葉(5) ｶｷｷ ｺﾄﾊ 岩　手 北上JRC 6:10.00 1 10 9

15 363 松本　琴葉(5) ﾏﾂﾓﾄ　ｺﾄﾊ 岩　手 サンビレＲＣ 6:14.37 2 9 6

16 110 吉田　優來々(5) ﾖｼﾀﾞ　ｳﾗﾗ 岩　手 黒北クラブ 6:20.54 2 4 7

17 118 星川　葉音(5) ﾎｼｶﾜ ﾊﾉﾝ 岩　手 古館小 6:28.11 2 5 8

346 佐藤　こころ(5) ｻﾄｳ　ｺｺﾛ 岩　手 花巻ACjr． DNS 1 1

93 清水　明莉(5) ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ 岩　手 いしわり桜ＡＣ DNS 2 1

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



6年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               4:51.79     高橋　愛紗(秋田・八橋小)              2022 11月3日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾛ　ﾅﾅｶ 岩　手 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋﾅﾉ 岩　手

1 7 429 野呂　奈々花(6) 矢沢小 5:14.27 1 7 227 菅原　陽音(6) 陸上塾 5:30.06
ｺﾝ ﾙﾘ 青　森 ｶﾜｶﾐ ﾆﾁｶ 岩　手

2 9 566 今　瑠璃(6) 金木クラブ 5:17.35 2 5 300 川上　仁愛(6) 双葉小 5:40.83
ｵﾔﾏ　ﾏｵ 岩　手 ﾁﾊﾞ　ﾚｲ 岩　手

3 5 370 小山　真桜(6) サンビレＲＣ 5:23.40 3 10 188 千葉　麗(6) 盛岡クラブ 5:45.44
ﾀｶﾊｼ ﾐｲﾅ 岩　手 ﾁﾊﾞ ｶﾝﾅ 岩　手

4 10 321 高橋　実菜(6) 北上JRC 5:25.43 4 9 324 千葉　柑奈(6) 北上JRC 5:51.27
ﾌｼﾞﾀ　ｼｭｲ 岩　手 ｲﾄｳ ｱｲﾗ 岩　手

5 3 180 藤田　珠生(6) 盛岡クラブ 5:26.08 5 8 11 伊藤　愛桜(6) 金ケ崎小 5:52.48
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｵﾝ 岩　手 ｶﾄｳ　ｻﾗ 岩　手

6 6 49 渡邉　美音(6) 黒東ＴＣ 5:27.13 6 4 399 加藤　咲来(6) 桜台小 5:53.86
ﾌｼﾞｲ　ｻｴ 岩　手 ｶｼﾜｷﾞ　ﾋﾖﾘ 岩　手

7 11 308 藤井　彩瑛(6) トライアゲイン 5:28.75 7 13 203 柏木　陽愛(6) 盛岡クラブ 5:55.61
ﾀｶﾊｼ　ｱﾝ 岩　手 ｹﾝﾈﾝﾀﾞｲ ﾉｱ 岩　手

8 15 310 高橋　愛杏(6) トライアゲイン 5:29.82 8 12 258 見年代　和愛(6) 大川目小 5:55.96
ﾁﾊﾞ 　ｺﾊﾙ 岩　手 ｸｼﾞ ﾘｱﾝ 岩　手

9 12 309 千葉　心春(6) トライアゲイン 5:35.95 9 11 207 久慈　璃杏(6) 平笠小 6:01.29
ｵｻﾅｲ　ﾓﾓｶ 青　森 ﾀｶﾀﾞ ﾎﾏﾘ 岩　手

10 1 575 長内　百桜(6) 鶴田ＡＣ 5:37.77 10 6 247 高田　誉莉(6) リクブ遠野 6:02.57
ﾁﾊﾞ　ｱﾔﾅ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ 岩　手

11 2 185 千葉　彩名(6) 盛岡クラブ 5:39.44 11 2 209 髙橋　悠月(6) 平笠小 6:08.42
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 岩　手 ｷﾀﾀﾞﾃ ﾁﾋﾛ 岩　手

12 13 246 伊藤　結菜(6) リクブ遠野 5:42.72 12 14 305 北舘　知優(6) 和賀西クラブ 6:09.88
ﾊｼﾓﾄ ﾗﾝｺ 岩　手 ﾀﾑﾗ　ﾕｷ 岩　手

13 4 59 橋本　蘭子(6) 黄海小 5:49.78 13 3 460 田村　幸生(6) 宮古ＴＣ 6:20.95
ｲﾜﾏ　ｺﾄﾊ 岩　手 ｻｻｷ　ﾕｴﾙ 岩　手

14 14 417 岩間　琴羽(6) 南城小 5:55.73 14 1 457 佐々木　幸咲瑠(6) 宮古ＴＣ 6:32.98
ｻｻｷ ﾘｵ 岩　手

15 8 12 佐々木　璃音(6) 金ケ崎小 5:58.14

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾛ　ﾅﾅｶ 岩　手

1 429 野呂　奈々花(6) 矢沢小 5:14.27
ｺﾝ ﾙﾘ 青　森

2 566 今　瑠璃(6) 金木クラブ 5:17.35
ｵﾔﾏ　ﾏｵ 岩　手

3 370 小山　真桜(6) サンビレＲＣ 5:23.40
ﾀｶﾊｼ ﾐｲﾅ 岩　手

4 321 高橋　実菜(6) 北上JRC 5:25.43
ﾌｼﾞﾀ　ｼｭｲ 岩　手

5 180 藤田　珠生(6) 盛岡クラブ 5:26.08
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｵﾝ 岩　手

6 49 渡邉　美音(6) 黒東ＴＣ 5:27.13
ﾌｼﾞｲ　ｻｴ 岩　手

7 308 藤井　彩瑛(6) トライアゲイン 5:28.75
ﾀｶﾊｼ　ｱﾝ 岩　手

8 310 高橋　愛杏(6) トライアゲイン 5:29.82



6年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)               4:51.79     高橋　愛紗(秋田・八橋小)              2022 11月3日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 429 野呂　奈々花(6) ﾉﾛ　ﾅﾅｶ 岩　手 矢沢小 5:14.27 1 7 1

2 566 今　瑠璃(6) ｺﾝ ﾙﾘ 青　森 金木クラブ 5:17.35 1 9 2

3 370 小山　真桜(6) ｵﾔﾏ　ﾏｵ 岩　手 サンビレＲＣ 5:23.40 1 5 3

4 321 高橋　実菜(6) ﾀｶﾊｼ ﾐｲﾅ 岩　手 北上JRC 5:25.43 1 10 4

5 180 藤田　珠生(6) ﾌｼﾞﾀ　ｼｭｲ 岩　手 盛岡クラブ 5:26.08 1 3 5

6 49 渡邉　美音(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｵﾝ 岩　手 黒東ＴＣ 5:27.13 1 6 6

7 308 藤井　彩瑛(6) ﾌｼﾞｲ　ｻｴ 岩　手 トライアゲイン 5:28.75 1 11 7

8 310 高橋　愛杏(6) ﾀｶﾊｼ　ｱﾝ 岩　手 トライアゲイン 5:29.82 1 15 8

9 227 菅原　陽音(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋﾅﾉ 岩　手 陸上塾 5:30.06 2 7 1

10 309 千葉　心春(6) ﾁﾊﾞ 　ｺﾊﾙ 岩　手 トライアゲイン 5:35.95 1 12 9

11 575 長内　百桜(6) ｵｻﾅｲ　ﾓﾓｶ 青　森 鶴田ＡＣ 5:37.77 1 1 10

12 185 千葉　彩名(6) ﾁﾊﾞ　ｱﾔﾅ 岩　手 盛岡クラブ 5:39.44 1 2 11

13 300 川上　仁愛(6) ｶﾜｶﾐ ﾆﾁｶ 岩　手 双葉小 5:40.83 2 5 2

14 246 伊藤　結菜(6) ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 岩　手 リクブ遠野 5:42.72 1 13 12

15 188 千葉　麗(6) ﾁﾊﾞ　ﾚｲ 岩　手 盛岡クラブ 5:45.44 2 10 3

16 59 橋本　蘭子(6) ﾊｼﾓﾄ ﾗﾝｺ 岩　手 黄海小 5:49.78 1 4 13

17 324 千葉　柑奈(6) ﾁﾊﾞ ｶﾝﾅ 岩　手 北上JRC 5:51.27 2 9 4

18 11 伊藤　愛桜(6) ｲﾄｳ ｱｲﾗ 岩　手 金ケ崎小 5:52.48 2 8 5

19 399 加藤　咲来(6) ｶﾄｳ　ｻﾗ 岩　手 桜台小 5:53.86 2 4 6

20 203 柏木　陽愛(6) ｶｼﾜｷﾞ　ﾋﾖﾘ 岩　手 盛岡クラブ 5:55.61 2 13 7

21 417 岩間　琴羽(6) ｲﾜﾏ　ｺﾄﾊ 岩　手 南城小 5:55.73 1 14 14

22 258 見年代　和愛(6) ｹﾝﾈﾝﾀﾞｲ ﾉｱ 岩　手 大川目小 5:55.96 2 12 8

23 12 佐々木　璃音(6) ｻｻｷ ﾘｵ 岩　手 金ケ崎小 5:58.14 1 8 15

24 207 久慈　璃杏(6) ｸｼﾞ ﾘｱﾝ 岩　手 平笠小 6:01.29 2 11 9

25 247 高田　誉莉(6) ﾀｶﾀﾞ ﾎﾏﾘ 岩　手 リクブ遠野 6:02.57 2 6 10

26 209 髙橋　悠月(6) ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ 岩　手 平笠小 6:08.42 2 2 11

27 305 北舘　知優(6) ｷﾀﾀﾞﾃ ﾁﾋﾛ 岩　手 和賀西クラブ 6:09.88 2 14 12

28 460 田村　幸生(6) ﾀﾑﾗ　ﾕｷ 岩　手 宮古ＴＣ 6:20.95 2 3 13

29 457 佐々木　幸咲瑠(6) ｻｻｷ　ﾕｴﾙ 岩　手 宮古ＴＣ 6:32.98 2 1 14

凡例 



共通女子80mH
審 判 長：佐々木茂

記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 13.28     板井　彩奈(岩手・緑が丘小)            2018

県小学記録(PER)              12.94     黒川　澪(岩手・岩手大付属小)          2016 11月3日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔﾏ　ｱｵｲ 岩　手 ｼﾐｽﾞ ﾊﾅ 秋　田

1 7 230 田山　葵星(6) 陸上塾 13.57 1 4 513 清水　花菜(6) GANBA 14.44
ｻｲﾄｳ　ﾒｲｻ 青　森 ｶﾏﾀ　ﾕｳｱ 青　森

2 6 548 齋藤　明咲(6) 栄クラブ 13.91 2 3 546 鎌田　悠愛(5) 栄クラブ 14.83
ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾈ 岩　手 ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱｽﾞｻ 岩　手

3 2 50 吉田　茜(6) 黒東ＴＣ 14.15 3 6 182 小笠原　杏紗(6) 盛岡クラブ 15.31
ｷﾀﾕｸﾞﾁ ｶﾅｳ 岩　手 ｻｻｷ　ｶﾚﾝ 岩　手

4 3 249 北湯口　叶羽(6) リクブ遠野 15.58 4 7 105 佐々木　華恋(6) 黒北クラブ 15.34
ｵｵﾊﾀ ﾆｺｱ 青　森 ﾂﾉｶｹ ﾙｶ 岩　手

5 1 535 大畑　希心愛(6) 佐井陸上クラブ 15.61 5 5 85 角掛　瑠香(6) いしわり桜ＡＣ 15.58
ﾖｼﾀﾞ ｼﾉﾝ 岩　手 ｲﾄｳ　ﾘﾅ 岩　手

6 8 206 吉田　志暖(6) 平笠小 18.33 6 1 416 伊藤　莉奈(6) 南城小 16.18
ｱﾍﾞ　ﾓｱ 岩　手 ﾀｶﾊｼ　ｼﾞｭﾝｺ 岩　手

5 141 阿部　望歩(5) 山岸小 DQ,T6 7 8 419 高橋　潤子(5) 南城小 19.01
ﾀｶﾊｼ ｷｲ 秋　田 ﾌｼﾞｲ　ﾕｷﾉ 岩　手

4 512 髙橋　希依(6) 横手南アスリートクラブ DNS 8 2 420 藤井　優妃乃(5) 南城小 19.14

3組 (風:+0.3) 4組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾈﾐﾂ ｻﾗ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾋﾏﾘ 岩　手

1 6 36 米光　紗良(5) 黒東ＴＣ 15.19 1 6 122 小野寺　陽莉(5) 北上南クラブ 16.93
ｸｽﾞﾏｷ　ﾙﾅ 岩　手 ｻｻｷ　ｷｽﾞﾅ 岩　手

2 5 410 葛巻　瑠那(5) 宮野目小 16.00 2 7 436 佐々木　絆菜(6) 鵜住居小 17.10
ﾎﾛｲﾜ　ﾉﾉｱ 岩　手 ｲﾀﾊﾞｼ ﾕﾅ 岩　手

3 4 130 袰岩　叶愛(6) 北上南クラブ 16.33 3 4 62 板橋　結愛(5) 笠松クラブ 17.19
ﾀｶﾏﾂ ﾕﾒ 岩　手 ﾀｲﾗ　ｻﾎ 岩　手

4 7 281 髙松　夢(6) 東桜小 16.68 4 3 398 平　咲穂(6) 桜台小 17.45
ｷｸﾁ ﾘﾅ 岩　手 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 岩　手

5 8 250 菊池　莉奈(5) リクブ遠野 18.74 5 2 483 長谷川　　夏帆(5) 花巻ACjr． 17.77
ｼﾉﾌﾞ　ｲﾛﾊ 岩　手 ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手

2 445 信夫　彩花(5) 千徳小 DQ,T6 6 5 69 作山　絢心(5) いしわり桜ＡＣ 17.97 [.970]

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｸ 岩　手 ｲｼﾊﾞｼ ﾐｲﾅ 岩　手

1 489 小野寺　未來(6) 宮古ＴＣ DNS 6 8 71 石橋　実依奈(5) いしわり桜ＡＣ 17.97 [.970]

ｵﾊﾞﾗ ﾓﾐｼﾞ 岩　手

3 51 小原　もみじ(6) 黒東ＴＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔﾏ　ｱｵｲ 岩　手

1 230 田山　葵星(6) 陸上塾 13.57 +0.2
ｻｲﾄｳ　ﾒｲｻ 青　森

2 548 齋藤　明咲(6) 栄クラブ 13.91 +0.2
ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾈ 岩　手

3 50 吉田　茜(6) 黒東ＴＣ 14.15 +0.2
ｼﾐｽﾞ ﾊﾅ 秋　田

4 513 清水　花菜(6) GANBA 14.44 +0.5
ｶﾏﾀ　ﾕｳｱ 青　森

5 546 鎌田　悠愛(5) 栄クラブ 14.83 +0.5
ﾖﾈﾐﾂ ｻﾗ 岩　手

6 36 米光　紗良(5) 黒東ＴＣ 15.19 +0.3
ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱｽﾞｻ 岩　手

7 182 小笠原　杏紗(6) 盛岡クラブ 15.31 +0.5
ｻｻｷ　ｶﾚﾝ 岩　手

8 105 佐々木　華恋(6) 黒北クラブ 15.34 +0.5

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった



共通女子80mH
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 13.28     板井　彩奈(岩手・緑が丘小)            2018
県小学記録(PER)              12.94     黒川　澪(岩手・岩手大付属小)          2016 11月3日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 230 田山　葵星(6) ﾀﾔﾏ　ｱｵｲ 岩　手 陸上塾 13.57 +0.2 1 7 1

2 548 齋藤　明咲(6) ｻｲﾄｳ　ﾒｲｻ 青　森 栄クラブ 13.91 +0.2 1 6 2

3 50 吉田　茜(6) ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾈ 岩　手 黒東ＴＣ 14.15 +0.2 1 2 3

4 513 清水　花菜(6) ｼﾐｽﾞ ﾊﾅ 秋　田 GANBA 14.44 +0.5 2 4 1

5 546 鎌田　悠愛(5) ｶﾏﾀ　ﾕｳｱ 青　森 栄クラブ 14.83 +0.5 2 3 2

6 36 米光　紗良(5) ﾖﾈﾐﾂ ｻﾗ 岩　手 黒東ＴＣ 15.19 +0.3 3 6 1

7 182 小笠原　杏紗(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱｽﾞｻ 岩　手 盛岡クラブ 15.31 +0.5 2 6 3

8 105 佐々木　華恋(6) ｻｻｷ　ｶﾚﾝ 岩　手 黒北クラブ 15.34 +0.5 2 7 4

9 249 北湯口　叶羽(6) ｷﾀﾕｸﾞﾁ ｶﾅｳ 岩　手 リクブ遠野 15.58 +0.2 1 3 4

9 85 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.58 +0.5 2 5 5

11 535 大畑　希心愛(6) ｵｵﾊﾀ ﾆｺｱ 青　森 佐井陸上クラブ 15.61 +0.2 1 1 5

12 410 葛巻　瑠那(5) ｸｽﾞﾏｷ　ﾙﾅ 岩　手 宮野目小 16.00 +0.3 3 5 2

13 416 伊藤　莉奈(6) ｲﾄｳ　ﾘﾅ 岩　手 南城小 16.18 +0.5 2 1 6

14 130 袰岩　叶愛(6) ﾎﾛｲﾜ　ﾉﾉｱ 岩　手 北上南クラブ 16.33 +0.3 3 4 3

15 281 髙松　夢(6) ﾀｶﾏﾂ ﾕﾒ 岩　手 東桜小 16.68 +0.3 3 7 4

16 122 小野寺　陽莉(5) ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾋﾏﾘ 岩　手 北上南クラブ 16.93 -0.1 4 6 1

17 436 佐々木　絆菜(6) ｻｻｷ　ｷｽﾞﾅ 岩　手 鵜住居小 17.10 -0.1 4 7 2

18 62 板橋　結愛(5) ｲﾀﾊﾞｼ ﾕﾅ 岩　手 笠松クラブ 17.19 -0.1 4 4 3

19 398 平　咲穂(6) ﾀｲﾗ　ｻﾎ 岩　手 桜台小 17.45 -0.1 4 3 4

20 483 長谷川　　夏帆(5) ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 岩　手 花巻ACjr． 17.77 -0.1 4 2 5

21 69 作山　絢心(5) ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 17.97 -0.1 [.970] 4 5 6

21 71 石橋　実依奈(5) ｲｼﾊﾞｼ ﾐｲﾅ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 17.97 -0.1 [.970] 4 8 6

23 206 吉田　志暖(6) ﾖｼﾀﾞ ｼﾉﾝ 岩　手 平笠小 18.33 +0.2 1 8 6

24 250 菊池　莉奈(5) ｷｸﾁ ﾘﾅ 岩　手 リクブ遠野 18.74 +0.3 3 8 5

25 419 高橋　潤子(5) ﾀｶﾊｼ　ｼﾞｭﾝｺ 岩　手 南城小 19.01 +0.5 2 8 7

26 420 藤井　優妃乃(5) ﾌｼﾞｲ　ﾕｷﾉ 岩　手 南城小 19.14 +0.5 2 2 8

141 阿部　望歩(5) ｱﾍﾞ　ﾓｱ 岩　手 山岸小 +0.2 DQ,T6 1 5

445 信夫　彩花(5) ｼﾉﾌﾞ　ｲﾛﾊ 岩　手 千徳小 +0.3 DQ,T6 3 2

512 髙橋　希依(6) ﾀｶﾊｼ ｷｲ 秋　田 横手南アスリートクラブ DNS 1 4

489 小野寺　未來(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｸ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 3 1

51 小原　もみじ(6) ｵﾊﾞﾗ ﾓﾐｼﾞ 岩　手 黒東ＴＣ DNS 3 3

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった



共通女子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 54.25     高橋美月・小長根心桜・飛澤乃希・宮野涼叶(岩手・盛岡クラブ)2018
県小学記録(PER)              52.46     斎藤祐美・工藤　涼・山　愛仁果・吉田有里(岩手・盛岡ＫＴＣ)2013 11月3日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 鶴田ＡＣ A 577 福田　来未(5) ﾌｸﾀﾞ　ｸﾙﾐ 55.21 1 4 盛岡クラブ 178 森　美月(5) ﾓﾘ　ﾐﾂｷ 57.08
(青　森) 569 奈良　あかり(6) ﾅﾗ　ｱｶﾘ (岩　手) 199 藤川　実玲(6) ﾌｼﾞｶﾜ　ﾐﾚｲ

570 齋藤　愛夢(6) ｻｲﾄｳ　ｱｲﾑ 174 佐々木　岬(6) ｻｻｷ　ﾐｻｷ
578 奈良　有里子(5) ﾅﾗ　ﾕﾘｺ 184 佐藤　楓果(5) ｻﾄｳ　ﾌｳｶ

2 4 GANBA 514 芳賀　紅咲(6) ﾊｶﾞ ｸﾚｻ 55.89 2 2 リクブ遠野 247 高田　誉莉(6) ﾀｶﾀﾞ ﾎﾏﾘ 57.87
(秋　田) 516 村重　帆香(6) ﾑﾗｼｹﾞ ﾎﾉｶ (岩　手) 249 北湯口　叶羽(6) ｷﾀﾕｸﾞﾁ ｶﾅｳ

515 山田　かえで(6) ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 244 菊池　香春(5) ｷｸﾁ ｺﾊﾙ
513 清水　花菜(6) ｼﾐｽﾞ ﾊﾅ 246 伊藤　結菜(6) ｲﾄｳ ﾕｲﾅ

3 5 栄クラブ 549 木村　心美(6) ｷﾑﾗ　ｺｺﾐ 56.27 3 6 桜台小 393 須貝　ここみ(6) ｽｶﾞｲ　ｺｺﾐ 58.43
(青　森) 548 齋藤　明咲(6) ｻｲﾄｳ　ﾒｲｻ (岩　手) 394 高橋　にな(6) ﾀｶﾊｼ　ﾆﾅ

550 木村　海夏(6) ｷﾑﾗ　ｳﾐｶ 395 金子　奈都(6) ｶﾈｺ　ﾅﾂ
547 大渕　蘭(5) ｵｵﾌﾞﾁ　ﾗﾝ 396 鎌田　愛々(6) ｶﾏﾀﾞ　ﾗﾗ

4 1 清鷹ＳＣ 508 近藤　花(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ 56.28 4 3 鶴田ＡＣ B 571 渋谷　若葉(6) ｼﾌﾞﾀﾆ　ﾜｶﾊﾞ 58.85
(秋　田) 507 本城　葵子(6) ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｺ (青　森) 572 佐藤　絆音(6) ｻﾄｳ　ｷｲ

505 佐々木　彩里(6) ｻｻｷ ｱﾔﾘ 573 下山　里恵(6) ｼﾓﾔﾏ　ﾘｴ
506 長岐　怜奈(6) ﾅｶﾞｷ ﾚｲﾅ 574 工藤　玲奈(6) ｸﾄﾞｳ　ﾚﾅ

5 8 江釣子クラブ 404 平賀　夕結(6) ﾋﾗｶﾞ ﾕｳ 56.32 5 5 北上南クラブB 128 菅原　楓莉(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ﾌｳﾘ 59.29
(岩　手) 405 三田　蕾実(6) ﾐﾀ ﾂﾎﾞﾐ (岩　手) 127 平野　星夢(6) ﾋﾗﾉ　ﾗﾑ

407 葛城　結愛(6) ｶﾂﾗｷﾞ ﾕｱ 135 茂山　空桜(6) ﾓﾔﾏ　ｿｱﾗ
403 安藤　咲夏(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾅ 130 袰岩　叶愛(6) ﾎﾛｲﾜ　ﾉﾉｱ

6 2 矢沢小A 427 小田島　心彩(6) ｺﾀﾞｼﾏ　ﾐｲﾛ 56.81 6 8 盛岡KTC 24 小姓堂　夏帆(5) ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ 1:00.04

(岩　手) 428 畠山　菜沙(6) ﾊﾀｹﾔﾏ　ﾅｽﾞﾅ (岩　手) 22 内舘　咲夢(5) ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ
429 野呂　奈々花(6) ﾉﾛ　ﾅﾅｶ 23 佐々木　葵彩(5) ｻｻｷ ｱｵｲ
430 小原　千朋(6) ｵﾊﾞﾗ　ﾁﾎ 25 冨澤　心結(5) ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾕ

7 7 UACA 529 三浦　ウタ(6) ﾐｳﾗ　ｳﾀ 57.19 7 7 南城小A 413 佐々木　栞那(6) ｻｻｷ　ｶﾝﾅ 1:00.52

(青　森) 527 佐々木　凜奈(5) ｻｻｷ　ﾘﾝﾅ (岩　手) 414 宮澤　いつき(6) ﾐﾔｻﾞﾜ　ｲﾂｷ
530 坪田　みなみ(6) ﾂﾎﾞﾀ　ﾐﾅﾐ 417 岩間　琴羽(6) ｲﾜﾏ　ｺﾄﾊ
528 白鳥　愛唯(6) ｼﾗﾄﾘ　ﾒｲ 416 伊藤　莉奈(6) ｲﾄｳ　ﾘﾅ

8 6 will陸上クラブ 543 野呂　環菜(6) ﾉﾛ　ｶﾝﾅ 57.86 8 1 大東小 385 岩渕　苺花(6) ｲﾜﾌﾞﾁ　ｲﾁｶ 1:00.57

(青　森) 544 近江　望愛(6) ｵｵﾐ　ﾉｱ (岩　手) 386 宍戸　佑妃(6) ｼｼﾄﾞ　ﾕｳﾋ
542 山田　夕愛(6) ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳﾅ 384 足利　汐凪(6) ｱｼｶｶﾞ　ｾﾅ
545 佐藤　絆愛(6) ｻﾄｳ　ﾊﾝﾅ 383 和賀　ひまり(6) ﾜｶﾞ　ﾋﾏﾘ

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 陸上塾 232 中村　朱里(6) ﾅｶﾑﾗ　ｱｶﾘ 57.71 1 5 大槌学園A 169 材津　小春(6) ｻﾞｲﾂ　ｺﾊﾙ 59.62
(岩　手) 231 嶋﨑　らら(6) ｼﾏｻﾞｷ　ﾗﾗ (岩　手) 167 小石　美和(6) ｺｲｼ　ﾐﾜ

217 川底　千桜(6) ｶﾜｿｺ　ﾁｻ 168 岩崎　鈴(6) ｲﾜｻｷ　ｽｽﾞ
230 田山　葵星(6) ﾀﾔﾏ　ｱｵｲ 170 澤舘　朋花(6) ｻﾜﾀﾞﾃ　ﾄﾓｶ

2 6 平笠小学校 207 久慈　璃杏(6) ｸｼﾞ ﾘｱﾝ 59.13 2 8 北上南クラブA 126 内田　凛乃(5) ｳﾁﾀﾞ　ﾘﾝﾉ 1:02.36

(岩　手) 211 濱畑　夢珂(6) ﾊﾏﾊﾀ ﾕﾒｶ (岩　手) 125 大川　瑠花(5) ｵｵｶﾜ　ﾙｶ
208 國司　菜穂(6) ｸﾆｼ ﾅｵ 124 佐々木　陽葵(5) ｻｻｷ　ﾋﾏﾘ
206 吉田　志暖(6) ﾖｼﾀﾞ ｼﾉﾝ 119 久島　悠奈(5) ｸｼﾞﾏ　ﾕﾅ

3 7 宮野目小 408 中島　朋花(5) ﾅｶｼﾏ　ﾄﾓｶ 59.57 3 4 宮古ＴＣ 457 佐々木　幸咲瑠(6) ｻｻｷ　ﾕｴﾙ 1:02.78

(岩　手) 409 阿部　一愛(5) ｱﾍﾞ　ｲﾁｶ (岩　手) 463 伊茂野　優里(6) ｲﾓﾉ　ﾕｳﾘ
410 葛巻　瑠那(5) ｸｽﾞﾏｷ　ﾙﾅ 458 今野　愛海(6) ｺﾝﾉ　ｱﾐ
411 日諸　莉愛(5) ﾋﾓﾛ　ﾘﾉｱ 460 田村　幸生(6) ﾀﾑﾗ　ﾕｷ

4 5 山岸小 140 藤澤　幸愛(5) ﾌｼﾞｻﾜ　ﾕｱ 1:00.51 4 6 リクブ遠野B 243 多田　詩(5) ﾀﾀﾞ ｳﾀ 1:02.87

(岩　手) 150 淺沼　あいり(5) ｱｻﾇﾏ　ｱｲﾘ (岩　手) 252 佐藤　花(6) ｻﾄｳ ﾊﾅ
141 阿部　望歩(5) ｱﾍﾞ　ﾓｱ 250 菊池　莉奈(5) ｷｸﾁ ﾘﾅ
151 横坂　愛(5) ﾖｺｻｶ　ｱｲ 251 佐藤　優芽(5) ｻﾄｳ ﾕﾒ

5 8 東桜小 282 多田　侑叶(6) ﾀﾀﾞ ﾕｳｶ 1:01.06 5 7 大槌学園B 159 齋藤　夏花(5) ｻｲﾄｳ　ｶﾅ 1:04.01

(岩　手) 285 佐藤　陽向(6) ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ (岩　手) 157 三浦　桜花(5) ﾐｳﾗ　ｵｳｶ
283 伊藤　結絆(6) ｲﾄｳ ﾕｽﾞﾅ 156 佐々木　結亜(5) ｻｻｷ　ﾕｲｱ
286 昆野　さくら(6) ｺﾝﾉ ｻｸﾗ 158 臼澤　璃琉(5) ｳｽｻﾞﾜ　ﾘﾙ

6 3 黒北クラブ 107 工藤　美月(5) ｸﾄﾞｳ　ﾐﾂﾞｷ 1:01.37 6 3 矢沢小B 433 吉田　叶羽(5) ﾖｼﾀﾞ　ﾄﾜ 1:04.10

(岩　手) 106 工藤　葵(5) ｸﾄﾞｳ　ｱｵｲ (岩　手) 432 横島　くるみ(5) ﾖｺｼﾏ　ｸﾙﾐ
108 根子　咲音(5) ﾈｺ　ｼﾉﾝ 434 渡邉　樺音(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶﾉﾝ
109 赤坂　栞奈(5) ｱｶｻｶ　ｶﾝﾅ 431 杉本　璃子(5) ｽｷﾞﾓﾄ　ﾘｺ

7 2 南城小B 420 藤井　優妃乃(5) ﾌｼﾞｲ　ﾕｷﾉ 1:02.12 7 2 鵜住居小 438 田中　杏(5) ﾀﾅｶ　ｱﾝｽﾞ 1:05.66

(岩　手) 422 関　陽織(5) ｾｷ　ﾋｵﾘ (岩　手) 441 小笠原　明香里(5) ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱｶﾘ
421 佐藤　雪羽(5) ｻﾄｳ　ﾕｷﾊ 439 川崎　花音(5) ｶﾜｻｷ　ｶﾉﾝ
419 高橋　潤子(5) ﾀｶﾊｼ　ｼﾞｭﾝｺ 437 千葉　向日葵(5) ﾁﾊﾞ　ﾋﾏﾘ
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順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 鶴田ＡＣ A 577 福田　来未(5) ﾌｸﾀﾞ　ｸﾙﾐ 55.21
(青　森) 569 奈良　あかり(6) ﾅﾗ　ｱｶﾘ

570 齋藤　愛夢(6) ｻｲﾄｳ　ｱｲﾑ
578 奈良　有里子(5) ﾅﾗ　ﾕﾘｺ

2 GANBA 514 芳賀　紅咲(6) ﾊｶﾞ ｸﾚｻ 55.89
(秋　田) 516 村重　帆香(6) ﾑﾗｼｹﾞ ﾎﾉｶ

515 山田　かえで(6) ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ
513 清水　花菜(6) ｼﾐｽﾞ ﾊﾅ

3 栄クラブ 549 木村　心美(6) ｷﾑﾗ　ｺｺﾐ 56.27
(青　森) 548 齋藤　明咲(6) ｻｲﾄｳ　ﾒｲｻ

550 木村　海夏(6) ｷﾑﾗ　ｳﾐｶ
547 大渕　蘭(5) ｵｵﾌﾞﾁ　ﾗﾝ

4 清鷹ＳＣ 508 近藤　花(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ 56.28
(秋　田) 507 本城　葵子(6) ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｺ

505 佐々木　彩里(6) ｻｻｷ ｱﾔﾘ
506 長岐　怜奈(6) ﾅｶﾞｷ ﾚｲﾅ

5 江釣子クラブ 404 平賀　夕結(6) ﾋﾗｶﾞ ﾕｳ 56.32
(岩　手) 405 三田　蕾実(6) ﾐﾀ ﾂﾎﾞﾐ

407 葛城　結愛(6) ｶﾂﾗｷﾞ ﾕｱ
403 安藤　咲夏(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾅ

6 矢沢小A 427 小田島　心彩(6) ｺﾀﾞｼﾏ　ﾐｲﾛ 56.81
(岩　手) 428 畠山　菜沙(6) ﾊﾀｹﾔﾏ　ﾅｽﾞﾅ

429 野呂　奈々花(6) ﾉﾛ　ﾅﾅｶ
430 小原　千朋(6) ｵﾊﾞﾗ　ﾁﾎ

7 盛岡クラブ 178 森　美月(5) ﾓﾘ　ﾐﾂｷ 57.08
(岩　手) 199 藤川　実玲(6) ﾌｼﾞｶﾜ　ﾐﾚｲ

174 佐々木　岬(6) ｻｻｷ　ﾐｻｷ
184 佐藤　楓果(5) ｻﾄｳ　ﾌｳｶ

8 UACA 529 三浦　ウタ(6) ﾐｳﾗ　ｳﾀ 57.19
(青　森) 527 佐々木　凜奈(5) ｻｻｷ　ﾘﾝﾅ

530 坪田　みなみ(6) ﾂﾎﾞﾀ　ﾐﾅﾐ
528 白鳥　愛唯(6) ｼﾗﾄﾘ　ﾒｲ
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順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 鶴田ＡＣ A 1 577 福田　来未(5) ﾌｸﾀﾞ　ｸﾙﾐ 青　森 鶴田ＡＣ 55.21 1 3 1

ﾂﾙﾀｴｰｼｰA 2 569 奈良　あかり(6) ﾅﾗ　ｱｶﾘ 青　森 鶴田ＡＣ

3 570 齋藤　愛夢(6) ｻｲﾄｳ　ｱｲﾑ 青　森 鶴田ＡＣ

4 578 奈良　有里子(5) ﾅﾗ　ﾕﾘｺ 青　森 鶴田ＡＣ

2 GANBA 1 514 芳賀　紅咲(6) ﾊｶﾞ ｸﾚｻ 秋　田 GANBA 55.89 1 4 2

ｶﾞﾝﾊﾞｼﾞｭﾆｱ 2 516 村重　帆香(6) ﾑﾗｼｹﾞ ﾎﾉｶ 秋　田 GANBA

3 515 山田　かえで(6) ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 秋　田 GANBA

4 513 清水　花菜(6) ｼﾐｽﾞ ﾊﾅ 秋　田 GANBA

3 栄クラブ 1 549 木村　心美(6) ｷﾑﾗ　ｺｺﾐ 青　森 栄クラブ 56.27 1 5 3

ｻｶｴｸﾗﾌﾞ 2 548 齋藤　明咲(6) ｻｲﾄｳ　ﾒｲｻ 青　森 栄クラブ

3 550 木村　海夏(6) ｷﾑﾗ　ｳﾐｶ 青　森 栄クラブ

4 547 大渕　蘭(5) ｵｵﾌﾞﾁ　ﾗﾝ 青　森 栄クラブ

4 清鷹ＳＣ 1 508 近藤　花(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ 秋　田 清鷹ＳＣ 56.28 1 1 4

ｾｲﾖｳｴｽｼｰ 2 507 本城　葵子(6) ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｺ 秋　田 清鷹ＳＣ

3 505 佐々木　彩里(6) ｻｻｷ ｱﾔﾘ 秋　田 清鷹ＳＣ

4 506 長岐　怜奈(6) ﾅｶﾞｷ ﾚｲﾅ 秋　田 清鷹ＳＣ

5 江釣子クラブ 1 404 平賀　夕結(6) ﾋﾗｶﾞ ﾕｳ 岩　手 江釣子クラブ 56.32 1 8 5

ｴﾂﾞﾘｺｸﾗﾌﾞ 2 405 三田　蕾実(6) ﾐﾀ ﾂﾎﾞﾐ 岩　手 江釣子クラブ

3 407 葛城　結愛(6) ｶﾂﾗｷﾞ ﾕｱ 岩　手 江釣子クラブ

4 403 安藤　咲夏(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾅ 岩　手 江釣子クラブ

6 矢沢小A 1 427 小田島　心彩(6) ｺﾀﾞｼﾏ　ﾐｲﾛ 岩　手 矢沢小 56.81 1 2 6

ﾔｻﾜｼｮｳA 2 428 畠山　菜沙(6) ﾊﾀｹﾔﾏ　ﾅｽﾞﾅ 岩　手 矢沢小

3 429 野呂　奈々花(6) ﾉﾛ　ﾅﾅｶ 岩　手 矢沢小

4 430 小原　千朋(6) ｵﾊﾞﾗ　ﾁﾎ 岩　手 矢沢小

7 盛岡クラブ 1 178 森　美月(5) ﾓﾘ　ﾐﾂｷ 岩　手 盛岡クラブ 57.08 2 4 1

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞ 2 199 藤川　実玲(6) ﾌｼﾞｶﾜ　ﾐﾚｲ 岩　手 盛岡クラブ

3 174 佐々木　岬(6) ｻｻｷ　ﾐｻｷ 岩　手 盛岡クラブ

4 184 佐藤　楓果(5) ｻﾄｳ　ﾌｳｶ 岩　手 盛岡クラブ

8 UACA 1 529 三浦　ウタ(6) ﾐｳﾗ　ｳﾀ 青　森 UACA 57.19 1 7 7

ﾕｰｴｰｼｰｴｰ 2 527 佐々木　凜奈(5) ｻｻｷ　ﾘﾝﾅ 青　森 UACA

3 530 坪田　みなみ(6) ﾂﾎﾞﾀ　ﾐﾅﾐ 青　森 UACA

4 528 白鳥　愛唯(6) ｼﾗﾄﾘ　ﾒｲ 青　森 UACA

9 陸上塾 1 232 中村　朱里(6) ﾅｶﾑﾗ　ｱｶﾘ 岩　手 陸上塾 57.71 3 4 1

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ 2 231 嶋﨑　らら(6) ｼﾏｻﾞｷ　ﾗﾗ 岩　手 陸上塾

3 217 川底　千桜(6) ｶﾜｿｺ　ﾁｻ 岩　手 陸上塾

4 230 田山　葵星(6) ﾀﾔﾏ　ｱｵｲ 岩　手 陸上塾

10 will陸上クラブ 1 543 野呂　環菜(6) ﾉﾛ　ｶﾝﾅ 青　森 will陸上クラブ 57.86 1 6 8

ｳｨﾙﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ 2 544 近江　望愛(6) ｵｵﾐ　ﾉｱ 青　森 will陸上クラブ

3 542 山田　夕愛(6) ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳﾅ 青　森 will陸上クラブ

4 545 佐藤　絆愛(6) ｻﾄｳ　ﾊﾝﾅ 青　森 will陸上クラブ

11 リクブ遠野 1 247 高田　誉莉(6) ﾀｶﾀﾞ ﾎﾏﾘ 岩　手 リクブ遠野 57.87 2 2 2

ﾘｸﾌﾞﾄｵﾉ 2 249 北湯口　叶羽(6) ｷﾀﾕｸﾞﾁ ｶﾅｳ 岩　手 リクブ遠野

3 244 菊池　香春(5) ｷｸﾁ ｺﾊﾙ 岩　手 リクブ遠野

4 246 伊藤　結菜(6) ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 岩　手 リクブ遠野

12 桜台小 1 393 須貝　ここみ(6) ｽｶﾞｲ　ｺｺﾐ 岩　手 桜台小 58.43 2 6 3

ｻｸﾗﾀﾞｲｼｮｳ 2 394 高橋　にな(6) ﾀｶﾊｼ　ﾆﾅ 岩　手 桜台小

3 395 金子　奈都(6) ｶﾈｺ　ﾅﾂ 岩　手 桜台小

4 396 鎌田　愛々(6) ｶﾏﾀﾞ　ﾗﾗ 岩　手 桜台小
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13 鶴田ＡＣ B 1 571 渋谷　若葉(6) ｼﾌﾞﾀﾆ　ﾜｶﾊﾞ 青　森 鶴田ＡＣ 58.85 2 3 4

ﾂﾙﾀｴｰｼｰB 2 572 佐藤　絆音(6) ｻﾄｳ　ｷｲ 青　森 鶴田ＡＣ

3 573 下山　里恵(6) ｼﾓﾔﾏ　ﾘｴ 青　森 鶴田ＡＣ

4 574 工藤　玲奈(6) ｸﾄﾞｳ　ﾚﾅ 青　森 鶴田ＡＣ

14 平笠小学校 1 207 久慈　璃杏(6) ｸｼﾞ ﾘｱﾝ 岩　手 平笠小 59.13 3 6 2

ﾋﾗｶｻｼｮｳｶﾞｯｺｳ 2 211 濱畑　夢珂(6) ﾊﾏﾊﾀ ﾕﾒｶ 岩　手 平笠小

3 208 國司　菜穂(6) ｸﾆｼ ﾅｵ 岩　手 平笠小

4 206 吉田　志暖(6) ﾖｼﾀﾞ ｼﾉﾝ 岩　手 平笠小

15 北上南クラブB 1 128 菅原　楓莉(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ﾌｳﾘ 岩　手 北上南クラブ 59.29 2 5 5

ｷﾀｶﾐﾐﾅﾐｸﾗﾌﾞB 2 127 平野　星夢(6) ﾋﾗﾉ　ﾗﾑ 岩　手 北上南クラブ

3 135 茂山　空桜(6) ﾓﾔﾏ　ｿｱﾗ 岩　手 北上南クラブ

4 130 袰岩　叶愛(6) ﾎﾛｲﾜ　ﾉﾉｱ 岩　手 北上南クラブ

16 宮野目小 1 408 中島　朋花(5) ﾅｶｼﾏ　ﾄﾓｶ 岩　手 宮野目小 59.57 3 7 3

ﾐﾔﾉﾒｼｮｳ 2 409 阿部　一愛(5) ｱﾍﾞ　ｲﾁｶ 岩　手 宮野目小

3 410 葛巻　瑠那(5) ｸｽﾞﾏｷ　ﾙﾅ 岩　手 宮野目小

4 411 日諸　莉愛(5) ﾋﾓﾛ　ﾘﾉｱ 岩　手 宮野目小

17 大槌学園A 1 169 材津　小春(6) ｻﾞｲﾂ　ｺﾊﾙ 岩　手 大槌学園 59.62 4 5 1

ｵｵﾂﾁｶﾞｸｴﾝA 2 167 小石　美和(6) ｺｲｼ　ﾐﾜ 岩　手 大槌学園

3 168 岩崎　鈴(6) ｲﾜｻｷ　ｽｽﾞ 岩　手 大槌学園

4 170 澤舘　朋花(6) ｻﾜﾀﾞﾃ　ﾄﾓｶ 岩　手 大槌学園

18 盛岡KTC 1 24 小姓堂　夏帆(5) ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 1:00.04 2 8 6

モリオカKTC 2 22 内舘　咲夢(5) ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 盛岡ＫＴＣ

3 23 佐々木　葵彩(5) ｻｻｷ ｱｵｲ 岩　手 盛岡ＫＴＣ

4 25 冨澤　心結(5) ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾕ 岩　手 盛岡ＫＴＣ

19 山岸小 1 140 藤澤　幸愛(5) ﾌｼﾞｻﾜ　ﾕｱ 岩　手 山岸小 1:00.51 3 5 4

ﾔﾏｷﾞｼｼｮｳ 2 150 淺沼　あいり(5) ｱｻﾇﾏ　ｱｲﾘ 岩　手 山岸小

3 141 阿部　望歩(5) ｱﾍﾞ　ﾓｱ 岩　手 山岸小

4 151 横坂　愛(5) ﾖｺｻｶ　ｱｲ 岩　手 山岸小

20 南城小A 1 413 佐々木　栞那(6) ｻｻｷ　ｶﾝﾅ 岩　手 南城小 1:00.52 2 7 7

ﾅﾝｼﾞｮｳｼｮｳA 2 414 宮澤　いつき(6) ﾐﾔｻﾞﾜ　ｲﾂｷ 岩　手 南城小

3 417 岩間　琴羽(6) ｲﾜﾏ　ｺﾄﾊ 岩　手 南城小

4 416 伊藤　莉奈(6) ｲﾄｳ　ﾘﾅ 岩　手 南城小

21 大東小 1 385 岩渕　苺花(6) ｲﾜﾌﾞﾁ　ｲﾁｶ 岩　手 大東小 1:00.57 2 1 8

ﾀﾞｲﾄｳｼｮｳ 2 386 宍戸　佑妃(6) ｼｼﾄﾞ　ﾕｳﾋ 岩　手 大東小

3 384 足利　汐凪(6) ｱｼｶｶﾞ　ｾﾅ 岩　手 大東小

4 383 和賀　ひまり(6) ﾜｶﾞ　ﾋﾏﾘ 岩　手 大東小

22 東桜小 1 282 多田　侑叶(6) ﾀﾀﾞ ﾕｳｶ 岩　手 東桜小 1:01.06 3 8 5

ﾄｳｵｳｼｮｳ 2 285 佐藤　陽向(6) ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ 岩　手 東桜小

3 283 伊藤　結絆(6) ｲﾄｳ ﾕｽﾞﾅ 岩　手 東桜小

4 286 昆野　さくら(6) ｺﾝﾉ ｻｸﾗ 岩　手 東桜小

23 黒北クラブ 1 107 工藤　美月(5) ｸﾄﾞｳ　ﾐﾂﾞｷ 岩　手 黒北クラブ 1:01.37 3 3 6

ｸﾛｷﾀｸﾗﾌﾞ 2 106 工藤　葵(5) ｸﾄﾞｳ　ｱｵｲ 岩　手 黒北クラブ

3 108 根子　咲音(5) ﾈｺ　ｼﾉﾝ 岩　手 黒北クラブ

4 109 赤坂　栞奈(5) ｱｶｻｶ　ｶﾝﾅ 岩　手 黒北クラブ

24 南城小B 1 420 藤井　優妃乃(5) ﾌｼﾞｲ　ﾕｷﾉ 岩　手 南城小 1:02.12 3 2 7

ﾅﾝｼﾞｮｳｼｮｳB 2 422 関　陽織(5) ｾｷ　ﾋｵﾘ 岩　手 南城小

3 421 佐藤　雪羽(5) ｻﾄｳ　ﾕｷﾊ 岩　手 南城小

4 419 高橋　潤子(5) ﾀｶﾊｼ　ｼﾞｭﾝｺ 岩　手 南城小
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25 北上南クラブA 1 126 内田　凛乃(5) ｳﾁﾀﾞ　ﾘﾝﾉ 岩　手 北上南クラブ 1:02.36 4 8 2

ｷﾀｶﾐﾐﾅﾐｸﾗﾌﾞA 2 125 大川　瑠花(5) ｵｵｶﾜ　ﾙｶ 岩　手 北上南クラブ

3 124 佐々木　陽葵(5) ｻｻｷ　ﾋﾏﾘ 岩　手 北上南クラブ

4 119 久島　悠奈(5) ｸｼﾞﾏ　ﾕﾅ 岩　手 北上南クラブ

26 宮古ＴＣ 1 457 佐々木　幸咲瑠(6) ｻｻｷ　ﾕｴﾙ 岩　手 宮古ＴＣ 1:02.78 4 4 3

ﾐﾔｺﾃｨｰｼｰ 2 463 伊茂野　優里(6) ｲﾓﾉ　ﾕｳﾘ 岩　手 宮古ＴＣ

3 458 今野　愛海(6) ｺﾝﾉ　ｱﾐ 岩　手 宮古ＴＣ

4 460 田村　幸生(6) ﾀﾑﾗ　ﾕｷ 岩　手 宮古ＴＣ

27 リクブ遠野B 1 243 多田　詩(5) ﾀﾀﾞ ｳﾀ 岩　手 リクブ遠野 1:02.87 4 6 4

ﾘｸﾌﾞﾄｵﾉB 2 252 佐藤　花(6) ｻﾄｳ ﾊﾅ 岩　手 リクブ遠野

3 250 菊池　莉奈(5) ｷｸﾁ ﾘﾅ 岩　手 リクブ遠野

4 251 佐藤　優芽(5) ｻﾄｳ ﾕﾒ 岩　手 リクブ遠野

28 大槌学園B 1 159 齋藤　夏花(5) ｻｲﾄｳ　ｶﾅ 岩　手 大槌学園 1:04.01 4 7 5

ｵｵﾂﾁｶﾞｸｴﾝB 2 157 三浦　桜花(5) ﾐｳﾗ　ｵｳｶ 岩　手 大槌学園

3 156 佐々木　結亜(5) ｻｻｷ　ﾕｲｱ 岩　手 大槌学園

4 158 臼澤　璃琉(5) ｳｽｻﾞﾜ　ﾘﾙ 岩　手 大槌学園

29 矢沢小B 1 433 吉田　叶羽(5) ﾖｼﾀﾞ　ﾄﾜ 岩　手 矢沢小 1:04.10 4 3 6

ﾔｻﾜｼｮｳB 2 432 横島　くるみ(5) ﾖｺｼﾏ　ｸﾙﾐ 岩　手 矢沢小

3 434 渡邉　樺音(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶﾉﾝ 岩　手 矢沢小

4 431 杉本　璃子(5) ｽｷﾞﾓﾄ　ﾘｺ 岩　手 矢沢小

30 鵜住居小 1 438 田中　杏(5) ﾀﾅｶ　ｱﾝｽﾞ 岩　手 鵜住居小 1:05.66 4 2 7

ｳﾉｽﾏｲｼｮｳ 2 441 小笠原　明香里(5) ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱｶﾘ 岩　手 鵜住居小

3 439 川崎　花音(5) ｶﾜｻｷ　ｶﾉﾝ 岩　手 鵜住居小

4 437 千葉　向日葵(5) ﾁﾊﾞ　ﾋﾏﾘ 岩　手 鵜住居小

凡例 
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決　勝　

ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ 岩　手 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 21 17 吉田　美優(6) 手代森小 1m31 GR
ｼﾞﾝ　ｱｶﾘ 青　森 ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 20 576 神　明里(6) 鶴田ＡＣ 1m28 =GR
ｶﾜｿｺ　ﾁｻ 岩　手 ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 22 217 川底　千桜(6) 陸上塾 1m28 =GR
ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ 秋　田 ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 16 508 近藤　花(6) 清鷹ＳＣ 1m28 =GR
ｶｼﾔﾏ　ｻﾔ 岩　手 ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 12 418 柏山　小夜(6) 南城小 1m25
ｵﾊﾞﾗ ｶﾎ 岩　手 ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

6 13 284 小原　佳圃(6) 東桜小 1m25
ｺﾝﾉ ﾅｷﾞ 岩　手 ○ ○ ○ × × ×

7 7 48 昆野　凪(6) 黒東ＴＣ 1m20
ｽｽﾞｷ　ﾕﾘ 岩　手 ○ ○ ○ × × ×

7 11 266 鈴木　友梨(6) 奥州ＡＣ 1m20
ﾐﾀ ﾂﾎﾞﾐ 岩　手 ○ ○ ○ × × ×

7 15 405 三田　蕾実(6) 江釣子クラブ 1m20
ｵﾊﾞﾗ　ﾁﾎ 岩　手 ○ ○ ○ × × ×

7 18 430 小原　千朋(6) 矢沢小 1m20
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾎ 岩　手 ○ ○ ○ × × ×

7 19 152 小野寺　千穂(6) 東山小 1m20
ｱｶｻｶ　ｶﾝﾅ 岩　手 ○ ○ × ○ × × ×

12 17 109 赤坂　栞奈(5) 黒北クラブ 1m20
ｱｲｻﾞﾜ　ﾕｲ 岩　手 × ○ × ○ × ○ × × ×

13 14 293 相沢　結衣(5) 岩泉小 1m20
ｽｶﾞｲ　ｺｺﾐ 岩　手 ○ ○ × × ×

14 5 393 須貝　ここみ(6) 桜台小 1m15
ｻﾄｳ　ﾒｲ 岩　手 ○ ○ × × ×

14 6 397 佐藤　萌唯(6) 桜台小 1m15
ｼﾀﾐﾁ ｷｲ 岩　手 ○ ○ × × ×

14 9 259 下道　希唯(6) 大川目小 1m15
ﾁﾊﾞ　ﾈｵﾝ 岩　手 × ○ ○ × × ×

17 8 132 千葉　虹音(6) 北上南クラブ 1m15
ﾔﾁ ｱﾔﾉ 岩　手 ○ × ○ × × ×

18 2 115 谷地　彩乃(5) 大新小 1m15
ﾓﾄﾑﾗ　ｲﾛﾊ 岩　手 ○ × ○ × × ×

18 10 177 元村　彩葉(5) 盛岡クラブ 1m15
ｱﾍﾞ ｺｺﾈ 岩　手 ○ × × ×

20 3 39 阿部　心結(5) 黒東ＴＣ 1m10
ｸﾆｼ ﾅｵ 岩　手 ○ × × ×

20 4 208 國司　菜穂(6) 平笠小 1m10
ｶｻｲ ﾚｲﾐ 岩　手 × × ×

1 288 葛西　礼珠(5) 東桜小 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m15 1m20 1m25 1m28 1m31 1m34

凡例  GR:大会記録 =GR:大会タイ記録 NM:記録なし
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決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｱﾔﾘ 秋　田 4m18 3m86 3m97 4m18 8 3m96 4m09 3m99 4m18
1 24 505 佐々木　彩里(6) 清鷹ＳＣ +0.3 -0.4 -0.8 +0.3 -0.6 +0.5 -1.0 +0.3

ｺﾀﾞｼﾏ　ﾐｲﾛ 岩　手 3m80 3m75 3m96 3m96 7 3m76 2m98 3m63 3m96
2 22 427 小田島　心彩(6) 矢沢小 +0.6 -1.2 +0.7 +0.7 -0.2 +2.0 -0.2 +0.7

ｶｼﾜ　ｱﾙ 岩　手 3m84 3m61 3m75 3m84 6 3m50 3m94 3m91 3m94
3 18 104 柏　有(6) 黒北クラブ +0.6 -0.6 -0.3 +0.6 -0.1 +1.3 +0.1 +1.3

ｽｶﾞﾜﾗ　ｿﾗﾉ 岩　手 × 3m78 3m79 3m79 4 × 3m76 3m91 3m91
4 23 226 菅原　空音(6) 陸上塾 -1.1 -0.6 -0.6 -1.1 -0.9 -0.9

ｶﾈｺ　ﾅﾂ 岩　手 3m71 3m75 3m80 3m80 5 3m60 3m63 3m85 3m85
5 15 395 金子　奈都(6) 桜台小 +0.1 -0.9 -0.7 -0.7 -0.5 -0.5 -0.5 -0.5

ｱｽﾞﾏ　ｳﾂﾞｷ 岩　手 × 3m77 3m70 3m77 3 3m69 × 3m80 3m80
6 21 190 東　卯月(6) 盛岡クラブ -1.1 -0.7 -1.1 -0.8 -0.2 -0.2

ｱｼｶｶﾞ　ｾﾅ 岩　手 × 3m59 3m69 3m69 2 3m32 3m45 3m62 3m69
7 14 384 足利　汐凪(6) 大東小 -1.3 -0.9 -0.9 -0.7 -1.7 +1.2 -0.9

ﾅｶﾑﾗ　ｱｶﾘ 岩　手 × 3m63 3m60 3m63 1 3m44 3m40 3m59 3m63
8 19 232 中村　朱里(6) 陸上塾 -0.1 -0.1 -0.1 -1.1 -1.8 +1.0 -0.1

ﾑｶｲﾔﾁ ﾅﾅ 岩　手 × 3m56 3m63 3m63 3m63
9 13 327 向谷地　なな(6) 北上JRC -1.2 -0.9 -0.9 -0.9

ｸﾄﾞｳ ﾕﾒ 岩　手 3m60 3m33 3m55 3m60 3m60
10 10 47 工藤　夢姫(6) 黒東ＴＣ +0.3 -2.3 -1.4 +0.3 +0.3

ﾏｻｷ ﾘｺ 岩　手 × 3m58 × 3m58 3m58
11 20 136 柾木　梨心(6) 夏井小 -0.8 -0.8 -0.8

ﾁﾊﾞ　ﾐｲﾅ 岩　手 × 3m54 3m42 3m54 3m54
12 16 197 千葉　未依菜(5) 盛岡クラブ -1.1 -1.0 -1.1 -1.1

ｻｻｷ　ｶﾝﾅ 岩　手 3m36 3m53 × 3m53 3m53
13 12 400 佐々木　栞那(6) 桜台小 +0.1 -1.3 -1.3 -1.3

ｻﾄｳ ﾕﾒ 岩　手 3m47 3m20 3m51 3m51 3m51
14 9 251 佐藤　優芽(5) リクブ遠野 +0.4 -1.7 -1.2 -1.2 -1.2

ﾐｶﾐ　ｲﾛﾊ 岩　手 3m32 3m30 3m13 3m32 3m32
15 5 455 三上　彩羽(5) シーアリーナ +0.1 +0.6 -0.9 +0.1 +0.1

ｷｸﾁ ｿｱ 岩　手 3m14 3m25 3m15 3m25 3m25
16 8 98 菊池　蒼愛(6) 津軽石小 +0.1 -1.3 -2.1 -1.3 -1.3

ｻﾄｳ ﾊﾅ 岩　手 3m23 3m22 3m09 3m23 3m23
17 6 252 佐藤　花(6) リクブ遠野 +0.6 -0.5 -1.4 +0.6 +0.6

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅｷ 岩　手 3m23 3m18 3m09 3m23 3m23
18 11 303 藤原　妃希(6) 衣川小 +0.6 -2.3 -1.0 +0.6 +0.6

ｶﾀｶﾞﾀ　ﾕｲ 岩　手 3m22 3m21 3m03 3m22 3m22
19 4 123 片方　優衣(5) 北上南クラブ -0.2 +0.9 -0.7 -0.2 -0.2

ﾂｷｵﾘ　ｳﾐ 岩　手 3m12 3m21 3m17 3m21 3m21
20 17 375 月折　羽美(5) サンビレＲＣ +0.7 -0.8 -0.6 -0.8 -0.8

ﾊｺｻﾞｷ ﾎﾉｶ 岩　手 3m20 2m99 3m03 3m20 3m20
21 3 260 箱崎　歩果(5) 赤石小 -0.3 0.0 -0.9 -0.3 -0.3

ﾁﾊﾞ　ﾐﾕ 岩　手 × 2m77 3m03 3m03 3m03
22 7 456 千葉　美結(5) 千徳小 -0.4 -2.6 -2.6 -2.6

ﾌｼﾞﾀ ﾙｶ 岩　手 2m74 × 2m82 2m82 2m82
23 1 38 藤田　琉嘉(5) 黒東ＴＣ -0.2 -0.6 -0.6 -0.6

ｻｻｷ ｶﾅﾈ 岩　手 2m67 2m77 2m70 2m77 2m77
24 2 97 佐々木　奏音(5) 湯田クラブ -0.1 +0.8 -1.4 +0.8 +0.8



共通女子ジャベリックボール投
審 判 長：小山利己
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 52m90     松田　夏輝(岩手・サンビレＲＣ)        2022
県小学記録(PER)              54m86     松田　夏輝(岩手・サンビレＲＣ)        2022 11月3日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ　ﾐｻｷ 岩　手

1 16 174 佐々木　岬(6) 盛岡クラブ × × 41m89 41m89 6 44m74 × 48m25 48m25
ﾊﾀｹﾔﾏ　ﾅｽﾞﾅ 岩　手

2 12 428 畠山　菜沙(6) 矢沢小 40m92 45m56 × 45m56 8 44m16 42m15 45m58 45m58
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾎ 秋　田 〇

3 10 509 菅原　茉帆(6) 東館スポ少 34m70 42m17 42m17 7 39m92 39m88 38m21 42m17
ｻﾄｳ ｱｶﾘ 宮　城 〇

4 11 501 佐藤　朱莉(6) くりはらＡＣ 41m31 41m44 41m44 5 38m59 41m13 39m29 41m44
ﾉｻﾞｷ ﾕｱ 岩　手

5 15 276 野崎　結愛(6) 向中野小 33m95 37m08 40m66 40m66 3 32m18 41m07 38m22 41m07
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾋﾛ 岩　手 〇 〇

6 14 116 熊谷　真優(6) 気仙小 41m07 41m07 4 37m47 30m80 34m78 41m07
ｺﾝﾉ ｻｸﾗ 岩　手 〇 〇

7 4 286 昆野　さくら(6) 東桜小 38m92 38m92 2 38m55 40m26 37m84 40m26
ｻﾄｳ ﾒｲ 秋　田 〇

8 13 519 佐藤　芽衣(6) 大館南小 37m04 37m58 37m58 1 29m03 36m86 29m13 37m58
ｲﾜｻｷ　ｽｽﾞ 岩　手

9 17 168 岩崎　鈴(6) 大槌学園 34m25 37m35 × 37m35 37m35
ﾎﾘﾉ ﾚﾅ 岩　手

10 3 35 堀ノ　麗奈(5) 黒東ＴＣ 32m54 36m54 × 36m54 36m54
ｼﾏｻﾞｷ　ﾗﾗ 岩　手

11 2 231 嶋﨑　らら(6) 陸上塾 33m71 35m79 35m83 35m83 35m83
ﾅｽｶﾜ ﾓｶ 岩　手 〇 〇

12 8 61 名須川　萌佳(6) 笠松クラブ 34m58 34m58 34m58
ｻｻｷ　ﾋﾏﾘ 岩　手 〇 〇

13 9 124 佐々木　陽葵(5) 北上南クラブ 34m27 34m27 34m27
ﾀｷｻﾜ ｶｴﾃﾞ 岩　手 〇 〇

14 7 481 滝沢　楓(5) 滝沢小 34m04 34m04 34m04
ｻｻｷ　ﾓﾓｱ 岩　手 〇 〇

15 1 111 佐々木　桃愛(5) 黒北クラブ 32m59 32m59 32m59
ﾀｶﾊｼ　ﾋﾅ 岩　手 〇

16 6 334 髙橋　妃那(6) 花巻ACjr． 30m00 30m27 30m27 30m27
ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 岩　手 〇

17 5 86 佐藤　陽菜(5) いしわり桜ＡＣ 18m13 19m34 19m34 19m34
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共通男女混合4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 52.19     玉山沙耶・山中陸生・折戸佑二郎・橋本怜奈(岩手・盛岡クラブ)2020
県小学記録(PER)              51.06     小原和奏・川村爽登・斎藤　丞・若沢優乃(岩手・盛岡クラブ)2023 11月3日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 盛岡クラブ 179 小原　和奏(6) ｵﾊﾞﾗ　ﾜｶﾅ 50.77 GR,PER 1 6 奥州ＡＣ 267 千田　希来里(6) ﾁﾀﾞ　ｷﾗﾘ 55.51
(岩　手) 196 伊藤　謙進(6) ｲﾄｳ　ｹﾝｼﾝ (岩　手) 484 佐々木　竜拓(6) ｻｻｷ ﾀﾂﾋﾛ

176 齋藤　丞(6) ｻｲﾄｳ　ﾀｽｸ 264 山谷　蒼羽(6) ﾔﾏﾔ　ｱｵﾊﾞ
175 若澤　優乃(6) ﾜｶｻﾜ　ﾕﾉ 261 伊藤　佑磨(6) ｲﾄｳ　ﾕｳﾏ

2 5 盛岡KTC 20 小野寺　遥夢(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 51.04 GR,PER 2 7 いしわり桜ＡＣA 78 神　健悟(5) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 59.92
(岩　手) 18 柏崎　玲大(6) ｶｼﾜｻﾞｷ ﾚｵ (岩　手) 91 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ

21 小野寺　遥凜(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ 84 立花　琴葉(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ
19 佃　煌生(6) ﾂｸﾀﾞ ｺｳｾｲ 85 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ

3 7 サンビレＲＣ 362 小関　樹璃(5) ｺｾｷ　ｼﾞｭﾘ 51.69 GR 3 5 いしわり桜ＡＣB 94 井上　晴斗(5) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 1:01.02

(岩　手) 358 工藤　輝來(6) ｸﾄﾞｳ　ｷﾗ (岩　手) 65 櫻場　月人(5) ｻｸﾗﾊﾞ ﾂｷﾄ
359 山﨑　敬吾(6) ﾔﾏｻﾞｷ　ｹｲｺﾞ 73 藤田　心優(5) ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕ
355 小森　美緒(6) ｺﾓﾘ　ﾐｵ 80 高屋敷　愛織(5) ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ

4 4 花巻ACjr. A 330 北條　和心(5) ﾎｳｼﾞｮｳ　ﾜｺ 53.77 4 花巻ACjr. B DNS
(岩　手) 333 桐生　悠仁(5) ｷﾘｭｳ　ﾕｳﾄ (岩　手)

332 西村　そら(6) ﾆｼﾑﾗ　ｿﾗ
331 藤原　侑大(5) ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾀﾞｲ

5 8 陸上塾 220 阿部　清蘭(5) ｱﾍﾞ　ｾｲﾗ 57.33 8 黒東ＴＣ 52 及川　七美(6) ｵｲｶﾜ ﾅﾅﾐ DNS
(岩　手) 225 兼平　湧雅(5) ｶﾈﾋﾗ　ﾕｳｶﾞ (岩　手) 44 高橋　悠真(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ

224 久慈　華丸(5) ｸｼﾞ　ﾊﾅﾏﾙ 47 工藤　夢姫(6) ｸﾄﾞｳ ﾕﾒ
226 菅原　空音(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ｿﾗﾉ 50 吉田　茜(6) ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾈ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡クラブ 179 小原　和奏(6) ｵﾊﾞﾗ　ﾜｶﾅ 50.77 GR,PER

(岩　手) 196 伊藤　謙進(6) ｲﾄｳ　ｹﾝｼﾝ
176 齋藤　丞(6) ｻｲﾄｳ　ﾀｽｸ
175 若澤　優乃(6) ﾜｶｻﾜ　ﾕﾉ

2 盛岡KTC 20 小野寺　遥夢(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 51.04 GR,PER

(岩　手) 18 柏崎　玲大(6) ｶｼﾜｻﾞｷ ﾚｵ
21 小野寺　遥凜(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ
19 佃　煌生(6) ﾂｸﾀﾞ ｺｳｾｲ

3 サンビレＲＣ 362 小関　樹璃(5) ｺｾｷ　ｼﾞｭﾘ 51.69 GR
(岩　手) 358 工藤　輝來(6) ｸﾄﾞｳ　ｷﾗ

359 山﨑　敬吾(6) ﾔﾏｻﾞｷ　ｹｲｺﾞ
355 小森　美緒(6) ｺﾓﾘ　ﾐｵ

4 花巻ACjr. A 330 北條　和心(5) ﾎｳｼﾞｮｳ　ﾜｺ 53.77
(岩　手) 333 桐生　悠仁(5) ｷﾘｭｳ　ﾕｳﾄ

332 西村　そら(6) ﾆｼﾑﾗ　ｿﾗ
331 藤原　侑大(5) ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾀﾞｲ

5 奥州ＡＣ 267 千田　希来里(6) ﾁﾀﾞ　ｷﾗﾘ 55.51
(岩　手) 484 佐々木　竜拓(6) ｻｻｷ ﾀﾂﾋﾛ

264 山谷　蒼羽(6) ﾔﾏﾔ　ｱｵﾊﾞ
261 伊藤　佑磨(6) ｲﾄｳ　ﾕｳﾏ

6 陸上塾 220 阿部　清蘭(5) ｱﾍﾞ　ｾｲﾗ 57.33
(岩　手) 225 兼平　湧雅(5) ｶﾈﾋﾗ　ﾕｳｶﾞ

224 久慈　華丸(5) ｸｼﾞ　ﾊﾅﾏﾙ
226 菅原　空音(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ｿﾗﾉ

7 いしわり桜ＡＣA 78 神　健悟(5) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 59.92
(岩　手) 91 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ

84 立花　琴葉(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ
85 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ

8 いしわり桜ＡＣB 94 井上　晴斗(5) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 1:01.02

(岩　手) 65 櫻場　月人(5) ｻｸﾗﾊﾞ ﾂｷﾄ
73 藤田　心優(5) ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕ
80 高屋敷　愛織(5) ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 PER:県小学記録



共通男女混合4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

大会記録(GR)                 52.19     玉山沙耶・山中陸生・折戸佑二郎・橋本怜奈(岩手・盛岡クラブ)2020
県小学記録(PER)              51.06     小原和奏・川村爽登・斎藤　丞・若沢優乃(岩手・盛岡クラブ)2023 11月3日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 盛岡クラブ 1 179 小原　和奏(6) ｵﾊﾞﾗ　ﾜｶﾅ 岩　手 盛岡クラブ 50.77 GR,PER 1 6 1

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞ 2 196 伊藤　謙進(6) ｲﾄｳ　ｹﾝｼﾝ 岩　手 盛岡クラブ

3 176 齋藤　丞(6) ｻｲﾄｳ　ﾀｽｸ 岩　手 盛岡クラブ

4 175 若澤　優乃(6) ﾜｶｻﾜ　ﾕﾉ 岩　手 盛岡クラブ

2 盛岡KTC 1 20 小野寺　遥夢(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 51.04 GR,PER 1 5 2

ﾓﾘｵｶｹｰﾃｨｰｼｰ 2 18 柏崎　玲大(6) ｶｼﾜｻﾞｷ ﾚｵ 岩　手 盛岡ＫＴＣ

3 21 小野寺　遥凜(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ 岩　手 盛岡ＫＴＣ

4 19 佃　煌生(6) ﾂｸﾀﾞ ｺｳｾｲ 岩　手 盛岡ＫＴＣ

3 サンビレＲＣ 1 362 小関　樹璃(5) ｺｾｷ　ｼﾞｭﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 51.69 GR 1 7 3

ｻﾝﾋﾞﾚｱｰﾙｼｰ 2 358 工藤　輝來(6) ｸﾄﾞｳ　ｷﾗ 岩　手 サンビレＲＣ

3 359 山﨑　敬吾(6) ﾔﾏｻﾞｷ　ｹｲｺﾞ 岩　手 サンビレＲＣ

4 355 小森　美緒(6) ｺﾓﾘ　ﾐｵ 岩　手 サンビレＲＣ

4 花巻ACjr. A 1 330 北條　和心(5) ﾎｳｼﾞｮｳ　ﾜｺ 岩　手 花巻ACjr． 53.77 1 4 4

ﾊﾅﾏｷｴｰｼｰｼﾞｭﾆｱA 2 333 桐生　悠仁(5) ｷﾘｭｳ　ﾕｳﾄ 岩　手 花巻ACjr．

3 332 西村　そら(6) ﾆｼﾑﾗ　ｿﾗ 岩　手 花巻ACjr．

4 331 藤原　侑大(5) ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手 花巻ACjr．

5 奥州ＡＣ 1 267 千田　希来里(6) ﾁﾀﾞ　ｷﾗﾘ 岩　手 奥州ＡＣ 55.51 2 6 1

ｵｳｼｭｳｴｰｼｰ 2 484 佐々木　竜拓(6) ｻｻｷ ﾀﾂﾋﾛ 岩　手 奥州ＡＣ

3 264 山谷　蒼羽(6) ﾔﾏﾔ　ｱｵﾊﾞ 岩　手 奥州ＡＣ

4 261 伊藤　佑磨(6) ｲﾄｳ　ﾕｳﾏ 岩　手 奥州ＡＣ

6 陸上塾 1 220 阿部　清蘭(5) ｱﾍﾞ　ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾 57.33 1 8 5

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ 2 225 兼平　湧雅(5) ｶﾈﾋﾗ　ﾕｳｶﾞ 岩　手 陸上塾

3 224 久慈　華丸(5) ｸｼﾞ　ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 陸上塾

4 226 菅原　空音(6) ｽｶﾞﾜﾗ　ｿﾗﾉ 岩　手 陸上塾

7 いしわり桜ＡＣA 1 78 神　健悟(5) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 59.92 2 7 2

ｲｼﾜﾘｻﾞｸﾗｴｰｼｰA 2 91 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

3 84 立花　琴葉(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

4 85 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

8 いしわり桜ＡＣB 1 94 井上　晴斗(5) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 1:01.02 2 5 3

ｲｼﾜﾘｻﾞｸﾗｴｰｼｰB 2 65 櫻場　月人(5) ｻｸﾗﾊﾞ ﾂｷﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

3 73 藤田　心優(5) ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

4 80 高屋敷　愛織(5) ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

花巻ACjr. B DNS 2 4

ﾊﾅﾏｷｴｰｼｰｼﾞｭﾆｱB

黒東ＴＣ 1 52 及川　七美(6) ｵｲｶﾜ ﾅﾅﾐ 岩　手 黒東ＴＣ DNS 2 8

ｸﾛﾋｶﾞｼﾃｨｰｼｰ 2 44 高橋　悠真(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ 岩　手 黒東ＴＣ

3 47 工藤　夢姫(6) ｸﾄﾞｳ ﾕﾒ 岩　手 黒東ＴＣ

4 50 吉田　茜(6) ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾈ 岩　手 黒東ＴＣ

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 PER:県小学記録



ダッシュ50（オープン）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

11月3日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:-3.8) 2組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾀｻﾞﾜ　ｵｳｽｹ 岩　手 ﾏｴﾀﾞ　ﾘｵ 青　森

1 4 367 北澤　應介(3) サンビレＲＣ 8.62 1 4 524 前田　莉旺(3) UACA 8.47
ｺｾｷ　ﾋｶﾘ 岩　手 ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手

2 7 368 小関　光璃(3) サンビレＲＣ 8.74 2 5 76 古川　明莉(3) いしわり桜ＡＣ 8.75
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞｶ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾘｸ 岩　手

3 1 83 立花　鈴果(3) いしわり桜ＡＣ 8.89 3 7 30 及川　璃空(3) 盛岡ＫＴＣ 8.90
ﾌｼﾞﾀ ﾄｳﾔ 岩　手 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 岩　手

4 5 55 藤田　橙弥(3) 黒東ＴＣ 9.05 4 2 13 佐々木　大翔(3) 金ケ崎小 9.16
ｻﾄｳ ｹﾞﾝﾀ 宮　城 ｲｼﾊﾞｼ ﾋﾛﾄ 岩　手

5 3 504 佐藤　絃太(3) くりはらＡＣ 9.39 5 3 70 石橋　央翔(3) いしわり桜ＡＣ 9.19
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕﾘ 岩　手 ｻｻｴﾀﾞ ｷﾎ 岩　手

6 2 56 菅原　結莉(3) 黒東ＴＣ 9.56 6 6 82 笹枝　希帆(3) いしわり桜ＡＣ 9.68
ｽｽﾞｷ ｱｲｶ 岩　手 ｻｸﾔﾏ ﾘﾄ 岩　手

7 6 64 鈴木　愛華(3) いしわり桜ＡＣ 9.73 7 8 68 作山　莉都(3) いしわり桜ＡＣ 9.84
ｻﾄｳ ﾕﾏ 岩　手

8 8 254 佐藤　優茉(3) リクブ遠野 9.74

3組 (風:-3.4) 4組 (風:-3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔｴｶﾞｼ ﾚｲｼﾞ 岩　手 ｻｻｷ　ﾙｷ 岩　手

1 3 10 八重樫　怜侍(3) 二子クラブ 8.41 1 3 470 佐々木　陽樹(3) 宮古ＴＣ 8.52
ﾖｼﾀﾞ ﾘﾄ 岩　手 ﾅﾘﾀ　ｸﾗﾄﾞ 青　森

2 5 66 吉田　理登(3) いしわり桜ＡＣ 8.80 2 6 561 成田　蔵土(2) 中里陸上クラブ 8.90
ﾀｶﾊｼ　ﾐｻｷ 岩　手 ﾉｼﾞﾘ　ｱｵ 岩　手

3 6 371 高橋　美咲(3) サンビレＲＣ 8.86 3 7 222 野尻　碧音(3) 陸上塾 8.91
ﾌｼﾞｲ　ﾘｻ 岩　手 ﾀﾁﾊﾞﾅ　ｺｳﾏ 岩　手

4 2 313 藤井　莉愛(3) トライアゲイン 8.99 4 4 378 立花　煌将(2) サンビレＲＣ 8.95
ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀ 岩　手 ﾌﾙｲ　ﾁﾅ 岩　手

5 8 9 鈴木　芯汰(3) 二子クラブ 9.34 5 2 381 古井　千渚(3) サンビレＲＣ 9.53
ﾀﾔ ﾋﾏﾘ 岩　手 ｵｵﾂﾁ　ｼﾉ 岩　手

6 7 81 田屋　ひまり(3) いしわり桜ＡＣ 9.44 6 8 469 大槌　詩乃(3) 宮古ＴＣ 9.92
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｶ 岩　手 ｾｷ　ｻｸﾗｺ 岩　手

7 4 75 高橋　七華(3) いしわり桜ＡＣ 9.89 7 5 472 関　咲心(2) 宮古ＴＣ 9.93
ｾｷ ｿｳﾀ 岩　手

8 1 79 関　颯太(3) いしわり桜ＡＣ 10.14

5組 (風:-1.3) 6組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｳﾗ ｱｷﾄ 岩　手 ﾖｼﾀﾞ ｲﾂｷ 岩　手

1 7 90 三浦　暁翔(2) いしわり桜ＡＣ 9.35 1 5 33 吉田　伍喜(2) 盛岡ＫＴＣ 9.09
ﾄﾀﾞ ﾀｲｷ 岩　手 ﾁﾀﾞ ﾘﾉ 岩　手

2 5 95 戸田　大生(2) いしわり桜ＡＣ 9.37 2 8 88 千田　梨乃(2) いしわり桜ＡＣ 9.39
ﾀｶﾔｼｷ　ｺﾅﾂ 岩　手 ﾌｼﾞﾀ ﾃﾞﾝ 岩　手

3 2 471 高屋敷　こなつ(2) 宮古ＴＣ 9.41 3 3 72 藤田　伝(2) いしわり桜ＡＣ 9.58
ｻｻｷ　ｼｮｳﾖｳ 岩　手 ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ 岩　手

4 8 467 佐々木　星耀(2) 宮古ＴＣ 9.46 4 6 74 内藤　美鈴(2) いしわり桜ＡＣ 9.90
ｷﾑﾗ　ﾐﾐ 青　森 ﾖﾈﾐﾂ ｿﾗ 岩　手

5 4 556 木村　未美(2) 栄クラブ 9.85 5 7 54 米光　颯良(2) 黒東ＴＣ 9.93
ｶﾏﾀ　ﾕｽﾞ 青　森 ｶﾄﾞﾜｷ ｺｳﾉｽｹ 岩　手

6 6 555 鎌田　悠瑞(2) 栄クラブ 9.86 6 4 256 門脇　光之介(2) リクブ遠野 9.93
ｻｻｷ　ﾕｷﾊ 青　森 ｲﾜｷ　ｶﾝﾅ 岩　手

7 3 525 佐々木　雪羽(2) UACA 10.00 7 2 468 岩城　柑菜(2) 宮古ＴＣ 10.39
ﾀｶﾊｼ　ﾜｶﾅ 岩　手

8 1 343 髙橋　和奏(2) 花巻ACjr． 10.07

凡例  DNS:欠場



ダッシュ50（オープン）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

11月3日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:-1.5) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾍﾞ ﾘｵ 岩　手 ｶﾈﾀﾞ ﾅﾙﾐ 岩　手

1 6 255 阿部　凜生(2) リクブ遠野 9.34 1 2 29 金田　果(2) 盛岡ＫＴＣ 8.79
ｶﾈﾋﾗ ﾏﾔ 岩　手 ｵﾊﾞﾗ　ﾀﾏｷ 岩　手

2 8 92 兼平　愛彩(2) いしわり桜ＡＣ 9.67 2 3 205 小原　珠貴(2) 盛岡クラブ 9.03
ｲﾄｳ ｿｳｽｹ 岩　手 ﾅﾜ ｻﾕﾅ 岩　手

3 5 31 伊藤　奏介(2) 盛岡ＫＴＣ 9.68 3 7 32 縄　紗雪那(2) 盛岡ＫＴＣ 9.41
ﾌｼﾞｶﾜ　ｶﾝｷ 岩　手 ｲｼﾓﾀﾞ　ﾘﾝ 岩　手

4 2 200 藤川　寛紀(2) 盛岡クラブ 9.86 4 5 195 石母田　凛(2) 盛岡クラブ 9.64
ﾅｶﾑﾗ ｻｸ 岩　手 ｻｶﾓﾄ ｶｽﾞﾊ 岩　手

5 3 89 中村　朔(2) いしわり桜ＡＣ 10.02 5 8 67 坂本　一巴(1) いしわり桜ＡＣ 9.92
ﾉﾑﾗ　ｺｳﾀ 岩　手 ﾏﾂﾀﾞ　ｻﾗ 岩　手

6 4 473 野邑　鴻太(2) 宮古ＴＣ 10.22 6 4 476 松田　紗空(1) 宮古ＴＣ 9.95
ﾊﾘﾏ　ｼｮｳﾀ 岩　手 ｲｼｻﾞｷ　ﾕｳｼﾞﾝ 岩　手

7 7 475 張間　翔太(2) 宮古ＴＣ 10.49 6 474 石崎　結仁(2) 宮古ＴＣ DNS

9組 (風:-0.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺｼﾄﾞ　ｻｴ 岩　手 ﾔｴｶﾞｼ ﾚｲｼﾞ 岩　手

1 6 204 越戸　彩江(1) 盛岡クラブ 9.59 1 10 八重樫　怜侍(3) 二子クラブ 8.41 -3.4
ﾅﾘﾀ　ｴｸ 青　森 ﾏｴﾀﾞ　ﾘｵ 青　森

2 2 562 成田　笑久(1) 中里陸上クラブ 9.67 2 524 前田　莉旺(3) UACA 8.47 -2.7
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 岩　手 ｻｻｷ　ﾙｷ 岩　手

3 1 487 伊藤　朱音(1) 奥州ＡＣ 9.74 3 470 佐々木　陽樹(3) 宮古ＴＣ 8.52 -3.0
ｼﾗﾄﾘ　ﾘｳ 青　森 ｷﾀｻﾞﾜ　ｵｳｽｹ 岩　手

4 8 523 白鳥　利有(1) UACA 9.96 4 367 北澤　應介(3) サンビレＲＣ 8.62 -3.8
ｻﾄｳ　ﾚｲ 青　森 ｺｾｷ　ﾋｶﾘ 岩　手

5 5 580 佐藤　玲音(1) 鶴田ＡＣ 10.22 5 368 小関　光璃(3) サンビレＲＣ 8.74 -3.8
ｻｻｷ　ﾕｳﾏ 岩　手 ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手

6 4 193 佐々木　悠真(1) 盛岡クラブ 10.59 6 76 古川　明莉(3) いしわり桜ＡＣ 8.75 -2.7
ｶﾄﾞﾜｷ ｺﾊﾙ 岩　手 ｶﾈﾀﾞ ﾅﾙﾐ 岩　手

7 7 257 門脇　呼春(1) リクブ遠野 10.84 7 29 金田　果(2) 盛岡ＫＴＣ 8.79 -1.0
ｻﾄｳ ﾁﾄｾ 岩　手 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾄ 岩　手

8 3 53 佐藤　千勢(1) 黒東ＴＣ 11.65 8 66 吉田　理登(3) いしわり桜ＡＣ 8.80 -3.4

凡例  DNS:欠場



ダッシュ50（オープン）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

11月3日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 10 八重樫　怜侍(3) ﾔｴｶﾞｼ ﾚｲｼﾞ 岩　手 二子クラブ 8.41 -3.4 3 3 1

2 524 前田　莉旺(3) ﾏｴﾀﾞ　ﾘｵ 青　森 UACA 8.47 -2.7 2 4 1

3 470 佐々木　陽樹(3) ｻｻｷ　ﾙｷ 岩　手 宮古ＴＣ 8.52 -3.0 4 3 1

4 367 北澤　應介(3) ｷﾀｻﾞﾜ　ｵｳｽｹ 岩　手 サンビレＲＣ 8.62 -3.8 1 4 1

5 368 小関　光璃(3) ｺｾｷ　ﾋｶﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 8.74 -3.8 1 7 2

6 76 古川　明莉(3) ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 8.75 -2.7 2 5 2

7 29 金田　果(2) ｶﾈﾀﾞ ﾅﾙﾐ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 8.79 -1.0 8 2 1

8 66 吉田　理登(3) ﾖｼﾀﾞ ﾘﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 8.80 -3.4 3 5 2

9 371 高橋　美咲(3) ﾀｶﾊｼ　ﾐｻｷ 岩　手 サンビレＲＣ 8.86 -3.4 3 6 3

10 83 立花　鈴果(3) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 8.89 -3.8 1 1 3

11 30 及川　璃空(3) ｵｲｶﾜ ﾘｸ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 8.90 -2.7 2 7 3

11 561 成田　蔵土(2) ﾅﾘﾀ　ｸﾗﾄﾞ 青　森 中里陸上クラブ 8.90 -3.0 4 6 2

13 222 野尻　碧音(3) ﾉｼﾞﾘ　ｱｵ 岩　手 陸上塾 8.91 -3.0 4 7 3

14 378 立花　煌将(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ　ｺｳﾏ 岩　手 サンビレＲＣ 8.95 -3.0 4 4 4

15 313 藤井　莉愛(3) ﾌｼﾞｲ　ﾘｻ 岩　手 トライアゲイン 8.99 -3.4 3 2 4

16 205 小原　珠貴(2) ｵﾊﾞﾗ　ﾀﾏｷ 岩　手 盛岡クラブ 9.03 -1.0 8 3 2

17 55 藤田　橙弥(3) ﾌｼﾞﾀ ﾄｳﾔ 岩　手 黒東ＴＣ 9.05 -3.8 1 5 4

18 33 吉田　伍喜(2) ﾖｼﾀﾞ ｲﾂｷ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 9.09 -1.3 6 5 1

19 13 佐々木　大翔(3) ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 岩　手 金ケ崎小 9.16 -2.7 2 2 4

20 70 石橋　央翔(3) ｲｼﾊﾞｼ ﾋﾛﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.19 -2.7 2 3 5

21 9 鈴木　芯汰(3) ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀ 岩　手 二子クラブ 9.34 -3.4 3 8 5

21 255 阿部　凜生(2) ｱﾍﾞ ﾘｵ 岩　手 リクブ遠野 9.34 -1.5 7 6 1

23 90 三浦　暁翔(2) ﾐｳﾗ ｱｷﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.35 -1.3 5 7 1

24 95 戸田　大生(2) ﾄﾀﾞ ﾀｲｷ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.37 -1.3 5 5 2

25 504 佐藤　絃太(3) ｻﾄｳ ｹﾞﾝﾀ 宮　城 くりはらＡＣ 9.39 -3.8 1 3 5

25 88 千田　梨乃(2) ﾁﾀﾞ ﾘﾉ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.39 -1.3 6 8 2

27 471 高屋敷　こなつ(2) ﾀｶﾔｼｷ　ｺﾅﾂ 岩　手 宮古ＴＣ 9.41 -1.3 5 2 3

27 32 縄　紗雪那(2) ﾅﾜ ｻﾕﾅ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 9.41 -1.0 8 7 3

29 81 田屋　ひまり(3) ﾀﾔ ﾋﾏﾘ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.44 -3.4 3 7 6

30 467 佐々木　星耀(2) ｻｻｷ　ｼｮｳﾖｳ 岩　手 宮古ＴＣ 9.46 -1.3 5 8 4

31 381 古井　千渚(3) ﾌﾙｲ　ﾁﾅ 岩　手 サンビレＲＣ 9.53 -3.0 4 2 5

32 56 菅原　結莉(3) ｽｶﾞﾜﾗ ﾕﾘ 岩　手 黒東ＴＣ 9.56 -3.8 1 2 6

33 72 藤田　伝(2) ﾌｼﾞﾀ ﾃﾞﾝ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.58 -1.3 6 3 3

34 204 越戸　彩江(1) ｺｼﾄﾞ　ｻｴ 岩　手 盛岡クラブ 9.59 -0.7 9 6 1

35 195 石母田　凛(2) ｲｼﾓﾀﾞ　ﾘﾝ 岩　手 盛岡クラブ 9.64 -1.0 8 5 4

36 92 兼平　愛彩(2) ｶﾈﾋﾗ ﾏﾔ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.67 -1.5 7 8 2

36 562 成田　笑久(1) ﾅﾘﾀ　ｴｸ 青　森 中里陸上クラブ 9.67 -0.7 9 2 2

38 82 笹枝　希帆(3) ｻｻｴﾀﾞ ｷﾎ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.68 -2.7 2 6 6

38 31 伊藤　奏介(2) ｲﾄｳ ｿｳｽｹ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 9.68 -1.5 7 5 3

40 64 鈴木　愛華(3) ｽｽﾞｷ ｱｲｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.73 -3.8 1 6 7

41 254 佐藤　優茉(3) ｻﾄｳ ﾕﾏ 岩　手 リクブ遠野 9.74 -3.8 1 8 8

41 487 伊藤　朱音(1) ｲﾄｳ ｱｶﾈ 岩　手 奥州ＡＣ 9.74 -0.7 9 1 3

43 68 作山　莉都(3) ｻｸﾔﾏ ﾘﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.84 -2.7 2 8 7

44 556 木村　未美(2) ｷﾑﾗ　ﾐﾐ 青　森 栄クラブ 9.85 -1.3 5 4 5

45 555 鎌田　悠瑞(2) ｶﾏﾀ　ﾕｽﾞ 青　森 栄クラブ 9.86 -1.3 5 6 6

45 200 藤川　寛紀(2) ﾌｼﾞｶﾜ　ｶﾝｷ 岩　手 盛岡クラブ 9.86 -1.5 7 2 4

47 75 高橋　七華(3) ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.89 -3.4 3 4 7

48 74 内藤　美鈴(2) ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.90 -1.3 6 6 4

49 469 大槌　詩乃(3) ｵｵﾂﾁ　ｼﾉ 岩　手 宮古ＴＣ 9.92 -3.0 4 8 6

49 67 坂本　一巴(1) ｻｶﾓﾄ ｶｽﾞﾊ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.92 -1.0 8 8 5
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ダッシュ50（オープン）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：赤石光宏

11月3日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 472 関　咲心(2) ｾｷ　ｻｸﾗｺ 岩　手 宮古ＴＣ 9.93 -3.0 4 5 7

51 54 米光　颯良(2) ﾖﾈﾐﾂ ｿﾗ 岩　手 黒東ＴＣ 9.93 -1.3 6 7 5

51 256 門脇　光之介(2) ｶﾄﾞﾜｷ ｺｳﾉｽｹ 岩　手 リクブ遠野 9.93 -1.3 6 4 6

54 476 松田　紗空(1) ﾏﾂﾀﾞ　ｻﾗ 岩　手 宮古ＴＣ 9.95 -1.0 8 4 6

55 523 白鳥　利有(1) ｼﾗﾄﾘ　ﾘｳ 青　森 UACA 9.96 -0.7 9 8 4

56 525 佐々木　雪羽(2) ｻｻｷ　ﾕｷﾊ 青　森 UACA 10.00 -1.3 5 3 7

57 89 中村　朔(2) ﾅｶﾑﾗ ｻｸ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 10.02 -1.5 7 3 5

58 343 髙橋　和奏(2) ﾀｶﾊｼ　ﾜｶﾅ 岩　手 花巻ACjr． 10.07 -1.3 5 1 8

59 79 関　颯太(3) ｾｷ ｿｳﾀ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 10.14 -3.4 3 1 8

60 473 野邑　鴻太(2) ﾉﾑﾗ　ｺｳﾀ 岩　手 宮古ＴＣ 10.22 -1.5 7 4 6

60 580 佐藤　玲音(1) ｻﾄｳ　ﾚｲ 青　森 鶴田ＡＣ 10.22 -0.7 9 5 5

62 468 岩城　柑菜(2) ｲﾜｷ　ｶﾝﾅ 岩　手 宮古ＴＣ 10.39 -1.3 6 2 7

63 475 張間　翔太(2) ﾊﾘﾏ　ｼｮｳﾀ 岩　手 宮古ＴＣ 10.49 -1.5 7 7 7

64 193 佐々木　悠真(1) ｻｻｷ　ﾕｳﾏ 岩　手 盛岡クラブ 10.59 -0.7 9 4 6

65 257 門脇　呼春(1) ｶﾄﾞﾜｷ ｺﾊﾙ 岩　手 リクブ遠野 10.84 -0.7 9 7 7

66 53 佐藤　千勢(1) ｻﾄｳ ﾁﾄｾ 岩　手 黒東ＴＣ 11.65 -0.7 9 3 8

474 石崎　結仁(2) ｲｼｻﾞｷ　ﾕｳｼﾞﾝ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 8 6
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